
flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 737

SUBOTA, 30. PROSINCA 2000.SUBOTA, 30. PROSINCA 2000.SUBOTA, 30. PROSINCA 2000.SUBOTA, 30. PROSINCA 2000.SUBOTA, 30. PROSINCA 2000.BROJ: 19BROJ: 19BROJ: 19BROJ: 19BROJ: 19 GODINA  XLVIGODINA  XLVIGODINA  XLVIGODINA  XLVIGODINA  XLVI

OP∆INA DVOROP∆INA DVOROP∆INA DVOROP∆INA DVOROP∆INA DVOR
AKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆A

     2000.2000.2000.2000.2000.

SLUÆBENI VJESNIK

20.20.20.20.20.

Na temelju Ëlanka 4. i 16. Zakona o proraËunu
(flNarodne novine« broj 92/94.) te Ëlanka 12. Statuta
OpÊine Dvor - proËiπÊeni tekst (flSluæbeni vjesnik«
broj 6/00.), OpÊinsko vijeÊe OpÊine Dvor na sjednici
odræanoj 14. prosinca 2000. godine donijelo je

P R O R A » U NP R O R A » U NP R O R A » U NP R O R A » U NP R O R A » U N

OpÊine Dvor za 2001. godinuOpÊine Dvor za 2001. godinuOpÊine Dvor za 2001. godinuOpÊine Dvor za 2001. godinuOpÊine Dvor za 2001. godinu

I. OP∆I DIO

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA PRORA»UNA OP∆INE DVOR ZA 2001. GODINU

A) PRIHODI

Sku-
pina S v o t aPRIHODI

u kunama

»lanak 1.

ProraËun OpÊine Dvor za 2001. godinu (u daljnjem
tekstu: ProraËun) sadræi:

- prihode u iznosu od 8.333.000,00 kn,

- izdatke u iznosu od 8.333.000,00 kn.

»lanak 2.

Prihodi i izdaci ProraËuna po skupinama utvruju
se u Bilanci prihoda i izdataka za 2001. godinu kako
slijedi:

Pod-
skup.

UKUPNI PRIHODI (I+II+III)UKUPNI PRIHODI (I+II+III)UKUPNI PRIHODI (I+II+III)UKUPNI PRIHODI (I+II+III)UKUPNI PRIHODI (I+II+III) 8.333.000,008.333.000,008.333.000,008.333.000,008.333.000,00

I. TEKU∆I PRIHODII. TEKU∆I PRIHODII. TEKU∆I PRIHODII. TEKU∆I PRIHODII. TEKU∆I PRIHODI 2.548.000,002.548.000,002.548.000,002.548.000,002.548.000,00

1. Prihodi od poreza1. Prihodi od poreza1. Prihodi od poreza1. Prihodi od poreza1. Prihodi od poreza 1.322.000,001.322.000,001.322.000,001.322.000,001.322.000,00

000000000000000 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 1.233.000,001.233.000,001.233.000,001.233.000,001.233.000,00

10 Porez i prir. na doh. od nes. rada 1.173.000,00
10 Porez i prir. na doh. od sam. djelatnosti 50.000,00
10 Porez i prir. na doh. s osn. povr. 60.000,00
10 Porez i prir. na doh. od obrta i sl. zan. 40.000,00
10 Porez i prir. na doh. od imov. i imov. prava 5.000,00
20 Porez i prir. na doh. po godiπnjoj prijavi 15.000,00
30 Povrat poreza na doh. po godiπ. prijavi -110.000,00

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 39.000,0039.000,0039.000,0039.000,0039.000,00

10 Porez na dobit poduzetnika 41.000,00
30 Povrat poreza po god. prijavi -2.000,00

015015015015015 Porez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretnina 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00

20 Porez na nasljedstva i darove 3.000,00

020020020020020 Porez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i

prirezi na promet i potroπnjuprirezi na promet i potroπnjuprirezi na promet i potroπnjuprirezi na promet i potroπnjuprirezi na promet i potroπnju 39.000,0039.000,0039.000,0039.000,0039.000,00

40 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 25.000,00
40 Porez na reklame 1.000,00
40 Porez na koriπtenje javnih povrπina 1.000,00
50 Porez na potroπnju 12.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 738 - Broj 19

030030030030030 Ostali porezi i doprinosiOstali porezi i doprinosiOstali porezi i doprinosiOstali porezi i doprinosiOstali porezi i doprinosi 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00

10 Nepoznati nalozi zaprim. u HP 6.500,00
10 Nepoznati nalozi zaprim. u bankama 1.500,00

2. Neporezni prihodi2. Neporezni prihodi2. Neporezni prihodi2. Neporezni prihodi2. Neporezni prihodi 1.226.000,001.226.000,001.226.000,001.226.000,001.226.000,00

035035035035035 Prihodi od poduzetniËkih djelat. i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelat. i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelat. i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelat. i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelat. i imovine 14.000,0014.000,0014.000,0014.000,0014.000,00

30 Prihodi od kamata 12.000,00
40 Naknada za upor. jav. opÊ. povrπina 2.000,00

040040040040040 Upravne pristojbe, negospodarstvena i popratna trgovinaUpravne pristojbe, negospodarstvena i popratna trgovinaUpravne pristojbe, negospodarstvena i popratna trgovinaUpravne pristojbe, negospodarstvena i popratna trgovinaUpravne pristojbe, negospodarstvena i popratna trgovina 32.000,0032.000,0032.000,0032.000,0032.000,00

20 Gradske i opÊinske upravne pristojbe 500,00
20 Ostale naknade utvr. opÊin. odlukom 1.500,00
20 Ostale nespomenute naknade i pristojbe -30.000,00

045045045045045 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima 1.000.000,001.000.000,001.000.000,001.000.000,001.000.000,00

40 Komunalne naknade 300.000,00
40 Druge naknade - kom. usluge 450.000,00
60 ©umski doprinos 200.000,00
80 Ostali nespomenuti prihodi 50.000,00

050050050050050 Prihod od vlastite djelatnostiPrihod od vlastite djelatnostiPrihod od vlastite djelatnostiPrihod od vlastite djelatnostiPrihod od vlastite djelatnosti 180.000,00180.000,00180.000,00180.000,00180.000,00

20 Ostali prih. od obavl. komun. djelatnosti 135.000,00
20 Iznajmljivanje prostora i opreme 15.000,00
20 Ostali nespomenuti vlastiti prihodi 30.000,00

II. KAPITALNI PRIHODIII. KAPITALNI PRIHODIII. KAPITALNI PRIHODIII. KAPITALNI PRIHODIII. KAPITALNI PRIHODI 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00

055055055055055 Prihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovine 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00

20 Prihodi od prodaje stanova na kojima post. stan. pravo 7.000,00

III. PRIHODI IZ PRORA»UNAIII. PRIHODI IZ PRORA»UNAIII. PRIHODI IZ PRORA»UNAIII. PRIHODI IZ PRORA»UNAIII. PRIHODI IZ PRORA»UNA 5.778.000,005.778.000,005.778.000,005.778.000,005.778.000,00

060060060060060 Prihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËuna 5.778.000,005.778.000,005.778.000,005.778.000,005.778.000,00

10 Prih. iz dræ. proraËuna - tekuÊe potpore 3.220.000,00
10 Prih. iz æupan. proraË. - tekuÊe potpore 58.000,00
10 Prih. iz dræ. proraËuna - kapitalne potpore 2.500.000,00

Sku-
pina S v o t aPRIHODI

u kunama

Pod-
skup.

B) IZDACI

Sku-
pina

S v o t aIZDACI

u kunama

Pod-
skup.

UKUPNI IZDACI (I+II)UKUPNI IZDACI (I+II)UKUPNI IZDACI (I+II)UKUPNI IZDACI (I+II)UKUPNI IZDACI (I+II) 8.333.000,008.333.000,008.333.000,008.333.000,008.333.000,00

I. TekuÊi izdaciI. TekuÊi izdaciI. TekuÊi izdaciI. TekuÊi izdaciI. TekuÊi izdaci 6.878.000,006.878.000,006.878.000,006.878.000,006.878.000,00

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 5.495.000,005.495.000,005.495.000,005.495.000,005.495.000,00

10 Izdaci za zaposlene 2.910.000,00
20 Izdaci za materijal, energiju, komunalne i

ostale usluge za reeovne potrebe 1.055.000,00
30 Izdaci za tekuÊe odræavanje 1.530.000,00

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci 596.000,00596.000,00596.000,00596.000,00596.000,00

30 Izdaci za oËuvanje prirode i okoliπa 125.000,00
40 Financijski izdaci 50.000,00
60 Izdaci za zdravstvo 1.000,00
80 Ostali nespomenuti izdaci 420.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 739

300300300300300 TekuÊi prijenosi i potpore proraËunima i proraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima i proraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima i proraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima i proraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima i proraËunskim korisnicima 160.000,00160.000,00160.000,00160.000,00160.000,00

10 TekuÊi prijenosi sredstava dræavnim institucijama 160.000,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicima 627.000,00627.000,00627.000,00627.000,00627.000,00

10 Tek. prij. sreds. gra., kuÊanst. i nefinanc. organizac. 50.000,00
20 Prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 577.000,00

II. Kapitalni izdaciII. Kapitalni izdaciII. Kapitalni izdaciII. Kapitalni izdaciII. Kapitalni izdaci 1.455.000,001.455.000,001.455.000,001.455.000,001.455.000,00

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju i invest. odræavanje kapitalnih sredstavaIzdaci za nabavu, izgradnju i invest. odræavanje kapitalnih sredstavaIzdaci za nabavu, izgradnju i invest. odræavanje kapitalnih sredstavaIzdaci za nabavu, izgradnju i invest. odræavanje kapitalnih sredstavaIzdaci za nabavu, izgradnju i invest. odræavanje kapitalnih sredstava 1.455.000,001.455.000,001.455.000,001.455.000,001.455.000,00

20 Graevni objekti u dræav. vlasniπtvu 150.000,00
30 Uredski namjeπtaj i oprema u dræ. vlasniπtvu 35.000,00
50 TvorniËka postrojenja, strojevi i oprema u dræav. vlasniπtvu 20.000,00
70 Nematerijalna imovina u dræav, vlasniπtvu 200.000,00
80 Gradnja kapitalnih objekata 150.000,00
90 Investicijsko odræavanje 900.000,00

Sku-
pina

S v o t aIZDACI

u kunama

Pod-
skup.

II. POSEBNI DIO

»lanak 3.

Izdaci ProraËuna u iznosu 8.333.000,00 kn rasporeuju se po nositeljima, korisnicima i bliæim namjenama
u Posebnom dijelu ProraËuna, kako slijedi:

Red.
broj

S v o t aOSNOVNA I POTANJA NAMJENA

u kunama

Broj
raËuna

RAZDJEL 1.  OP∆INSKO POGLAVARSTVO -RAZDJEL 1.  OP∆INSKO POGLAVARSTVO -RAZDJEL 1.  OP∆INSKO POGLAVARSTVO -RAZDJEL 1.  OP∆INSKO POGLAVARSTVO -RAZDJEL 1.  OP∆INSKO POGLAVARSTVO -

STRU»NE SLUÆBE I OP∆INSKI ODJELISTRU»NE SLUÆBE I OP∆INSKI ODJELISTRU»NE SLUÆBE I OP∆INSKI ODJELISTRU»NE SLUÆBE I OP∆INSKI ODJELISTRU»NE SLUÆBE I OP∆INSKI ODJELI

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja

1010101010 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene

1. 010 Bruto plaÊe i nadnice 2.200.000,00
2. 020 Naknade za plaÊe i nadnice 10.000,00
3. 030 Naknade zastupnicima 160.000,00
4. 040 Doprinosi poslodavca (na plaÊe) 440.000,00
5. 050 Naknade troπkova za zaposlene 100.000,00

Ukupno 10Ukupno 10Ukupno 10Ukupno 10Ukupno 10 2.910.000,002.910.000,002.910.000,002.910.000,002.910.000,00

2020202020 Izdaci za materijal, energiju, komunalne iIzdaci za materijal, energiju, komunalne iIzdaci za materijal, energiju, komunalne iIzdaci za materijal, energiju, komunalne iIzdaci za materijal, energiju, komunalne i

ostale usluge za redovne potrebeostale usluge za redovne potrebeostale usluge za redovne potrebeostale usluge za redovne potrebeostale usluge za redovne potrebe

6. 010 Izdaci za energiju, komunalne i druge usluge 650.000,00
7. 020 Uredski materijal 50.000,00
8. 025 Ostali potroπni materijal 200.000,00
9. 030 Izdaci za komunikacije 50.000,00

10. 040 Izdaci za informiranje 50.000,00
11. 050 Izdaci za sluæbena putovanja 15.000,00
12. 060 Izdaci za osiguranje 30.000,00
13. 070 Izdaci za izobrazbu kadrova 10.000,00

Ukupno 20Ukupno 20Ukupno 20Ukupno 20Ukupno 20 1.055.000,001.055.000,001.055.000,001.055.000,001.055.000,00

3030303030 Izdaci za tekuÊIzdaci za tekuÊIzdaci za tekuÊIzdaci za tekuÊIzdaci za tekuÊe odræavanjee odræavanjee odræavanjee odræavanjee odræavanje

14. 010 Izdaci za tek. odræav. prijevoznih sredstava 80.000,00
15. 020 Izdaci za tek. odræ. namjeπtaja i dr. opreme 50.000,00
16. 030 Izdaci za tek. odræ. zgrada 150.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 740 - Broj 19

17. 040 Izdaci za tek. odræ. cesta/æeljeznica/mostova 1.120.000,00
18. 070 Izdaci za tek. odræ. parkova, nacionalnih parkova,

parkova prirode i spomenika kulture 80.000,00
19. 080 Izdaci za ostala nespomenuta tek. odræavanja 50.000,00

Ukupno 30Ukupno 30Ukupno 30Ukupno 30Ukupno 30 1.530.000,001.530.000,001.530.000,001.530.000,001.530.000,00

Ukupno 100Ukupno 100Ukupno 100Ukupno 100Ukupno 100 5.495.000,005.495.000,005.495.000,005.495.000,005.495.000,00

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci

3030303030 Izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπa

20. 040 Izdaci za ispitivanje vode 25.000,00
21. 080 Ostali izdaci za zaπtitu prirode i okoliπa 100.000,00

Ukupno 30Ukupno 30Ukupno 30Ukupno 30Ukupno 30 125.000,00125.000,00125.000,00125.000,00125.000,00

4040404040 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci

22. 010 Izdaci za platni promet i bankarske usluge 10.000,00
23. 020 Izdaci za tuzemne kamate 5.000,00
24. 050 Ostali financijski izdaci 35.000,00

Ukupno 40Ukupno 40Ukupno 40Ukupno 40Ukupno 40 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

6060606060 Izdaci za zdravstvoIzdaci za zdravstvoIzdaci za zdravstvoIzdaci za zdravstvoIzdaci za zdravstvo

25. 020 Izdaci za cijepljenje 1.000,00

Ukupno 60Ukupno 60Ukupno 60Ukupno 60Ukupno 60 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00

8080808080 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci

26. 060 Izdaci za pribavlj. struË. miπljenja i intelekt. usluge 10.000,00
27. 065 Izdaci za reprezentaciju 50.000,00
28. 070 Ostali izdaci:

- Troπkovi komisija, lokalni izbori 100.000,00
29. - OpÊinska pokroviteljstva i obiljeæavanje znaËajnih datuma 50.000,00
30. - Zimsko odræavanje lokalnih cesta 40.000,00
31. - Troπkovi izrade prost. - planske dokumentacije 100.000,00
32. - TekuÊa rezerva ProraËuna 70.000,00

Ukupno 80Ukupno 80Ukupno 80Ukupno 80Ukupno 80 420.000,00420.000,00420.000,00420.000,00420.000,00

Ukupno 200Ukupno 200Ukupno 200Ukupno 200Ukupno 200 596.000,00596.000,00596.000,00596.000,00596.000,00

300300300300300 TekuÊi prijenosi i potpore proraËunima iTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima iTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima iTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima iTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima i

proraËunskim korisnicimaproraËunskim korisnicimaproraËunskim korisnicimaproraËunskim korisnicimaproraËunskim korisnicima

1010101010 TekuÊi prijenosi sredstava dræavnim institucijamaTekuÊi prijenosi sredstava dræavnim institucijamaTekuÊi prijenosi sredstava dræavnim institucijamaTekuÊi prijenosi sredstava dræavnim institucijamaTekuÊi prijenosi sredstava dræavnim institucijama

33. 030 Prijenosi sredstava sveuËiliπnim, πkolskim i
staraËkim domovima (kino-aparata, ure.
pretprostora, namjeπtaj i red. djelat.) 40.000,00

34. 080 Ostali tek. prij. sredst. proraËunskim korisnicima
(DjeËji vrtiÊ-opremanje, ureenje i red. djelat.) 120.000,00

Ukupno 10Ukupno 10Ukupno 10Ukupno 10Ukupno 10 160.000,00160.000,00160.000,00160.000,00160.000,00

Ukupno 300Ukupno 300Ukupno 300Ukupno 300Ukupno 300 160.000,00160.000,00160.000,00160.000,00160.000,00

Red.
broj

S v o t aOSNOVNA I POTANJA NAMJENA

u kunama

Broj
raËuna



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 741

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicima

1010101010 TekuÊi prijenosi sredst. graanima, kuÊastvima iTekuÊi prijenosi sredst. graanima, kuÊastvima iTekuÊi prijenosi sredst. graanima, kuÊastvima iTekuÊi prijenosi sredst. graanima, kuÊastvima iTekuÊi prijenosi sredst. graanima, kuÊastvima i

nefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijama

35. 110 Ostali prij. sredst. graanima - socijalna skrb 50.000,00

Ukupno 10Ukupno 10Ukupno 10Ukupno 10Ukupno 10 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

2020202020 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijama

36. 060 Prijenos sredst. udrugama gra. i politiË. strankama
- OpÊinsko druπtvo Crvenog kriæa Dvor 280.000,00

37. - Vatrogasna zajednica podruËja Hrv. Kostajnica 30.000,00
38. - DVD Dvor 30.000,00
39. - DVD Divuπa 30.000,00
40. - UHNIP Dvor 12.000,00
41. - LD flJelen« Divuπa 6.000,00
42. - SRU flSedra« Divuπa 6.000,00
43. - Udruga slijepih 3.000,00
44. - Udruga umirovljenika 6.000,00
45. - UHVDR-a Dvor 12.000,00
46. - Amatersko kazaliπte flRadoholiËari« 10.000,00
47. - KUD flPounjski pleter« Dvor 10.000,00
48. - PolitiËke stranke 22.000,00
49. 070 Ostali prijenosi sredst. neprofitnim organizacijama

- Knjiænica i Ëitaonica Dvor 120.000,00

Ukupno 20Ukupno 20Ukupno 20Ukupno 20Ukupno 20 577.000,00577.000,00577.000,00577.000,00577.000,00

Ukupno 310Ukupno 310Ukupno 310Ukupno 310Ukupno 310 627.000,00627.000,00627.000,00627.000,00627.000,00

RAZDJEL 2. KAPITALNI IZDACIRAZDJEL 2. KAPITALNI IZDACIRAZDJEL 2. KAPITALNI IZDACIRAZDJEL 2. KAPITALNI IZDACIRAZDJEL 2. KAPITALNI IZDACI

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju i invest. odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i invest. odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i invest. odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i invest. odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i invest. odræavanje

kapitalkapitalkapitalkapitalkapitalnih sredstavanih sredstavanih sredstavanih sredstavanih sredstava

2020202020 Graevni objekti u dræavnom vlasniπtvuGraevni objekti u dræavnom vlasniπtvuGraevni objekti u dræavnom vlasniπtvuGraevni objekti u dræavnom vlasniπtvuGraevni objekti u dræavnom vlasniπtvu

50. 040 Vodovod - Pounje 150.000,00

Ukupno 20Ukupno 20Ukupno 20Ukupno 20Ukupno 20 150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00

3030303030 Uredski namjeπtaj i oprema u dræav. vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræav. vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræav. vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræav. vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræav. vlasniπtvu

51. 020 Kompjutori, pisaÊi strojevi i dr. 150.000,00
52. 030 Sistemski programi 20.000,00

Ukupno 30Ukupno 30Ukupno 30Ukupno 30Ukupno 30 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00

5050505050 TvorniËka postojenja, strojevi i oprema u dræ. vlasniπtvuTvorniËka postojenja, strojevi i oprema u dræ. vlasniπtvuTvorniËka postojenja, strojevi i oprema u dræ. vlasniπtvuTvorniËka postojenja, strojevi i oprema u dræ. vlasniπtvuTvorniËka postojenja, strojevi i oprema u dræ. vlasniπtvu

53. 030 Ureaji i krupni alati 20.000,00

Ukupno 50Ukupno 50Ukupno 50Ukupno 50Ukupno 50 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

7070707070 Nematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvuNematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvuNematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvuNematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvuNematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvu

54. 010 OsnivaËki izdaci 100.000,00
55. 050 Priprema, planiranje i upravljanje projektom 100.000,00

Ukupno 70Ukupno 70Ukupno 70Ukupno 70Ukupno 70 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00

Red.
broj

S v o t aOSNOVNA I POTANJA NAMJENA

u kunama

Broj
raËuna



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 742 - Broj 19

8080808080 Gradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekata

56. 030 Gradnja spomenika flSv. Ana« - Struga Banska 150.000,00

Ukupno 80Ukupno 80Ukupno 80Ukupno 80Ukupno 80 150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00

9090909090 Investicijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanje

57. 035 Invest odræ. ostalih graevinskih objekata
(Crkve i Stari grad Zrin) 900.000,00

Ukupno 90Ukupno 90Ukupno 90Ukupno 90Ukupno 90 900.000,00900.000,00900.000,00900.000,00900.000,00

Ukupno 600Ukupno 600Ukupno 600Ukupno 600Ukupno 600 1.455.000,001.455.000,001.455.000,001.455.000,001.455.000,00

Red.
broj

S v o t aOSNOVNA I POTANJA NAMJENA

u kunama

Broj
raËuna

III. PRIJELAZNE I ZAKLJU»NE ODREDBE

»lanak 4.

Nositelj rasporeenih izdataka u Posebnom dijelu
je Ured naËelnika, za koja sredstva je i nalogodoavac
za izvrπenje ProraËuna.

»lanak 5.

ProraËun stupa na snagu danom donoπenja, te
Êe se primjenjivati od 1. sijeËnja 2001. godine, a
objaviti Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine Dvor.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA DVOR

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-03-01-05
Urbroj: 2176/08-02-02-00-01
Dvor, 14. prosinca 2000.

Predsjednik
Tomo VukoviÊ, v. r.Tomo VukoviÊ, v. r.Tomo VukoviÊ, v. r.Tomo VukoviÊ, v. r.Tomo VukoviÊ, v. r.

21.21.21.21.21.

Na temelju Ëlanka 4. stavak 1. i Ëlanka 18. Zakona
o proraËunu (flNarodne novine« broj 92/94.) i Ëlanka
12. Statuta OpÊine Dvor (flSluæbeni vjesnik« broj
20/97.), OpÊinsko vijeÊe OpÊine Dvor na sjednici
odræanoj 14. prosinca 2000. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o izvrπavanju ProraËuna OpÊine Dvor za 2001.o izvrπavanju ProraËuna OpÊine Dvor za 2001.o izvrπavanju ProraËuna OpÊine Dvor za 2001.o izvrπavanju ProraËuna OpÊine Dvor za 2001.o izvrπavanju ProraËuna OpÊine Dvor za 2001.

godinugodinugodinugodinugodinu

»lanak 1.

Ovom Odlukom ureuje se naËin izvrπavanja
ProraËuna OpÊine Dvor (u daljnjem tekstu: ProraËun)
za 2001. godinu, koji obuhvaÊa naplatu prihoda koji
prema Zakonu o financiranju jedinica lokalne
samouprave i uprave (u daljnjem tekstu: Zakon) i
drugim propisima, te Odlukom OpÊinskog vijeÊa OpÊine

Dvor, pripadaju OpÊini Dvor, raspodjelu prihoda i
stavljanje sredstava na raspolaganje korisnicima
sredstava iz ProraËuna (u daljnjem tekstu: korisnici).

»lanak 2.

ProraËun se izvrπava na temelju planiranih
mjeseËnih potreba korisnika, a u skladu s likvidnim
moguÊnostima ProraËuna.

»lanak 3.

Ukoliko se prihodi ProraËuna ne naplaÊuju u
planiranim svotama i planiranoj dinamici tijekom godine,
prednost u podmirivanju izdataka ProraËuna imat
Êe sredstva za redovnu djelatnost struËnih sluæbi i
Upravnih odjela OpÊine Dvor.

»lanak 4.

ProraËun se sastoji od bilance prihoda i izdataka.

U bilanci prihoda i izdataka iskazuju se porezni i
neporezni prihodi i drugi prihodi od OpÊinske imovine,
te izdaci utvreni za financiranje javnih troπkova na
razini OpÊine na temelju zakonskih i drugih propisa.

»lanak 5.

Sredstva ProraËuna osiguravaju se korisnicima
koji su u posebnom dijelu ProraËuna odreeni za
nositelje sredstava na pojedinim pozicijama i glavama.

Korisnici smiju pojedina sredstva koristiti samo
za namjene koje su odreene ProraËunom i to do
visine utvrene u njegovom posebnom dijelu.

»lanak 6.

Nerasporeeni dio prihoda Ëini TekuÊu rezervu
ProraËuna koja se rasporeuje i koristi tijekom godine
za nepredviene i nedovoljno predviene potrebe,
a koje se financiraju iz ProraËuna.

»lanak 7.

O koriπtenju sredstava cjelokupne TekuÊe rezerve
odluËuje OpÊinsko poglavarstvo.



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 743

Iz razloga hitnosti naËelnik OpÊine Dvor moæe
raspolagati sredstvima TekuÊe rezerve o Ëemu je
duæan izvjestiti OpÊinsko poglavarstvo na slijedeÊoj
sjednici.

»lanak 8.

Pogreπno ili viπe uplaÊeni prihodi iz ProraËuna
vraÊaju se uplattiteljima na teret tih prihoda, a temeljem
Rjeπenja tijela nadleænog za naplatu odnosnih prihoda.

»lanak 9.

Nadzor nad koriπtenjem proraËunskih sredstava
i izvrπavanjem ProraËuna obavlja OpÊinsko vijeÊe
OpÊine Dvor.

»lanak 10.

Za izvrπenje ProraËuna u cijelosti je odgovorno
OpÊinsko poglavarstvo OpÊine Dvor koji u postupku
izvrπavanja ProraËuna donosi provedbene akte.

»lanak 11.

Naredbodavac za izvrπavanje ProraËuna u cijelosti
je naËelnik OpÊine Dvor.

»lanak 12.

Ova Odluka stupa na snagu danom obajve u
flSluæbenom vjesniku« OpÊine Dvor, a primjenjuje
se od 1. sijeËnja 2001. godine.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA DVOR

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-01-01
Urbroj: 2176/08-02-01-00-02
Dvor, 14. prosinca 2000.

Predsjednik
Tomo VukoviÊ, v. r.Tomo VukoviÊ, v. r.Tomo VukoviÊ, v. r.Tomo VukoviÊ, v. r.Tomo VukoviÊ, v. r.

22.22.22.22.22.

Na temelju Ëlanka 387. i 388. Zakona o trgovaËkim
druπtvima (flNarodne novine« broj 111/93. i 34/99.)
a u svezi s Ëlankom 4. i 6. Zakona o komunalnom
gospodarstvu (flNarodne novine« broj 36/95.), te Ëlanka
28. Statuta OpÊine Dvor - proËiπÊeni tekst (flSluæbeni
vjesnik« broj 6/00.), OpÊinsko vijeÊe OpÊine Dvor
na sjednici odræanoj dana 21. rujna 2000. godine
donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o osnivanju druπtva s ograniËenomo osnivanju druπtva s ograniËenomo osnivanju druπtva s ograniËenomo osnivanju druπtva s ograniËenomo osnivanju druπtva s ograniËenom

odgovornoπÊu za obavljanje komunalneodgovornoπÊu za obavljanje komunalneodgovornoπÊu za obavljanje komunalneodgovornoπÊu za obavljanje komunalneodgovornoπÊu za obavljanje komunalne

djelatnosti na podruËju OpÊine Dvordjelatnosti na podruËju OpÊine Dvordjelatnosti na podruËju OpÊine Dvordjelatnosti na podruËju OpÊine Dvordjelatnosti na podruËju OpÊine Dvor

»lanak 1.

Osniva se druπtvo s ograniËenom odgovornoπÊu
za obavljanje komunalne djelatnosti na podruËju OpÊine
Dvor.

OsnivaË druπtva je OpÊinsko vijeÊe OpÊine Dvor
sa sjediπtem u Dvoru, Trg bana Josipa JelaËiÊa 10.

»lanak 2.

Tvrtka druπtva glasi: flKomunalac - Dvor« d.o.o.
za komunalne djelatnosti.

SkraÊeni naziv glasi: flKomunalac - Dvor« d.o.o.

Sjediπte druπtva je u Dvoru, Trg bana Josipa
JelaËiÊa 8.

»lanak 3.

Predmet poslovanja je:

1. opskrba pitkom vodom,

2. odvodnja i proËiπÊavanje otpadnih voda,

3. odræavanje ËistoÊe,

4. odlaganje komunalnog otpada,

5. odræavanje javnih povrπina,

6. odræavanje nerazvrstanih cesta,

7. trænice na malo,

8. odræavanje groblja, te obavljanje pogrebih
poslova,

9. graenje, projektiranje i nadzor nad graenjem,

10. eksploatacija mineralnih sirovina, vaenje
πljunka i pijeska,

11. javni cestovni prijevoz putnika i tereta u
domaÊem i meunarodnom prometu,

12. kupnja i prodaja robe,

13. obavljanje trgovaËkog posredovanja na
domaÊem i inozemnom træiπtu.

»lanak 4.

Ukupan iznos temeljnog kapitala je 20.000,00
kuna, kao ulog osnivaËa.

»lanak 5.

Druπtvo se osniva na neodreeno vrijeme.

»lanak 6.

Organi druπtva su: Uprava, Nadzorni odbor i
Skupπtina.

Nadzorni odbor sastoji se od tri (3) Ëlana.

»lanak 7.

Upravu druπtva Ëini: direktor Milan DrndeliÊ.

»lanak 8.

»lanovi Nadzornog odbora su:

1. Franjo JuranoviÊ - predsjednik

2. Pejo Gavran - Ëlan

3. Ivica PavloviÊ - Ëlan.

»lanak 19.

»lanove Uprave i Nadzornog odbora bira osnivaË
u svojstvu Skupπtine druπtva na vrijeme od Ëetiri
(4) godine i mogu biti birani joπ jedan mandat.



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 744 - Broj 19

»lanak 10.

Druπtvo zastupa direktor, kao jedini Ëlan Uprave.

»lanak 11.

Prijavu za upis druπtva u sudski registar TrgovaËkog
suda podnosi Uprava i predsjednik Nadzornog odbora.

»lanak 12.

OvlaπÊuje se naËelnik OpÊine Dvor g. Franjo
JuranoviÊ, da sukladno ovoj Odluci poduzme sve
potrebite radnje glede osnivanja i upisa druπtva u
sudski registar.

»lanak 13.

Ova Odlka stupa na snagu osmog dana od dana
donoπenja, a objaviti Êe se u flSluæbenom vjesniku«
OpÊine Dvor.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA DVOR

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 363-02/00-01/01
Urbroj: 2176/08-02-01-00-01
Dvor, 21. rujna 2000.

Predsjednik
TomTomTomTomTomo VukoviÊ, v. r.o VukoviÊ, v. r.o VukoviÊ, v. r.o VukoviÊ, v. r.o VukoviÊ, v. r.

AKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVAAKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVAAKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVAAKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVAAKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVA

11.11.11.11.11.

Na temelju Ëlanka 26. Zakona o vatrogastvu
(flNarodne novine« broj 106/99.), te Ëlanka 12. Statuta
OpÊine Dvor - proËiπÊeni tekst (flSluæbeni vjesnik«
broj 6/00.), OpÊinsko poglavarstvo OpÊine Dvor na
sjednici odræanoj 14. prosinca 2000. godine donosi

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o visini naknade za vatrogasceo visini naknade za vatrogasceo visini naknade za vatrogasceo visini naknade za vatrogasceo visini naknade za vatrogasce

»lanak 1.

Za dobrovoljne vatrogasce, sudionike gaπenja
poæara utvruje se naknada u visini dnevnice za
korisnike proraËuna.

»lanak 2.

Popis vatrogasaca s pravom na naknadu dostavlja
matiËni DVD. Popis vatrogasaca mora biti potpisan
od strane zapovjednika vatrogasne postrojbe.

»lanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objaviti Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
Dvor.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA DVOR

OP∆INSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/00-01/08
Urbroj: 2176/08-00-02-02-01
Dvor, 14. prosinca 2000.

Predsjednik
Franjo JuranoviÊ, v. r.Franjo JuranoviÊ, v. r.Franjo JuranoviÊ, v. r.Franjo JuranoviÊ, v. r.Franjo JuranoviÊ, v. r.

12.12.12.12.12.

Na temelju Ëlanka 28. Statuta OpÊine Dvor -
proËiπÊeni tekst (flSluæbeni vjesnik« broj 6/00.),
OpÊinsko poglavarstvo OpÊine Dvor na sjednici
odræanoj 17. listopada 2000. godine donijelo je

Z A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A K

o izdvajanju financijske potpore Udruzio izdvajanju financijske potpore Udruzio izdvajanju financijske potpore Udruzio izdvajanju financijske potpore Udruzio izdvajanju financijske potpore Udruzi

hrvatskih dragovoljaca Domovinskog ratahrvatskih dragovoljaca Domovinskog ratahrvatskih dragovoljaca Domovinskog ratahrvatskih dragovoljaca Domovinskog ratahrvatskih dragovoljaca Domovinskog rata

KostajniËko SeliπteKostajniËko SeliπteKostajniËko SeliπteKostajniËko SeliπteKostajniËko Seliπte

I.

OpÊinsko poglavarstvo OpÊine Dvor odobrava
izdvajanje financijskih sredstava u iznosu od 1.000,00
kuna kao novËanu potporu tiskanja zbirke pjesama
Ivana LonËara - »ike.

II.

Sredstva Êe se izdvojiti u korist raËuna 34130-
679-7998 UHDDR Ogranak KostajniËko Seliπte sa
svrhom navedenoj u toËci I. ovog ZakljuËka.

III.

Ovaj ZakljuËak stupa na snagu danom donoπenja,
a objaviti Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
Dvor.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA DVOR

OP∆INSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-10/00-01/02
Urbroj: 2176/08-02-02-00-02
Dvor, 17. listopada 2000.

Predsjednik
Franjo JuranoviÊ, v. r.Franjo JuranoviÊ, v. r.Franjo JuranoviÊ, v. r.Franjo JuranoviÊ, v. r.Franjo JuranoviÊ, v. r.

13.13.13.13.13.

Na temelju Ëlanka 28. Statuta OpÊine Dvor -
proËiπÊeni tekst (flSluæbeni vjesnik« broj 6/00.),
OpÊinsko poglavarstvo OpÊine Dvor na sjednici
odræanoj 17. listopada 2000. godine donijelo je

Z A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A K

o izdvajanju financijskih sredstava izo izdvajanju financijskih sredstava izo izdvajanju financijskih sredstava izo izdvajanju financijskih sredstava izo izdvajanju financijskih sredstava iz

ProraËuna OpÊine DvoProraËuna OpÊine DvoProraËuna OpÊine DvoProraËuna OpÊine DvoProraËuna OpÊine Dvor OpÊinskom druπtvur OpÊinskom druπtvur OpÊinskom druπtvur OpÊinskom druπtvur OpÊinskom druπtvu

Crvenog kriæa - DvorCrvenog kriæa - DvorCrvenog kriæa - DvorCrvenog kriæa - DvorCrvenog kriæa - Dvor



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 745

I.

OpÊinsko poglavarstvo OpÊine Dvor odobrava
izdvajanje financijskih sredstava iz ProraËuna OpÊine
Dvor u iznosu od 1.500,00 kuna u svrhu podmirivanja
troπkova odræavanja akcije DDK.

II.

Ovaj ZakljuËak stupa na snagu danom donoπenja,
a objaviti Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
Dvor.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA DVOR

OP∆INSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-07/00-01/01
Urbroj: 2176/08-02-01-00-02
Dvor, 17. listopada 2000.

Predsjednik
Franjo JuranoviÊ, v. r.Franjo JuranoviÊ, v. r.Franjo JuranoviÊ, v. r.Franjo JuranoviÊ, v. r.Franjo JuranoviÊ, v. r.

14.14.14.14.14.

Na temelju Ëlanka 28. Statuta OpÊine Dvor -
proËiπÊeni tekst (flSluæbeni vjesnik« broj 6/00.),

OpÊinsko poglavarstvo OpÊine Dvor na sjednici
odræanoj 3. kolovoza 2000. godine donijelo je

Z A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A K

o odobravanju financijske potpore Udruzio odobravanju financijske potpore Udruzio odobravanju financijske potpore Udruzio odobravanju financijske potpore Udruzio odobravanju financijske potpore Udruzi
slijepih iz Siskaslijepih iz Siskaslijepih iz Siskaslijepih iz Siskaslijepih iz Siska

I.
Odobrava se financijska potpora Udruzi slijepih

iz Siska u iznosu od 1.500,00 kuna.

II.
Ovaj ZakljuËak stupa na snagu danom donoπenja,

a objaviti Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
Dvor.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA DVOR

OP∆INSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/00-01/03
Urbroj: 2176/08-02-01-02
Dvor, 3. kolovoza 2000.

Predsjednik
FranFranFranFranFranjo JuranoviÊ, v. r.jo JuranoviÊ, v. r.jo JuranoviÊ, v. r.jo JuranoviÊ, v. r.jo JuranoviÊ, v. r.

AKTI OP∆INSKOG NA»ELNIKAAKTI OP∆INSKOG NA»ELNIKAAKTI OP∆INSKOG NA»ELNIKAAKTI OP∆INSKOG NA»ELNIKAAKTI OP∆INSKOG NA»ELNIKA

1.1.1.1.1.

Na temelju Ëlanka 34. Statuta OpÊine Dvor -
proËiπÊeni tekst (flSluæbeni vjesnik« broj 6/00.),
OpÊinski naËelnik 17. studenoga 2000. godine,
donosi

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o odreivanju nadleænog tijela za izdavanjeo odreivanju nadleænog tijela za izdavanjeo odreivanju nadleænog tijela za izdavanjeo odreivanju nadleænog tijela za izdavanjeo odreivanju nadleænog tijela za izdavanje

potvrda o boraviπtupotvrda o boraviπtupotvrda o boraviπtupotvrda o boraviπtupotvrda o boraviπtu

I.

Upravni postupak utvrivanja boraviπta graana
na podruËju OpÊine Dvor i izdavanje potvrda o boravku,
provoditi Êe Upravni odjel za gospodarstvo OpÊine
Dvor.

II.
Zaduæuje se ProËelnik Upravnog odjela za

gospodarstvo OpÊine Dvor za poslove neposredne
suradnje s voditeljem Ispostave porezne uprave Dvor.

III.
Odluka stupa na snagu danom donoπenja i objaviti

Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine Dvor.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA DVOR

AKTI OP∆INSKOG NA»ELNIKA

Klasa: 022-05/00-01-02
Urbroj: 2176/08-01-00-02
Dvor, 17. studenoga 2000.

NaËelnik
Franjo Franjo Franjo Franjo Franjo JuranoviÊ, v. r.JuranoviÊ, v. r.JuranoviÊ, v. r.JuranoviÊ, v. r.JuranoviÊ, v. r.

OP∆INA LIPOVLJANIOP∆INA LIPOVLJANIOP∆INA LIPOVLJANIOP∆INA LIPOVLJANIOP∆INA LIPOVLJANI
AKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆A

11.11.11.11.11.

Na temelju Ëlanka 5. stavka 5. Zakona o proraËunu
(flNarodne novine« broj 92/94.) i Statuta OpÊine
Lipovljani (flSluæbeni vjesnik« broj 8/94. i 11/97.),
OpÊinsko vijeÊe OpÊine Lipovljani na sjednici odræanoj
15. prosinca 2000. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o izmjenama i dopunama ProraËuna OpÊineo izmjenama i dopunama ProraËuna OpÊineo izmjenama i dopunama ProraËuna OpÊineo izmjenama i dopunama ProraËuna OpÊineo izmjenama i dopunama ProraËuna OpÊine

Lipovljani za 2000. godinuLipovljani za 2000. godinuLipovljani za 2000. godinuLipovljani za 2000. godinuLipovljani za 2000. godinu

»lanak 1.
ProraËun OpÊine Lipovljani za 2000. godinu

(flSluæbeni vjesnik« broj 15/99.) mijenja se i sadræi:
- Prihode 4.543.631,00 kn,
- Izdatke 4.515.062,00 kn,
- Stalnu priËuvu 28.569,00 kn.

»lanak 2.
Za izvrπenje ProraËuna OpÊine Lipovljani odgovorno

je OpÊinsko poglavarstvo OpÊine Lipovljani, koje



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 746 - Broj 19

utvruje prijedlog ProraËuna i Godiπnjeg obraËuna
ProraËuna.

»lanak 3.
Naredbodavatelj za izvrπenje ProraËuna u cjelini

je predsjednik OpÊinskog poglavarstva.

»lanak 4.
Rukovoditelj korisnika ProraËuna i nositelja

sredstava je naredbodavatelj za izvrπenje ProraËuna
u okviru sredstava Ëiji je korisnik i nositelj i zajedno
s osobom ovlaπtenom za raËunovodstvo je odgovoran
za zakonitu uporabu rasporeenih sredstava.

»lanak 5.
Sredstva se rasporeuju tijekom godine, a u pravilu

stavljaju se na raspolaganje svim nositeljima i

korisnicima proraËunskih sredstava u okviru ostvarenih
prihoda ProraËuna.

»lanak 6.

Korisnici proraËunskih sredstava moraju sredstva
koristiti za utvrene namjene, πtedljivo i u skladu s
propisima o koriπtenju, odnosno raspolaganju tim
sredstvima.

»lanak 7.

Prihodi po skupinama, podskupinama, odjeljcima
i osnovnim raËunima i njihov raspored po nositeljima,
korisnicima i potonjim namjenama utvruje se u
Posebnom dijelu ProraËuna.

O P I S

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Osn.
raË.

Plan za
2000.

Rebalans
1/00.

PRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZA

000000000000000 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak

10 010 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada
10 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 780.000,00 1.000.000,00

10 020 Porez i prirez na dohodak od samostalne djelatnosti
10 Porez i prirez na dohodak od sam. djel. po odbitku i

od povrem. sam. djel. 11.000,00 20.000,00
20 Porez i prirez s osnove povremenog rada 2.000,00 6.000,00

10 030 Porez i prirez na doh. od samozaposlenika
10 Porez i prirez na doh. od obrta i djelatnosti

slobodnih zan. 60.000,00 60.000,00

10 040 Porez i prirez na doh. od imovine i imovinskih prava
10 Porez i prirez na doh. od imovine i imovinskih prava 9.000,00 14.000,00

20 010 Uplata poreza i prireza na doh. po god. prijavi
10 Uplata poreza i prireza na doh. po god. prijavi 26.000,00 16.000,00

30 010 Povrat poreza na doh. po god. prijavi (75.000,00) (87.000,00)

Ukupno 000Ukupno 000Ukupno 000Ukupno 000Ukupno 000 813.000,00813.000,00813.000,00813.000,00813.000,00 1.029.000,001.029.000,001.029.000,001.029.000,001.029.000,00

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit

10 010 Porez na dobit od poduzetnika
10 Porez na dobit od poduzetnika 20.000,00 32.000,00

Ukupno 005Ukupno 005Ukupno 005Ukupno 005Ukupno 005 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00 32.000,0032.000,0032.000,0032.000,0032.000,00

015015015015015 Porez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretnina

10 010 Stalne pristojbe na imovinu
10 Stalne pristojbe na mat. i nematerijalnu imovinu 40.000,00 30.000,00

Ukupno 015Ukupno 015Ukupno 015Ukupno 015Ukupno 015 40.000,0040.000,0040.000,0040.000,0040.000,00 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

A) PRIHODI



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 747

020020020020020 Porez na prometPorez na prometPorez na prometPorez na prometPorez na promet

40 010 Porez na tvrtku, reklamu, koriπtenje javnih povrπina,
na kuÊe za odmor

10 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 33.000,00 33.000,00
20 Porez na reklame 6.000,00 8.500,00
30 Porez na koriπtenje javnih povrπina — 4.050,00
40 Porez na kuÊe za odmor — 700,00

50 010 10 Porez na potroπnju alkohol. i bezal. piÊa 41.000,00 41.000,00

Ukupno 020Ukupno 020Ukupno 020Ukupno 020Ukupno 020 80.000,0080.000,0080.000,0080.000,0080.000,00 87.250,0087.250,0087.250,0087.250,0087.250,00

UKUPNO PRIHODI OD POREZAUKUPNO PRIHODI OD POREZAUKUPNO PRIHODI OD POREZAUKUPNO PRIHODI OD POREZAUKUPNO PRIHODI OD POREZA 953.000,00953.000,00953.000,00953.000,00953.000,00 1.178.250,001.178.250,001.178.250,001.178.250,001.178.250,00

3535353535 Prihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovine

30 010 Prihodi od kamata 600,00 400,00
40 060 10 Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina 1.000.000,00 1.380.000,00
40 100 60 Ostale nespom. naknade za prir. igara na sreÊu — 1.500,00
40 110 40 Naknada za koriπtenje poljoprivrednog

zem. u vl. dræave 400,00 300,00
60 010 10 Prihodi od sufinanciranja graana i sliËno 50.000,0 40.000,00

Ukupno 035Ukupno 035Ukupno 035Ukupno 035Ukupno 035 1.051.000,001.051.000,001.051.000,001.051.000,001.051.000,00 1.422.200,001.422.200,001.422.200,001.422.200,001.422.200,00

045045045045045 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima

40 010 Komunalni doprinosi i druge naknade
utvr. poseb. zakon.

10 Komunalni doprinosi 15.000,00 30.000,00
20 Komunalne naknade 583.000,00 600.000,00

60 010 10 ©umski doprinos 200.000,00 300.000,00

Ukupno 045Ukupno 045Ukupno 045Ukupno 045Ukupno 045 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 930.000,00930.000,00930.000,00930.000,00930.000,00

050050050050050 Prihodi od vlastite djelatnsotiPrihodi od vlastite djelatnsotiPrihodi od vlastite djelatnsotiPrihodi od vlastite djelatnsotiPrihodi od vlastite djelatnsoti

20 010 Prihodi od kom. djelatnosti lokalne samouprave i uprave
20 Prihodi od prodaje usluga kom. djel. (mini-vodovod) 40.000,00 30.000,00

20 020 Prihodi od obavljanja ostalih poslova u
lokal. sam. i upravi

50 Iznajmljivanje prostora i opreme 70.000,00 70.000,00
70 Ostali nespomenuti vlastiti prihodi 40.000,00 35.000,00

Ukupno 050Ukupno 050Ukupno 050Ukupno 050Ukupno 050 150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00 135.000,00135.000,00135.000,00135.000,00135.000,00

UKUPNO NEPOREZNI PRIHODIUKUPNO NEPOREZNI PRIHODIUKUPNO NEPOREZNI PRIHODIUKUPNO NEPOREZNI PRIHODIUKUPNO NEPOREZNI PRIHODI 1.999.000,001.999.000,001.999.000,001.999.000,001.999.000,00 2.487.200,002.487.200,002.487.200,002.487.200,002.487.200,00

055055055055055 Prihodi od prodaje graevinskih objekataPrihodi od prodaje graevinskih objekataPrihodi od prodaje graevinskih objekataPrihodi od prodaje graevinskih objekataPrihodi od prodaje graevinskih objekata

u dræ. vlasniπtvuu dræ. vlasniπtvuu dræ. vlasniπtvuu dræ. vlasniπtvuu dræ. vlasniπtvu

20 020 10 Prihodi od prodaje ostalih stambenih zgrada i stanova 4.000,00 4.000,00
60 010 10 Ostali kapitalni prihodi od prodaje imovine 3.000,00 1.500,00

Ukupno 055Ukupno 055Ukupno 055Ukupno 055Ukupno 055 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00 5.500,005.500,005.500,005.500,005.500,00

UKUPNO KAPITALNI PRIHODIUKUPNO KAPITALNI PRIHODIUKUPNO KAPITALNI PRIHODIUKUPNO KAPITALNI PRIHODIUKUPNO KAPITALNI PRIHODI 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00 5.500,005.500,005.500,005.500,005.500,00

O P I S

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Osn.
raË.

Plan za
2000.

Rebalans
1/00.



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 748 - Broj 19

065065065065065 PotporePotporePotporePotporePotpore

10 020 30 Kapitalne potpore iz drugih nespom. organiz. — 865.000,00

Ukupno 065Ukupno 065Ukupno 065Ukupno 065Ukupno 065 ————— 865.000,00865.000,00865.000,00865.000,00865.000,00

080080080080080 Sredstva viπkova prih. iz preth.  god. za pokriÊeSredstva viπkova prih. iz preth.  god. za pokriÊeSredstva viπkova prih. iz preth.  god. za pokriÊeSredstva viπkova prih. iz preth.  god. za pokriÊeSredstva viπkova prih. iz preth.  god. za pokriÊe

izdataka fiskalne god.izdataka fiskalne god.izdataka fiskalne god.izdataka fiskalne god.izdataka fiskalne god.

10 010 10 Sredstva viπkova prih. iz proraË. sred. za
pokriÊe izdataka — 7.681,00

Ukupno 080Ukupno 080Ukupno 080Ukupno 080Ukupno 080 ————— 7.681,007.681,007.681,007.681,007.681,00

S V E U K U P N O   P R I H O D IS V E U K U P N O   P R I H O D IS V E U K U P N O   P R I H O D IS V E U K U P N O   P R I H O D IS V E U K U P N O   P R I H O D I 2.959.000,002.959.000,002.959.000,002.959.000,002.959.000,00 4.543.631,004.543.631,004.543.631,004.543.631,004.543.631,00

O P I S

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Osn.
raË.

Plan za
2000.

Rebalans
1/00.

B) IZDACI

O P I S

u kunama

Grupa
Plan za
2000.

Rebalans
1/00.

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 1.155.400,001.155.400,001.155.400,001.155.400,001.155.400,00 1.484.400,001.484.400,001.484.400,001.484.400,001.484.400,00

100 10 Izdaci za zaposlene 544.800,00 641.800,00
100 20 Izdaci za mat. energiju, kom. i ostale usluge 310.600,00 436.100,00
100 30 Izdaci za tekuÊe odræavanje 300.000,00 406.500,00

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci 228.600,00228.600,00228.600,00228.600,00228.600,00 268.228,00268.228,00268.228,00268.228,00268.228,00

200 10 Izdaci u poljoprivredi 130.000,00 145.000,00
200 20 Izdaci za πkolstvo 4.000,00 7.500,00
200 25 Izdaci za geod. prostorni sustav — 2.000,00
200 40 Financijski izdaci 6.500,00 9.000,00
200 80 Ostali nespomenuti izdaci 88.100,00 104.728,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicima 885.000,00885.000,00885.000,00885.000,00885.000,00 821.434,00821.434,00821.434,00821.434,00821.434,00

310 10 TekuÊi prijenosi sred. graanima, kuÊanstvima i nefin. org. 93.000,00 112.200,00
310 20 Prijenos sred. neprofitnim organizacijama 597.000,00 709.234,00

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanje

kapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstava 885.000,00885.000,00885.000,00885.000,00885.000,00 1.941.000,001.941.000,001.941.000,001.941.000,001.941.000,00

600 20 Graevinski objekti u dræavnom vlasniπtvu 267.000,00 1.747.000,00
600 30 Uredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvu 30.000,00 15.000,00
600 40 Prijevozna sredstva 100.000,00 —
600 70 Nematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvu 20.000,00 20.000,00
600 75 Nabava zaliha 20.000,00 10.000,00
600 80 Gradnja kapitalnih objekata 448.000,00 123.500,00
600 90 Investicijsko odræavanje — 25.500,00

960960960960960 Izdvajanje sredstava u stalnu priËuvuIzdvajanje sredstava u stalnu priËuvuIzdvajanje sredstava u stalnu priËuvuIzdvajanje sredstava u stalnu priËuvuIzdvajanje sredstava u stalnu priËuvu ————— 28.569,0028.569,0028.569,0028.569,0028.569,00

POSEBNI DIO

»lanak 8.

Izdaci ProraËuna u svoti od 4.515.062,00 kuna rasporeuju se po nositeljima, korisnicima, i potonjim
namjenama u posebnom dijelu ProraËuna kako slijedi:



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 749

O P I S

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Osn.
raË.

Plan za
2000.

Rebalans
1/00.

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja

100 10 010 Izdaci za zaposlene 544.800,00 641.800,00
100 10 010 PlaÊe sluæbenika i namjeπtenika 368.900,00 374.900,00

10 030 Naknade Ëlanovima OpÊinskog poglavarstva i
OpÊinskog vijeÊa 50.000,00 120.000,00

10 040 Doprinosi poslodavca - doprinosi na plaÊe 75.900,00 71.900,00
10 050 Naknade troπkova za zaposlene 50.000,00 —

40 Naknada za dio troπkova za odlazak i dolazak s posla — 23.000,00
60 Jubilarne nagrade, darovi djeci i sliËno — 8.000,00
90 Ostale nakande zaposlenicima — 44.000,00

100100100100100 2020202020 Izdaci za materijal, energiju, kom. i ostale uslugeIzdaci za materijal, energiju, kom. i ostale uslugeIzdaci za materijal, energiju, kom. i ostale uslugeIzdaci za materijal, energiju, kom. i ostale uslugeIzdaci za materijal, energiju, kom. i ostale usluge 310.600,00310.600,00310.600,00310.600,00310.600,00 436.100,00436.100,00436.100,00436.100,00436.100,00

20 010 Izdaci za energiju, kom. i druge usluge 200.000,00 350.000,00
20 020 Uredski materijal 20.000,00 19.000,00
20 025 Ostali potroπni materijal 2.600,00 600,00
20 030 Izdaci za komunikacije 20.000,00 23.000,00
20 040 Izdaci za informiranje 30.000,00 30.000,00
20 050 Izdaci za sluæbena putovanja 30.000,00 5.000,00
20 060 Izdaci za osiguranje 8.000,00 8.500,00

100100100100100 3030303030 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje 300.000,00300.000,00300.000,00300.000,00300.000,00 406.500,00406.500,00406.500,00406.500,00406.500,00

30 020 Izdaci za tek. odræavanje namjeπtaja i opreme 11.000,00 12.500,00
30 030 Izdaci za tekuÊe odræavanje zgrada 9.000,00 7.000,00
30 040 Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta, æelj., mostova 200.000,00 317.000,00
30 080 Izdaci za ostala nespomenuta odræavanja (groblja) 80.000,00 70.000,00

Ukupno 100Ukupno 100Ukupno 100Ukupno 100Ukupno 100 1.155.400,001.155.400,001.155.400,001.155.400,001.155.400,00 1.484.400,001.484.400,001.484.400,001.484.400,001.484.400,00

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci

200200200200200 1010101010 Izdaci za poljoprivredu i πumarstvoIzdaci za poljoprivredu i πumarstvoIzdaci za poljoprivredu i πumarstvoIzdaci za poljoprivredu i πumarstvoIzdaci za poljoprivredu i πumarstvo 130.000,00130.000,00130.000,00130.000,00130.000,00 145.000,00145.000,00145.000,00145.000,00145.000,00

10 030 Izdaci za veterinarske usluge 130.000,00 145.000,00

200200200200200 2020202020 Izdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvo 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00 7.500,007.500,007.500,007.500,007.500,00

20 010 Izdaci za spec. odgoj djece s teπkoÊama u razvoju 4.000,00 7.500,00

200200200200200 2525252525 Izdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustav ————— 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00

25 010 Izdaci zageodetski prostorni sustav — 2.000,00

200200200200200 4040404040 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci 6.500,006.500,006.500,006.500,006.500,00 9.000,009.000,009.000,009.000,009.000,00

40 010 Izdaci za platni promet i za bankarske usluge 6.500,00 9.000,00

200200200200200 8080808080 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci 88.100,0088.100,0088.100,0088.100,0088.100,00 104.728,00104.728,00104.728,00104.728,00104.728,00

80 030 Izdaci za tuzemne Ëlanarine 1.000,00 3.200,00
80 040 Izdaci za struËne ispite 2.100,00 —
80 060 Izdaci za pribavljanje struËnog miπljenja i za int. usluge 11.000,00 9.300,00
80 065 Izdaci za reprezentaciju 24.000,00 32.228,00
80 070 Ostali nespomenuti izdaci (ug. o djelu, dnev. plac. i dr.) 50.000,00 60.000,00

Ukupno 200Ukupno 200Ukupno 200Ukupno 200Ukupno 200 228.600,00228.600,00228.600,00228.600,00228.600,00 268.228,00268.228,00268.228,00268.228,00268.228,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima 93.000,0093.000,0093.000,0093.000,0093.000,00 112.200,00112.200,00112.200,00112.200,00112.200,00

10 010 Prijenos sred. za pomoÊ obiteljima i kuÊanstvima 20.000,00 10.000,00
10 020 Prijenosi sred. za pomoÊ invalidima i drugim

hendikep. osobama — —
Udruga slijepih Kutina 3.000,00 3.000,00

10 080 30 Prijenos sred. za potpore studentima 70.000,00 99.200,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 750 - Broj 19

310310310310310 2020202020 Prijenos sred. neprofitnim organizacijamaPrijenos sred. neprofitnim organizacijamaPrijenos sred. neprofitnim organizacijamaPrijenos sred. neprofitnim organizacijamaPrijenos sred. neprofitnim organizacijama 597.000,00597.000,00597.000,00597.000,00597.000,00 709.234,00709.234,00709.234,00709.234,00709.234,00

20 010 Prijenos sred. neprofitnim organizacijama
40 Prijenos sred. πportskim organizacijama

NK flSlavonac« Lipovljani 40.000,00 80.000,00
NK flStari grad« Kraljeva Velika 20.000,00 30.000,00
©RD fl©aran« Lipovljani 2.000,00 2.000,00
LovaËko druπtvo Lipovljani 2.000,00 2.000,00

20 040 10 Prijenos sred. nacionalnim zaj.  manjinama
Matica SlovaËka u Lipovljanima 2.000,00 2.000,00
K.P.D. flKarpati« Lipovljani 2.000,00 4.600,00

20 050 10 Prijenosi sred. vjerskim zajednicama
RKT Sv. Josip Lipovljani 10.000,00 10.634,00
GKT Sv. Ana Lipovljani 5.000,00 5.000,00

20 060 Prijenosi sred. ostalim udrugama graana
20 Prijenos sred. ostalim udrugama graana

DND flTena« Lipovljani 5.000,00 5.000,00
Udruga æena flRuæa« Lipovljani 5.000,00 5.000,00
Udruga graana flLira« Lipovljani 5.000,00 5.000,00
HVIDR-a 2.000,00 2.000,00
H»Z 2.000,00 2.000,00
UHVDR 2.000,00 2.000,00
Udruga roditelja pog. branitelja 2.000,00 2.000,00
Udruga udovica pog. branitelja 2.000,00 2.000,00
Vatrogasna zajednica Lipovljani 145.000,00 145.000,00
KUD flLipa« Lipovljani 20.000,00 20.000,00

30 Prijenosi sred. politiËkim strankama
HDZ 2.000,00 500,00
HSS 2.000,00 500,00

20 070 10 Ostali prijenosi neprofitnim organizacijama
Predπkolska ustanova Lipovljani 280.000,00 307.000,00
Osnovna πkola Lipovljani 20.000,00 20.000,00
»itaonica i knjiænica Ante Jagar 20.000,00 55.000,00

Ukupno 310Ukupno 310Ukupno 310Ukupno 310Ukupno 310 690.000,00690.000,00690.000,00690.000,00690.000,00 821.434,00821.434,00821.434,00821.434,00821.434,00

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju i investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko

odræavanje kap. objekataodræavanje kap. objekataodræavanje kap. objekataodræavanje kap. objekataodræavanje kap. objekata

600600600600600 2020202020 Graevni objekti u dræavnom vlasniπtvuGraevni objekti u dræavnom vlasniπtvuGraevni objekti u dræavnom vlasniπtvuGraevni objekti u dræavnom vlasniπtvuGraevni objekti u dræavnom vlasniπtvu 267.000,00267.000,00267.000,00267.000,00267.000,00 1.747.000,001.747.000,001.747.000,001.747.000,001.747.000,00

20 040 Ostali graevni objekti
20 Kanalizacija 257.000,00 1.300.000,00
30 Plinovod — 375.000,00
50 Ostali nespomenuti gra. objekti 10.000,00 72.000,00

600600600600600 3030303030 Uredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvu 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

30 080 Ostali namjeπtaj i oprema 30.000,00 15.000,00

600600600600600 4040404040 Prijevozna sredstvaPrijevozna sredstvaPrijevozna sredstvaPrijevozna sredstvaPrijevozna sredstva 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00 —————

40 010 Osobni automobili
10 Osobni automobili 100.000,00 —

600600600600600 7070707070 Nematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvuNematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvuNematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvuNematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvuNematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvu 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

70 020 Poticanje malog i srednjeg poduzetniπtva 20.000,00 20.000,00

600600600600600 7575757575 Nabava zalihaNabava zalihaNabava zalihaNabava zalihaNabava zaliha 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

75 020 Zalihe sitnog inventara 20.000,00 10.000,00

O P I S

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Osn.
raË.

Plan za
2000.

Rebalans
1/00.



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 751

600600600600600 8080808080 Gradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekata 448.000,00448.000,00448.000,00448.000,00448.000,00 123.500,00123.500,00123.500,00123.500,00123.500,00

80 070 Gradnja ostalih kapitalnih objekata
Parkiraliπte kod groblja - Lipovljani 58.000,00 —
Zemljiπte za groblje u Piljenicama 20.000,00 —
Parkiraliπte - groblje Krivaj — 18.500,00
Zemljiπte kod druπtv. doma u Piljenicama — —
Izgradnja cesta 270.000,00 —
UliËna rasvjeta (kutinska, Josipa Kozarca,
Slavonska, NaπiËka) 100.000,00 105.000,00

600600600600600 9090909090 Investicijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanje ————— 25.500,0025.500,0025.500,0025.500,0025.500,00

90 035 Investicijsko odræavanje ostalih gra. objekata — 25.500,00

Ukupno 600Ukupno 600Ukupno 600Ukupno 600Ukupno 600 885.000,00885.000,00885.000,00885.000,00885.000,00 1.941.000,001.941.000,001.941.000,001.941.000,001.941.000,00

960960960960960 2020202020 Izdvajanje sredstava u stalnu priËuvuIzdvajanje sredstava u stalnu priËuvuIzdvajanje sredstava u stalnu priËuvuIzdvajanje sredstava u stalnu priËuvuIzdvajanje sredstava u stalnu priËuvu ————— 28.569,0028.569,0028.569,0028.569,0028.569,00

20 010 Izdvajanje sredstava u stalnu priËuvu — 28.569,00

Ukupno 960Ukupno 960Ukupno 960Ukupno 960Ukupno 960 ————— 28.569,0028.569,0028.569,0028.569,0028.569,00

SVEUKUPNO IZDACISVEUKUPNO IZDACISVEUKUPNO IZDACISVEUKUPNO IZDACISVEUKUPNO IZDACI 2.959.000,002.959.000,002.959.000,002.959.000,002.959.000,00 4.543.631,004.543.631,004.543.631,004.543.631,004.543.631,00

O P I S

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Osn.
raË.

Plan za
2000.

Rebalans
1/00.

»lanak 9.

Ovaj ProraËun stupa na snagu osmog dana nakon
objave u flSluæbenom vjesniku« OpÊine Lipovljani,
a primjenjivat Êe se od 1. sijeËnja 2000. godine.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA LIPOVLJANI
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-01/01
Urbroj: 2176/13-01-00-02
Lipovljani, 15. prosinca 2000.

Predsjednik OpÊinskog vijeÊa
Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.

12.12.12.12.12.

Na temelju Ëlanka 5. stavka 5. Zakona o proraËunu
(flNarodne novine« broj 92/94.), i Statuta OpÊine
Lipovljani (flSluæbeni vjesnik« broj 8/94. i 11/97.),
OpÊinsko vijeÊe OpÊine Lipovljani na sjednici odræanoj
15. prosinca 2000. godine donijelo je

P R O R A » U NP R O R A » U NP R O R A » U NP R O R A » U NP R O R A » U N

OpÊine Lipovljani za 2001. godinuOpÊine Lipovljani za 2001. godinuOpÊine Lipovljani za 2001. godinuOpÊine Lipovljani za 2001. godinuOpÊine Lipovljani za 2001. godinu

»lanak 1.

ProraËun OpÊine Lipovljani za 2001. godinu sadræi:

- Prihode 4.927.410,00 kn,

- Izdatke 4.894.410,00 kn,

- Stalnu priËuvu 33.000,00 kn.

»lanak 2.

Plan proraËunske potroπnje za 2002. godinu sadræi:

- Prihode 3.785.650,00 kn,

- Izdatke 3.747.650,00 kn,

- Stalnu priËuvu 38.000,00 kn.

»lanak 3.

Plan proraËunske potroπnje za 2003. godinu sadræi:

- Prihode 3.910.550,00 kn,

- Izdatke 3.868.550,00 kn,

- Stalnu priËuvu 42.000,00 kn.

»lanak 4.

Za izvrπenje ProraËuna OpÊine Lipovljani odgovorno
je OpÊinsko poglavarstvo OpÊine Lipovljani, koje
utvruje prijedlog ProraËuna i Godiπnjeg obraËuna
ProraËuna.

Naredbodavatelj za izvrπenje ProraËuna u cjelini
je predsjednik OpÊinskog poglavarstva.

»lanak 5.

Rukovoditelj korisnika ProraËuna i nositelja
sredstava je naredbodavatelj za izvrπenje ProraËuna
u okviru sredstava Ëiji je korisnik i nositelj i zajedno
s osobom ovlaπtenom za raËunovodstvo je odgovoran
za zakonitu uporabu rasporeenih sredstava.

»lanak 6.

Sredstva se raspodjeljuju tijekom godine, a u
pravilu stavljaju se na raspolaganje svim nositeljima
i korisnicima proraËunskih sredstava u okviru ostvarenih
prihoda ProraËuna.



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 752 - Broj 19

»lanak 7.

Korisnici proraËunskih sredstava moraju sredstva
koristiti za utvrene namjene, πtedljivo i u skladu s
propisima o koriπtenju, odnosno raspolaganju tim
sredstvima.

»lanak 8.

Prihodi po skupinama, podskupinama, odjeljcima
i osnovnim raËunima i njihov raspored po nositeljima,
korisnicima i potonjim namjenama utvruje se u
Posebnom dijelu ProraËuna.

A) PRIHODI

PRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZA

000000000000000 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak

10 010 Porez i prirez na doh. od
nesamostalnog rada

10 Porez i prirez na doh. od
nesam. rada 1.000.000,00 1.072.000,00 1.077.000,00 1.158.000,00

10 020 Porez i prirez na doh. od
samostalne djelatnosti

10 Porez i prir. na doh. od sam.
djel. po odb. i od povr. sam. djel. 20.000,00 21.440,00 21.540,00 23.000,00

20 Porez i prirez s osnove
povremenog rada 6.000,00 6.500,00 6.462,00 7.000,00

10 030 Porez i prirez na doh. od
samozaposlenika

10 Porez i prirez na doh. od obrta i
djelatnosti slobodnih zan. 60.000,00 64.320,00 64.620,00 70.000,00

10 040 Porez i prirez na doh. od imovine
i imovinskih prava

10 Porez i prirez na doh. od imovine i
imovinskih prava 14.000,00 15.000,00 15.078,00 16.200,00

10 010 Uplata poreza i prireza na doh. po
god. prijavi

10 Uplata poreza i prireza na doh. po
god. prijavi 16.000,00 17.200,00 17.232,00 18.500,00

30 010 Povrat poreza na doh. po god. prijavi (87.000,00) (80.000,00) (93.699,00) (95.000,00)

Ukupno 000Ukupno 000Ukupno 000Ukupno 000Ukupno 000 1.029.000,001.029.000,001.029.000,001.029.000,001.029.000,00 1.116.460,001.116.460,001.116.460,001.116.460,001.116.460,00 1.108.233,001.108.233,001.108.233,001.108.233,001.108.233,00 1.197.700,001.197.700,001.197.700,001.197.700,001.197.700,00

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit

10 010 Porez na dobit od poduzetnika
10 Porez na dobit od poduzetnika 32.000,00 21.500,00 22.000,00 23.600,00

Ukupno 005Ukupno 005Ukupno 005Ukupno 005Ukupno 005 32.000,0032.000,0032.000,0032.000,0032.000,00 21.500,0021.500,0021.500,0021.500,0021.500,00 22.000,0022.000,0022.000,0022.000,0022.000,00 23.600,0023.600,0023.600,0023.600,0023.600,00

015015015015015 Porez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretnina

10 010 Stalne pristojbe na imovinu
10 Stalne pristojbe na mat. i

nematerijalnu imovinu 30.000,00 30.000,00 35.000,00 40.000,00

Ukupno 015Ukupno 015Ukupno 015Ukupno 015Ukupno 015 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00 40.000,0040.000,0040.000,0040.000,0040.000,00

020020020020020 Porez na prometPorez na prometPorez na prometPorez na prometPorez na promet

40 010 Porez na tvrtku, reklamu, koriπtenje
javnih povrπina

10 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 33.000,00 33.000,00 33.000,00 33.000,00

O P I S

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Osn.
raË.

Plan za
2000.

Plan za
2001.

Plan za
2002.

Plan za
2003.



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 753

20 Porez na reklame 8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00
30 Porez na koriπtenje javnih povrπina 4.050,00 4.050,00 4.050,00 4.050,00
40 Porez na kuÊe za odmor 700,00 700,00 700,00 700,00

50 010 10 Porez na potroπnju alkohol. i
bezal. piÊa 41.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00

Ukupno 020Ukupno 020Ukupno 020Ukupno 020Ukupno 020 87.250,0087.250,0087.250,0087.250,0087.250,00 86.250,0086.250,0086.250,0086.250,0086.250,00 86.250,0086.250,0086.250,0086.250,0086.250,00 86.250,0086.250,0086.250,0086.250,0086.250,00

UKUPNO PRIHODI OD POREZAUKUPNO PRIHODI OD POREZAUKUPNO PRIHODI OD POREZAUKUPNO PRIHODI OD POREZAUKUPNO PRIHODI OD POREZA 1.178.250,001.178.250,001.178.250,001.178.250,001.178.250,00 1.254.210,001.254.210,001.254.210,001.254.210,001.254.210,00 1.223.250,001.223.250,001.223.250,001.223.250,001.223.250,00 1.347.550,001.347.550,001.347.550,001.347.550,001.347.550,00

035035035035035 Prihodi od poduzetniËkihPrihodi od poduzetniËkihPrihodi od poduzetniËkihPrihodi od poduzetniËkihPrihodi od poduzetniËkih

djelatnosti i imovinedjelatnosti i imovinedjelatnosti i imovinedjelatnosti i imovinedjelatnosti i imovine

10 010 Naknada za koncesije — 950.000,00 40.000,00 40.000,00
30 010 Prihodi od kamata 400,00 400,00 400,00 400,00
40 060 10 Naknada za eksploataciju

mineralnih sirovina 1.380.000,00 1.360.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00
40 100 60 Ostale nespom. naknade za

prir. igara na sreÊu 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00
40 110 40 Naknada za koriπtenje

poljoprivrednog zem. u vl. dræave 300,00 300,00 300,00 300,00
60 010 10 Prihodi od sufinanciranja

graana i sliËno 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00

Ukupno 035Ukupno 035Ukupno 035Ukupno 035Ukupno 035 1.422.200,001.422.200,001.422.200,001.422.200,001.422.200,00 2.352.200,002.352.200,002.352.200,002.352.200,002.352.200,00 1.382.200,001.382.200,001.382.200,001.382.200,001.382.200,00 1.382.200,001.382.200,001.382.200,001.382.200,001.382.200,00

045045045045045 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima

40 010 Komunalni doprinosi i druge
nakande utvrene posebnim zakonom

10 Komunalni doprinosi 30.000,00 20.000,00 30.000,00 30.000,00
20 Komunalne naknade 600.000,00 600.000,00 500.000,00 500.000,00

60 010 10 ©umski doprinos 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00

Ukupno 045Ukupno 045Ukupno 045Ukupno 045Ukupno 045 930.000,00930.000,00930.000,00930.000,00930.000,00 920.000,00920.000,00920.000,00920.000,00920.000,00 830.000,00830.000,00830.000,00830.000,00830.000,00 830.000,00830.000,00830.000,00830.000,00830.000,00

050050050050050 Prihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnosti

20 010 Prihodi od kom. djelatnosti lokalne
samouprave i uprave

20 Prihodi od prodaje usluga kom.
djel. (mini-vodovod) 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

20 020 Prihodi od obavljanja ostalih
poslova u lokal. sam. i upravi

50 Iznajmljivanje prostora i opreme 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00
70 Ostali nespomenuti vlastiti prihodi 35.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00

Ukupno 050Ukupno 050Ukupno 050Ukupno 050Ukupno 050 135.000,00135.000,00135.000,00135.000,00135.000,00 140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00 140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00 140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00

UKUPNO NEPOREZNI PRIHODIUKUPNO NEPOREZNI PRIHODIUKUPNO NEPOREZNI PRIHODIUKUPNO NEPOREZNI PRIHODIUKUPNO NEPOREZNI PRIHODI 2.487.200,002.487.200,002.487.200,002.487.200,002.487.200,00 3.352.200,003.352.200,003.352.200,003.352.200,003.352.200,00 2.352.200,002.352.200,002.352.200,002.352.200,002.352.200,00 2.352.200,002.352.200,002.352.200,002.352.200,002.352.200,00

055055055055055 Prihodi od prodaje graevinskihPrihodi od prodaje graevinskihPrihodi od prodaje graevinskihPrihodi od prodaje graevinskihPrihodi od prodaje graevinskih

objekata u dræ. vlasniπtvuobjekata u dræ. vlasniπtvuobjekata u dræ. vlasniπtvuobjekata u dræ. vlasniπtvuobjekata u dræ. vlasniπtvu

20 020 10 Prihodi od prodaje ostalih
stambenih zgrada i stanova 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

60 010 10 Ostali kapitalni prihodi od prodaje
imovine 1.500,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Ukupno 05Ukupno 05Ukupno 05Ukupno 05Ukupno 0555555 5.500,005.500,005.500,005.500,005.500,00 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00

UKUPNO KAPITALNI PRIHODIUKUPNO KAPITALNI PRIHODIUKUPNO KAPITALNI PRIHODIUKUPNO KAPITALNI PRIHODIUKUPNO KAPITALNI PRIHODI 5.500,005.500,005.500,005.500,005.500,00 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00

O P I S

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Osn.
raË.

Plan za
2000.

Plan za
2001.

Plan za
2002.

Plan za
2003.



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 754 - Broj 19

065065065065065 PotporePotporePotporePotporePotpore

10 020 30 Kapitalne potpore iz drugih
nespom. organiz. 865.000,00 250.000,00 200.000,00 200.000,00

Ukupno 065Ukupno 065Ukupno 065Ukupno 065Ukupno 065 865.000,00865.000,00865.000,00865.000,00865.000,00 250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00

080080080080080 Viπak prih. iz preth. god. zaViπak prih. iz preth. god. zaViπak prih. iz preth. god. zaViπak prih. iz preth. god. zaViπak prih. iz preth. god. za

pokriÊe izdataka fiskalne god.pokriÊe izdataka fiskalne god.pokriÊe izdataka fiskalne god.pokriÊe izdataka fiskalne god.pokriÊe izdataka fiskalne god.

10 010 10 Sredstva viπk. prih. iz proraË.
sred. za pokriÊe izdataka 7.681,00 4.000,00 3.200,00 3.800,00

Ukupno 080Ukupno 080Ukupno 080Ukupno 080Ukupno 080 7.681,007.681,007.681,007.681,007.681,00 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00 3.200,003.200,003.200,003.200,003.200,00 3.800,003.800,003.800,003.800,003.800,00

S V E U K U P N O   P R I H O D IS V E U K U P N O   P R I H O D IS V E U K U P N O   P R I H O D IS V E U K U P N O   P R I H O D IS V E U K U P N O   P R I H O D I 4.543.631,004.543.631,004.543.631,004.543.631,004.543.631,00 4.927.410,004.927.410,004.927.410,004.927.410,004.927.410,00 3.785.650,003.785.650,003.785.650,003.785.650,003.785.650,00 3.910.550,003.910.550,003.910.550,003.910.550,003.910.550,00

O P I S

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Osn.
raË.

Plan za
2000.

Plan za
2001.

Plan za
2002.

Plan za
2003.

O P I S

u kunama

Grupa Plan za 2000. Plan za 2001. Plan za 2002. Plan za 2003.

B) IZDACI

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 1.484.400,001.484.400,001.484.400,001.484.400,001.484.400,00 1.403.050,001.403.050,001.403.050,001.403.050,001.403.050,00 1.370.050,001.370.050,001.370.050,001.370.050,001.370.050,00 1.370.050,001.370.050,001.370.050,001.370.050,001.370.050,00

100 10 Izdaci za zaposlene 641.800,00 629.650,00 644.650,00 644.650,00
100 20 Izdaci za mat. energiju, kom. i ostale usluge 436.100,00 384.400,00 384.400,00 384.400,00
100 30 Izdaci za tekuÊe odræavanje 406.500,00 389.000,00 341.000,00 341.000,00

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci 268.228,00268.228,00268.228,00268.228,00268.228,00 286.000,00286.000,00286.000,00286.000,00286.000,00 286.000,00286.000,00286.000,00286.000,00286.000,00 286.000,00286.000,00286.000,00286.000,00286.000,00

200 10 Izdaci u poljoprivredi 145.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00
200 20 Izdaci za πkolstvo 7.500,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00
200 25 Izdaci za geod. prostorni sustav 2.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
200 40 Financijski izdaci 9.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
200 80 Ostali nespomenuti izdaci 104.728,00 88.000,00 88.000,00 88.000,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi sredstava i potporeTekuÊi prijenosi sredstava i potporeTekuÊi prijenosi sredstava i potporeTekuÊi prijenosi sredstava i potporeTekuÊi prijenosi sredstava i potpore

izvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicima 821.434,00821.434,00821.434,00821.434,00821.434,00 1.156.670,001.156.670,001.156.670,001.156.670,001.156.670,00 938.000,00938.000,00938.000,00938.000,00938.000,00 965.000,00965.000,00965.000,00965.000,00965.000,00

310 10 TekuÊi prijenosi sred. graanima, kuÊ. i
nefinan. organ. 112.200,00 97.000,00 107.000,00 134.000,00

310 20 Prijenos sred. neprofitnim organizacijama 709.234,00 1.059.670,00 831.000,00 831.000,00

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju, investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju, investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju, investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju, investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju, investicijsko

odræavanje kapitalnih sredstavaodræavanje kapitalnih sredstavaodræavanje kapitalnih sredstavaodræavanje kapitalnih sredstavaodræavanje kapitalnih sredstava 1.941.000,001.941.000,001.941.000,001.941.000,001.941.000,00 1.989.000,001.989.000,001.989.000,001.989.000,001.989.000,00 1.153.600,001.153.600,001.153.600,001.153.600,001.153.600,00 1.247.500,001.247.500,001.247.500,001.247.500,001.247.500,00

600 20 Graevinski objekti u dræavnom vlasniπtvu 1.747.000,00 1.250.000,00 886.600,00 800.000,00
600 30 Uredski namjeπtaj i oprema u dræavnom

vlasniπtvu 15.000,00 10.000,00 37.000,00 17.500,00
600 40 Prijevozna sredstva — — — —
600 70 Nematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvu 20.000,00 215.000,00 20.000,00 20.000,00
600 75 Nabava zaliha 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
600 80 Gradnja kapitalnih objekata 123.500,00 245.000,00 — —
600 90 Investicijsko odræavanje 25.500,00 259.000,00 200.000,00 400.000,00

960960960960960 Izdvajanje sredstava u stalnu priËuvuIzdvajanje sredstava u stalnu priËuvuIzdvajanje sredstava u stalnu priËuvuIzdvajanje sredstava u stalnu priËuvuIzdvajanje sredstava u stalnu priËuvu 28.569,0028.569,0028.569,0028.569,0028.569,00 33.000,0033.000,0033.000,0033.000,0033.000,00 38.000,0038.000,0038.000,0038.000,0038.000,00 42.000,0042.000,0042.000,0042.000,0042.000,00

POSEBNI DIO

»lanak 9.

Izdaci ProraËuna u svoti od 4.894.410,00 kuna rasporeuju se po nositeljima, korisnicima i potonjim
namjenama u posebnom dijelu ProraËuna kako slijedi:



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 755

O P I S

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Osn.
raË.

Plan za
2000.

Plan za
2001.

Plan za
2002.

Plan za
2003.

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja

100 10 010 Izdaci za zaposlene 641.800,00 629.650,00 644.650,00 644.650,00
100 10 010 PlaÊe sluæbenika i namjeπtenika 374.900,00 399.650,00 399.650,00 399.650,00

10 030 Naknade Ëlanovima OpÊinskog
poglavarstva i OpÊinskog vijeÊa 120.000,00 85.000,00 90.000,00 90.000,00

10 040 Doprinosi poslodavca - doprinosi
na plaÊe 71.900,00 67.000,00 67.000,00 67.000,00

10 050 Naknade troπkova za zaposlene — — — —
40 Naknada za dio troπkova za odlazak

s posla 23.000,00 23.000,00 23.000,00 23.000,00
60 Jubilarne nagrade, darovi djeci

i sliËno 8.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00
90 Ostale nakande zaposlenicima 44.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00

100100100100100 2020202020 Izdaci za materijal, energiju, kom.Izdaci za materijal, energiju, kom.Izdaci za materijal, energiju, kom.Izdaci za materijal, energiju, kom.Izdaci za materijal, energiju, kom.

i ostale uslugei ostale uslugei ostale uslugei ostale uslugei ostale usluge 436.100,00436.100,00436.100,00436.100,00436.100,00 384.400,00384.400,00384.400,00384.400,00384.400,00 384.400,00384.400,00384.400,00384.400,00384.400,00 384.400,00384.400,00384.400,00384.400,00384.400,00

20 010 Izdaci za energiju, kom. i
druge usluge 350.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00

20 020 Uredski materijal 19.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00
20 025 Ostali potroπni materijal 600,00 400,00 500,00 500,00
20 030 Izdaci za komunikacije 23.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00
20 040 Izdaci za informiranje 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00
20 050 Izdaci za sluæbena putovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
20 060 Izdaci za osiguranje 8.500,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00

100100100100100 3030303030 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje 406.500,00406.500,00406.500,00406.500,00406.500,00 389.000,00389.000,00389.000,00389.000,00389.000,00 341.000,00341.000,00341.000,00341.000,00341.000,00 341.000,00341.000,00341.000,00341.000,00341.000,00

30 020 Izdaci za tek. odræavanje
namjeπtaja i opreme 12.500,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

30 030 Izdaci za tekuÊe odræavanje zgrada 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00
30 040 Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta,

æelj. mostova 317.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00
30 080 Izdaci za ostala nespomenuta

tekuÊa odræavanja 70.000,00 70.000,00 22.000,00 22.000,00

Ukupno 100Ukupno 100Ukupno 100Ukupno 100Ukupno 100 1.484.400,001.484.400,001.484.400,001.484.400,001.484.400,00 1.403.050,001.403.050,001.403.050,001.403.050,001.403.050,00 1.370.050,001.370.050,001.370.050,001.370.050,001.370.050,00 1.370.050,001.370.050,001.370.050,001.370.050,001.370.050,00

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci

200200200200200 1010101010 Izdaci za poljoprivredu i πumarstvoIzdaci za poljoprivredu i πumarstvoIzdaci za poljoprivredu i πumarstvoIzdaci za poljoprivredu i πumarstvoIzdaci za poljoprivredu i πumarstvo 145.000,00145.000,00145.000,00145.000,00145.000,00 85.000,0085.000,0085.000,0085.000,0085.000,00 80.000,0080.000,0080.000,0080.000,0080.000,00 80.000,0080.000,0080.000,0080.000,0080.000,00

10 030 Izdaci za veterinarske usluge 145.000,00 85.000,00 80.000,00 80.000,00

200200200200200 2020202020 Izdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvo 7.500,007.500,007.500,007.500,007.500,00 7.500,007.500,007.500,007.500,007.500,00 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00

20 010 Izdaci za spec. odgoj djece s
poteπkoÊama u razvoju 7.500,00 7.500,00 8.000,00 8.000,00

200200200200200 2525252525 Izdaci za geodetski prostorniIzdaci za geodetski prostorniIzdaci za geodetski prostorniIzdaci za geodetski prostorniIzdaci za geodetski prostorni

sustav (prostorni plan)sustav (prostorni plan)sustav (prostorni plan)sustav (prostorni plan)sustav (prostorni plan) 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00

25 010 Izdaci za geodetski prostorni sustav 2.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

200200200200200 4040404040 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci 9.000,009.000,009.000,009.000,009.000,00 9.000,009.000,009.000,009.000,009.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

40 010 Izdaci za platni promet i za
bankarske usluge 9.000,00 9.000,00 10.000,00 10.000,00

200 80 80 Ostali nespomenuti izdaci 104.728,00 144.190,00 88.000,00 88.000,00
80 030 Izdaci za tuzemne Ëlanarine 3.200,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
80 060 Izdaci za pribavljanje struËnog

miπljenja i za int. usluge 9.300,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00
80 065 Izdaci za reprezentaciju 32.228,00 18.000,00 20.000,00 20.000,00
80 070 Ostali nespomenuti izdaci 60.000,00 118.190,00 60.000,00 60.000,00

Ukupno 200Ukupno 200Ukupno 200Ukupno 200Ukupno 200 268.228,00268.228,00268.228,00268.228,00268.228,00 345.690,00345.690,00345.690,00345.690,00345.690,00 286.000,00286.000,00286.000,00286.000,00286.000,00 286.000,00286.000,00286.000,00286.000,00286.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 756 - Broj 19

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potpore

izvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicima 112.200,00112.200,00112.200,00112.200,00112.200,00 97.000,0097.000,0097.000,0097.000,0097.000,00 107.000,00107.000,00107.000,00107.000,00107.000,00 134.000,00134.000,00134.000,00134.000,00134.000,00

10 010 Prijenos sred. za pomoÊ obiteljima
i kuÊanstvima 10.000,00 10.000,00 20.000,00 47.000,00

10 020 Prijenosi sred. za pomoÊ invalidima
i drugim hendikep. osobama
Udruga slijepih Kutina 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

10 080 30 Prijenos sred. za potpore studentima 99.200,00 84.000,00 84.000,00 84.000,00

310310310310310 2020202020 Prijenos sred. neprofitnimPrijenos sred. neprofitnimPrijenos sred. neprofitnimPrijenos sred. neprofitnimPrijenos sred. neprofitnim

organizacijamaorganizacijamaorganizacijamaorganizacijamaorganizacijama 709.234,00709.234,00709.234,00709.234,00709.234,00 1.059.670,001.059.670,001.059.670,001.059.670,001.059.670,00 831.000,00831.000,00831.000,00831.000,00831.000,00 831.000,0831.000,0831.000,0831.000,0831.000,0

20 010 Prijenos sred. neprofitnim
organizacijama

40 Prijenos sred. πportskim
organizacijama
NK flSlavonac« Lipovljani 80.000,00 69.000,00 60.000,00 60.000,00
Æ.N.K. flBarbara« — 5.000,00 5.000,00 5.000,00
NK flStari grad« Kraljeva Velika 30.000,00 32.000,00 30.000,00 30.000,00
©RD fl©aran« Lipovljani 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
LovaËko druπtvo Lipovljani 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

20 040 10 Prijenos sred. nacionalnim zaj. i
manjinama
Matica SlovaËka u Lipovljanima 2.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
K.P.D. flKarpati« Lipovljani 4.600,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

20 050 10 Prijenosi sred. vjerskim zajednicama
RKT Sv. Josip Lipovljani 10.634,00 25.000,00 10.000,00 10.000,00
GKT Sv. Ana Lipovljani 5.000,00 25.000,00 10.000,00 10.000,00

20 060 Prijenosi sred. ostalim udrugama
graana

20 Prijenosi sred. ostalim udrugama
graana
DND flTena« Lipovljani 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
Udruga æena flRuæa« Lipovljani 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
Udruga graana flLira« Lipovljani 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
HVIDR-a 2.000,00 50.000,00 5.000,00 5.000,00
H»Z 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
DVD Lipovljani — 105.000,00 — —
UHVDR 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
Udruga roditelja pog. branitelja 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
Udruga udovica pog. branitelja 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
URV Hrvatski domobran — 2.000,00 2.000,00 2.000,00
Vatrogasna zajednica Lipovljani 100.000,00 200.000,00 195.000,00 195.000,00
KUD flLipa« Lipovljani 20.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

30 Prijenosi sred. politiËkim strankama 1.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

20 070 10 Ostali prijenosi neprofitnim
organizacijama
Predπkolska ustanova Lipovljani 307.000,00 342.670,00 340.000,00 340.000,00
Osnovna πkola Lipovljani 20.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00
»itaonica i knjiænica Ante Jagar 55.000,00 52.000,00 52.000,00 52.000,00

60 010 10 Ostale tekuÊe potpore i prij.
proraË. kor. — 30.000,00 — —

Ukupno 310Ukupno 310Ukupno 310Ukupno 310Ukupno 310 821.434,00821.434,00821.434,00821.434,00821.434,00 1.156.670,001.156.670,001.156.670,001.156.670,001.156.670,00 938.000,00938.000,00938.000,00938.000,00938.000,00 965.000,00965.000,00965.000,00965.000,00965.000,00

O P I S

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Osn.
raË.

Plan za
2000.

Plan za
2001.

Plan za
2002.

Plan za
2003.



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 757

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju i
investicijsko odræavanje kap.investicijsko odræavanje kap.investicijsko odræavanje kap.investicijsko odræavanje kap.investicijsko odræavanje kap.
objekataobjekataobjekataobjekataobjekata

600600600600600 2020202020 Graevni objekti u dræavnomGraevni objekti u dræavnomGraevni objekti u dræavnomGraevni objekti u dræavnomGraevni objekti u dræavnom
vlasniπtvuvlasniπtvuvlasniπtvuvlasniπtvuvlasniπtvu 1.747.000,001.747.000,001.747.000,001.747.000,001.747.000,00 1.250.000,001.250.000,001.250.000,001.250.000,001.250.000,00 886.600,00886.600,00886.600,00886.600,00886.600,00 800.000,00800.000,00800.000,00800.000,00800.000,00

20 040 Ostali graevni objekti
20 Kanalizacija 1.300.000,00 300.000,00 300.000,00 400.000,00
30 Plinovod 375.000,00 — — —
50 Ostali nespomenuti gra. objekti 72.000,00 950.000,00 586.600,00 400.000,00

600600600600600 3030303030 Uredski namjeπtaj i oprema uUredski namjeπtaj i oprema uUredski namjeπtaj i oprema uUredski namjeπtaj i oprema uUredski namjeπtaj i oprema u
dræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvu 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 37.000,0037.000,0037.000,0037.000,0037.000,00 17.500,0017.500,0017.500,0017.500,0017.500,00

30 080 Ostali namjeπtaj i oprema 15.000,00 10.000,00 37.000,00 17.500,00

600600600600600 7070707070 Nematerijalna imovina uNematerijalna imovina uNematerijalna imovina uNematerijalna imovina uNematerijalna imovina u
dræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvu 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00 215.000,00215.000,00215.000,00215.000,00215.000,00 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

70 020 Poticanje malog i srednjeg
poduzetniπtva 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

70 050 Idejni projekt - glavni projekt — 195.000,00 — —

600600600600600 7575757575 Nabave zaliheNabave zaliheNabave zaliheNabave zaliheNabave zalihe 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00
75 020 Zalihe sitnog inventara 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

600600600600600 8080808080 Gradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekata 123.500,00123.500,00123.500,00123.500,00123.500,00 245.000,00245.000,00245.000,00245.000,00245.000,00 ————— —————
80 070 Gradnja ostalih kapitalnih objekata — — — —

Parkiraliπte i cesta kod groblja, i
ambulante - Lip. — 200.000,00 — —
Zemljiπte za groblje u Piljenicama — 40.000,00 — —
Parkiraliπte - groblje Krivaj 18.500,00 — — —
Zemljiπte kod druπtv. doma u
Piljenicama — 5.000,00 — —
Izgradnja cesta — — — —
UliËna rasvjeta (Kutinska, Josipa
Kozarca, Slavonska, NaπiËka) 105.000,00 — — —

600600600600600 9090909090 Investicijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanje 25.500,0025.500,0025.500,0025.500,0025.500,00 259.000,00259.000,00259.000,00259.000,00259.000,00 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00 400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00
90 035 Investicijsko odræavanje ostalih

gra. objekata (ceste) 25.500,00 259.000,00 200.000,00 400.000,00

Ukupno 600Ukupno 600Ukupno 600Ukupno 600Ukupno 600 1.941.000,001.941.000,001.941.000,001.941.000,001.941.000,00 1.989.000,001.989.000,001.989.000,001.989.000,001.989.000,00 1.153.000,001.153.000,001.153.000,001.153.000,001.153.000,00 1.247.500,001.247.500,001.247.500,001.247.500,001.247.500,00

960960960960960 2020202020 Izdvajanje sredstava u stalnuIzdvajanje sredstava u stalnuIzdvajanje sredstava u stalnuIzdvajanje sredstava u stalnuIzdvajanje sredstava u stalnu
priËuvupriËuvupriËuvupriËuvupriËuvu

20 010 Izdvajanje sredstava u stalnu
priËuvu 28.569,00 33.000,00 38.000,00 42.000,00

Ukupno 960Ukupno 960Ukupno 960Ukupno 960Ukupno 960 28.569,0028.569,0028.569,0028.569,0028.569,00 33.000,0033.000,0033.000,0033.000,0033.000,00 38.000,0038.000,0038.000,0038.000,0038.000,00 42.000,0042.000,0042.000,0042.000,0042.000,00

S V E U K US V E U K US V E U K US V E U K US V E U K U P N O   I Z D A C I P N O   I Z D A C I P N O   I Z D A C I P N O   I Z D A C I P N O   I Z D A C I 4.543.631,004.543.631,004.543.631,004.543.631,004.543.631,00 4.927.410,004.927.410,004.927.410,004.927.410,004.927.410,00 3.785.650,003.785.650,003.785.650,003.785.650,003.785.650,00 3.910.550,003.910.550,003.910.550,003.910.550,003.910.550,00

O P I S

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Osn.
raË.

Plan za
2000.

Plan za
2001.

Plan za
2002.

Plan za
2003.

»lanak 10.
Ovaj ProraËun stupa na snagu osmog dana nakon

objave u flSluæbenom vjesniku« OpÊine Lipovljani,
a primjenjivat Êe se od 1. sijeËnja 2001. godine.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA LIPOVLJANI
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-01/01
Urbroj: 2176/13-01-00-03
Lipovljani, 15. prosinca 2000.

Predsjednik
Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.

13.13.13.13.13.

Na temelju Ëlanka 28. Statuta OpÊine Lipovljani
(flSluæbeni vjesnik« broj 8/94. i 11/97.) i ProraËuna
OpÊine Lipovljani za 2000. godinu, OpÊinsko vijeÊe
OpÊine Lipovljani na sjednici odræanoj 15. prosinca
2000. godine donijelo je

P R O G R A MP R O G R A MP R O G R A MP R O G R A MP R O G R A M

javnih potreba u druπtvenim djelatnostima najavnih potreba u druπtvenim djelatnostima najavnih potreba u druπtvenim djelatnostima najavnih potreba u druπtvenim djelatnostima najavnih potreba u druπtvenim djelatnostima na
podruËju OpÊine Lipovljani za 2000. godinupodruËju OpÊine Lipovljani za 2000. godinupodruËju OpÊine Lipovljani za 2000. godinupodruËju OpÊine Lipovljani za 2000. godinupodruËju OpÊine Lipovljani za 2000. godinu

I.
Program javnih potreba u druπtvenim djelatnostima

na podruËju OpÊine Lipovljani za 2000. godinu (u



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 758 - Broj 19

daljnjem tekstu: Program) utvruju se aktivnosti i
nositelji druπtvenih djelatnosti na podruËju OpÊine
Lipovljani za 2000. godinu.

II.

Javne potrebe u druπtvenim djelatnostima na
podruËju OpÊine Lipovljani ostvaruju se preko
Jedinstvenog upravnog odjela OpÊine Lipovljani.

III.

Javne potrebe u druπtvenim djelatnostima iz
opÊinskog ProraËuna osiguravaju se u ProraËunu
OpÊine Lipovljani u iznosu od 714.734,00 kuna za
slijedeÊe potrebe:

1.1.1.1.1. Sredstva za kulturuSredstva za kulturuSredstva za kulturuSredstva za kulturuSredstva za kulturu 102.234,00 kn102.234,00 kn102.234,00 kn102.234,00 kn102.234,00 kn

a) Crkva sv. Josipa u
Lipovljanima 10.634,00 kn

GrkokatoliËka crkva u
Lipovljanima 5.000,00 kn

Sredstva su namijenjena za sanaciju i rekonstrukciju
sakralnih objekata.

b) Matica SlovaËka Lipovljani 2.000,00 kn

KPD Karpati Lipovljani 4.600,00 kn

KUD Lipa Lipovljani 20.000,00 kn

Mjeπoviti pjevaËki zbor
Lira Lipovljani 5.000,00 kn

Knjiænica i Ëitaonica A. Jagar
Novska 55.000,00 kn

Sredstva su namijenjena udrugama u kulturi, KUD-
ovima kao potpora za njihov rad te za dio plaÊe za
zaposlene u knjiænici u Lipovljanima i za obnovu
knjiænog fonda u knjiænici u Lipovljanima.

2.2.2.2.2. Sredstva za obrazovanjeSredstva za obrazovanjeSredstva za obrazovanjeSredstva za obrazovanjeSredstva za obrazovanje

i odgoji odgoji odgoji odgoji odgoj 334.500,00 kn334.500,00 kn334.500,00 kn334.500,00 kn334.500,00 kn

a) Osnovno πkolstvo 20.000,00 kn

- prehrana uËenika 10.000,00 kn

- investicijsko odræavanje 5.000,00 kn

- za doπkolovanje uËitelja 5.000,00 kn

b) Specijalni odgoj djece s
teπkoÊama u razvoju 7.500,00 kn

c) Predπkolski odgoj i
naobrazba 307.000,00 kn

Sredstva su namijenjena za specijalni odgoj djece
s teπkoÊama u razvoju i za plaÊe zaposlenih u
Predπkolskoj ustanovi u Lipovljanima.

3.3.3.3.3. Sredstva za πportSredstva za πportSredstva za πportSredstva za πportSredstva za πport 110.000,00 kn110.000,00 kn110.000,00 kn110.000,00 kn110.000,00 kn

Sredstva su namijenjena financiranju πportskih
djelatnosti registriranih πportskih udruga koje promiËu
πport, za prigodne πportske manifestacije, sufinanciranje
troπkova takmiËenja i odræavanje πportskih objekata.

4.4.4.4.4. Transferi udruæenjimaTransferi udruæenjimaTransferi udruæenjimaTransferi udruæenjimaTransferi udruæenjima

graanagraanagraanagraanagraana 168.000,00 kn168.000,00 kn168.000,00 kn168.000,00 kn168.000,00 kn

- Vatrogasna zajednica
OpÊine Lipovljani 145.000,00 kn

- LovaËko druπtvo Lipovljani 2.000,00 kn

- DND Tena Lipovljani 5.000,00 kn

- Udruga æena flRuæe«
Lipovljani 5.000,00 kn

- HVIDR-a Lipovljani 2.000,00 kn

- Udruga rod. pog. branitelja
Novska 2.000,00 kn

- Udruga udovica pog. branitelja 2.000,00 kn

- Udruga slijepih Kutina 3.000,00 kn

- ©RD ©aran Lipovljani 2.000,00 kn

Sredstva su namijenjena za sufinanciranje rada
udruga graana.

5.5.5.5.5. Sredstva za socijalnu skrb i zdravstvoSredstva za socijalnu skrb i zdravstvoSredstva za socijalnu skrb i zdravstvoSredstva za socijalnu skrb i zdravstvoSredstva za socijalnu skrb i zdravstvo

Sredstva za socijalnu skrb utvrena su Socijalnim
programom OpÊine, a osigurana u OpÊinskom
ProraËunu u skladu sa zakonom.

IV.

Sredstva za javne potrebe u druπtvenim
djelatnostima utvrena ovim Programom uplaÊivat
Êe se na æiro raËun korisnicima.

Ako se u OpÊinskom ProraËunu neÊe ostvariti
planirani prihodi, sredstva iz stavka 1. ove toËke
uplaÊivat Êe se prema moguÊnostima OpÊinskog
ProraËuna.

V.

U okviru ukupno planiranih sredstava za javne
potrebe u druπtvenim djelatnostima utvrenim ovim
Programom, preraspodjela planiranih sredstava
dozvoljena je izmeu pojedinih korisnika ukoliko za
to postoji potreba i ako to odredi OpÊinsko poglavarstvo.

VI.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon
objave u flSluæbenom vjesniku« OpÊine Lipovljani.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA LIPOVLJANI
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 021-05/00-01/02
Urbroj: 2176/13-01-00-01
Lipovljani, 15. prosinca 2000.

Predsjednik
Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.

14.14.14.14.14.

Na temelju Ëlanka 28. Statuta OpÊine Lipovljani
(flSluæbeni vjesnik« broj 8/94. i 11/97.) i ProraËuna



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 759

OpÊine Lipovljani za 2000. godinu, OpÊinsko vijeÊe
OpÊine Lipovljani na sjednici odræanoj 15. prosinca
2000. godine donijelo je

P R O G R A MP R O G R A MP R O G R A MP R O G R A MP R O G R A M

javnih potreba u πportu OpÊine Lipovljani zajavnih potreba u πportu OpÊine Lipovljani zajavnih potreba u πportu OpÊine Lipovljani zajavnih potreba u πportu OpÊine Lipovljani zajavnih potreba u πportu OpÊine Lipovljani za

2000. godinu2000. godinu2000. godinu2000. godinu2000. godinu

I.

Program javnih potreba u πportu OpÊine Lipovljani
za 2000. godinu donosi se kao provedbeni akt u
suglasnosti s ProraËunom OpÊine Lipovljani za 2000.
godinu.

II.

Programom se obuhvaÊaju aktivnosti poslovi i
djelatnsoti od znaËaja za razvoj πporta u OpÊini
Lipovljani kao sastavni dio potreba u πportu.

Sufinanciranje Êe se odvijati po principu aktivnosti
πportskih udruga, a prioritet Êe imati udruge koje
sudjeluju u aktivnom sustavu natjecanja.

III.

Financiranje javnih potreba u πportu osigurava
se u OpÊinskom ProraËunu OpÊine Lipovljani u
ukupnom iznosu od 110.000,00 kuna.

1. Poticanje i promicanje πporta

Transferi klubovima za redovnu djelatnost

- N.K. Slavonac Lipovljani 80.000,00 kn,

- N.K. Stari Grad K. Velika 30.000,00 kn.

IV.

Sredstva planirana ovim Programom doznaËivat
Êe se korisnicima na njihove æiro raËune ukoliko se
prihodi u OpÊinskom ProraËunu budu ostvarivali u
planiranim iznosima u protivnom sredstva Êe se
doznaËivati prema moguÊnostima OpÊinskog
ProraËuna.

V.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon
objave u flSluæbenom vjesniku« OpÊine Lipovljani.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA LIPOVLJANI
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 021-05/00-01/02
Urbroj: 2176/13-01-00-02
Lipovljani, 15. prosinca 2000.

Predsjednik
Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.

OP∆INA MAJUROP∆INA MAJUROP∆INA MAJUROP∆INA MAJUROP∆INA MAJUR
AKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆A

39.39.39.39.39.

Na temelju Ëlanka 4. stavak 1. Zakona o proraËunu
(flNarodne novine« broj 92/94.), a u svezi s Ëlankom
15. Statuta OpÊine Majur (flSluæbeni vjesnik« OpÊine
Majur broj 23/97. i 7/00.), OpÊinsko vijeÊe OpÊine
Majur na 30. sjednici odræanoj 15. prosinca 2000.
godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o 4. izmjenama i dopunama ProraËuna OpÊineo 4. izmjenama i dopunama ProraËuna OpÊineo 4. izmjenama i dopunama ProraËuna OpÊineo 4. izmjenama i dopunama ProraËuna OpÊineo 4. izmjenama i dopunama ProraËuna OpÊine

Majur za 2000. godinuMajur za 2000. godinuMajur za 2000. godinuMajur za 2000. godinuMajur za 2000. godinu

»lanak 1.

ProraËun OpÊine Majur za 2000. godinu, objavljen
u flSluæbenom vjesniku« OpÊine Majur broj 17/99,
6/00, 9/00. i 14/00. mijenja se i glasi:

I. OP∆I DIO

»lanak 2.

ProraËun OpÊine Majur za 2000. godinu, sastoji
se od:

- Ukupnih prihoda planirano 1.001.978,00 kn

- Ukupnih rashoda planirano 1.001.978,00 kn

- Nerasporeenih
prihoda planirano —

II. POSEBNI DIO

»lanak 3.

Prihodi i izdaci utvruju se za 2000. godinu, kako
slijedi:

A) PRIHODI

I z n o sNAZIV POZICIJE
RaËunski plan -

ANAL.
Red.
broj

u kunama

000000000000000 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 163.500,00163.500,00163.500,00163.500,00163.500,00

000-10000-10000-10000-10000-10 Porez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodak 193.500,00193.500,00193.500,00193.500,00193.500,00

000-10-010 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 150.000,00
1. 000-10-010-10 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 150.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 760 - Broj 19

000-10-020 Porez i prirez na dohodak od odreenih oblika dohotka 28.500,00
000-10-020-10 Porez na dohodak od samostalne djelatnosti po odbitku i od

povremene samostalne djelatnosti 28.500,00
2. 000-10-020-10-0 Porez na dohodak od samostalne djelatnosti po odbitku 8.500,00
3. 000-10-020-10-1 Porez na dohodak od djel. Ëlanova skupπtine i odbora 20.000,00

000-10-030 Porez i prirez na dohodak od samozaposlenika 14.000,00
4. 000-10-030-10 Porez na dohodak od obrta i slobodnih zanimanja 14.000,00

000-10-040 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 1.000,00
5. 000-10-040-10 Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava 1.000,00

000-20000-20000-20000-20000-20 Uplate poreza i prireza na dohodak po god. prijaviUplate poreza i prireza na dohodak po god. prijaviUplate poreza i prireza na dohodak po god. prijaviUplate poreza i prireza na dohodak po god. prijaviUplate poreza i prireza na dohodak po god. prijavi 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

000-20-010 Uplata poreza i prireza na dohodak po godiπnjoj prijavi 10.000,00
6. 000-20-010-10-10 Uplata po godiπnjoj prijavi 10.000,00

000-30000-30000-30000-30000-30 Povrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijavi -40.000,00-40.000,00-40.000,00-40.000,00-40.000,00

000-30-010 Povrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijavi -40.000,00
7. 000-30-010-10 Povrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijavi -40.000,00

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 25.000,0025.000,0025.000,0025.000,0025.000,00

005-10005-10005-10005-10005-10 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 25.000,0025.000,0025.000,0025.000,0025.000,00

005-10-010 Porez na dobit od poduzetnika 25.000,00
8. 005-10-010-10 Porez na dobit od poduzetnika 25.000,00

015015015015015 Porez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretnina 3.500,003.500,003.500,003.500,003.500,00

015-40015-40015-40015-40015-40 Povremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinu 3.500,003.500,003.500,003.500,003.500,00

015-40-010 Porez na promet nekretnina 3.500,00
9. 015-40-010-10 Porez na promet nekretnina i prava 3.500,00

020020020020020 Porez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i

porez na promet i potroπnjuporez na promet i potroπnjuporez na promet i potroπnjuporez na promet i potroπnjuporez na promet i potroπnju 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00

020-40020-40020-40020-40020-40 Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,

kuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmor 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00

020-40-010 Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,
kuÊe za odmor 4.000,00

10. 020-40-010-10 Porez na tvrtku, odnosno naziv tvrtke 4.000,00

035035035035035 Prihodi od poduzetniËkih aktivnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih aktivnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih aktivnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih aktivnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih aktivnosti i imovine 52.000,0052.000,0052.000,0052.000,0052.000,00

035-30035-30035-30035-30035-30 Prihodi od kamata i razlikaPrihodi od kamata i razlikaPrihodi od kamata i razlikaPrihodi od kamata i razlikaPrihodi od kamata i razlika 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00

035-30-010 Prihodi od kamata 2.000,00
11. 035-30-010-10 Prihodi od kamata 2.000,00

035-60035-60035-60035-60035-60 Prihodi od sufinanciranja graana i sliËnoPrihodi od sufinanciranja graana i sliËnoPrihodi od sufinanciranja graana i sliËnoPrihodi od sufinanciranja graana i sliËnoPrihodi od sufinanciranja graana i sliËno 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

035-60-010 Prihodi od sufinanciranja graana i sliËno 50.000,00
035-60-010-10 Prihodi od sufinanciranja graana i sliËno 50.000,00

12. 035-60-010-10-0 Uplate graana za javnu rasvjetu 35.000,00
13. 035-60-010-10-1 Uplate graana za vodu 15.000,00

060060060060060 Prihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËuna 701.797,00701.797,00701.797,00701.797,00701.797,00

060-20060-20060-20060-20060-20 Prihodi iz proraËuna kod korisnika proraËunaPrihodi iz proraËuna kod korisnika proraËunaPrihodi iz proraËuna kod korisnika proraËunaPrihodi iz proraËuna kod korisnika proraËunaPrihodi iz proraËuna kod korisnika proraËuna 701.797,00701.797,00701.797,00701.797,00701.797,00

060-20-010 Prihodi iz proraËuna kod korisnika proraËuna 701.797,00
14. 060-20-010-10 Prihodi iz dræavnog proraËuna 476.797,00
15. 060-20-010-10-1 Prihodi iz dræavnog proraËuna Ministarstvo obnove 100.000,00
16. 060-20-010-20 Prihodi iz æupanijskog proraËuna 125.000,00

I z n o sNAZIV POZICIJE
RaËunski plan -

ANAL.
Red.
broj

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 761

080080080080080 Sredstva viπkova iz prethodnih godina zaSredstva viπkova iz prethodnih godina zaSredstva viπkova iz prethodnih godina zaSredstva viπkova iz prethodnih godina zaSredstva viπkova iz prethodnih godina za

pokriÊe izdataka fiskalne godinepokriÊe izdataka fiskalne godinepokriÊe izdataka fiskalne godinepokriÊe izdataka fiskalne godinepokriÊe izdataka fiskalne godine 52.181,0052.181,0052.181,0052.181,0052.181,00

080-10080-10080-10080-10080-10 Sredstva viπkova prihoda iz prethodnih godinaSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godinaSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godinaSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godinaSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godina

prema izvorima za pokriÊe izdataka fiskalne godineprema izvorima za pokriÊe izdataka fiskalne godineprema izvorima za pokriÊe izdataka fiskalne godineprema izvorima za pokriÊe izdataka fiskalne godineprema izvorima za pokriÊe izdataka fiskalne godine 52.181,0052.181,0052.181,0052.181,0052.181,00

080-10-010 Sredstva viπkova prihoda iz prethodnih godina
prema izvorima za pokriÊe fiskalne godine 52.181,00

17. 080-10-010-10 Sredstva viπkova prihoda iz proraËunskih sredstava
za pokriÊe izdataka 52.181,00

UKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODI 1.001.978,001.001.978,001.001.978,001.001.978,001.001.978,00

I z n o sNAZIV POZICIJE
RaËunski plan -

ANAL.
Red.
broj

u kunama

B - IZDACI

I z n o sNAZIV POZICIJE
RaËunski plan -

ANAL.
Red.
broj

u kunama

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 606.768,00606.768,00606.768,00606.768,00606.768,00

100-10100-10100-10100-10100-10 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene 420.700,00420.700,00420.700,00420.700,00420.700,00

100-10-010100-10-010100-10-010100-10-010100-10-010 Bruto plaÊe i naknadeBruto plaÊe i naknadeBruto plaÊe i naknadeBruto plaÊe i naknadeBruto plaÊe i naknade 252.300,00252.300,00252.300,00252.300,00252.300,00

100-10-010-10 PlaÊe sluæbenika i namjeπtenika 252.300,00
18. 100-10-010-10-0 Bruto plaÊe - redovan rad 243.000,00
19. 100-10-010-10-1 Stalni dodaci - topli obrok 9.300,00

100-10-020100-10-020100-10-020100-10-020100-10-020 Naknade za plaÊe i nadniceNaknade za plaÊe i nadniceNaknade za plaÊe i nadniceNaknade za plaÊe i nadniceNaknade za plaÊe i nadnice 51.500,0051.500,0051.500,0051.500,0051.500,00

20. 100-10-020-30 Naknade za plaÊe sluæb. i zaposlenicima za
vrijeme godiπnjih odmora i drugih dopusta 46.000,00

21. 100-10-020-40 Naknade za plaÊe sluæb. i namjeπtenicima za
dræavne i vjerske blagdane 5.500,00

100-10-030100-10-030100-10-030100-10-030100-10-030 Naknade zastupnicimaNaknade zastupnicimaNaknade zastupnicimaNaknade zastupnicimaNaknade zastupnicima 43.000,0043.000,0043.000,0043.000,0043.000,00

100-10-030-10 Naknade zastupnicima 43.000,00
22. 100-10-030-10-0 Naknade Ëlanovima OpÊinskog vijeÊa i

OpÊinskog poglavarstva 43.000,00

100-10-040100-10-040100-10-040100-10-040100-10-040 Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaÊe)Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaÊe)Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaÊe)Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaÊe)Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaÊe) 60.600,0060.600,0060.600,0060.600,0060.600,00

23. 100-10-040-10 Doprinos za mirovinsko i invalidsko osiguranje 32.000,00
24. 100-10-040-20 Doprinos za zdravstveno osiguranje 26.000,00
25. 100-10-040-30 Doprinos za zapoπljavanje 2.600,00

100-10-050100-10-050100-10-050100-10-050100-10-050 Naknade troπkova za zaposleneNaknade troπkova za zaposleneNaknade troπkova za zaposleneNaknade troπkova za zaposleneNaknade troπkova za zaposlene 13.300,0013.300,0013.300,0013.300,0013.300,00

26. 100-10-050-40 Naknade za dio troπkova za dolazak na posao
i odlazak s posla 2.500,00

27. 100-10-050-50 Otpremnina 10.800,00

100-20100-20100-20100-20100-20 Izdaci za materijal, energiju, komunalne iIzdaci za materijal, energiju, komunalne iIzdaci za materijal, energiju, komunalne iIzdaci za materijal, energiju, komunalne iIzdaci za materijal, energiju, komunalne i

ostale usluge za redovne potrebeostale usluge za redovne potrebeostale usluge za redovne potrebeostale usluge za redovne potrebeostale usluge za redovne potrebe 80.851,0080.851,0080.851,0080.851,0080.851,00

100-20-010100-20-010100-20-010100-20-010100-20-010 Izdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge usluge 27.000,0027.000,0027.000,0027.000,0027.000,00

100-20-010-10 Izdaci za elektriËnu energiju 17.000,00
28. 100-20-010-10-0 Izdaci za elektriËnu energiju 13.000,00
29. 100-20-010-10-1 Izdaci za elektriËnu energiju - druπtveni domovi - Dom 4.000,00
30. 100-20-010-20 Izdaci za vodu 2.000,00
31. 100-20-010-80 Izdaci za ËiπÊenje 8.000,00

100-20-020100-20-020100-20-020100-20-020100-20-020 UredskUredskUredskUredskUredski materijali materijali materijali materijali materijal 9.000,009.000,009.000,009.000,009.000,00

32. 100-20-020-10 Izdaci za obrasce, olovke, papir i sliËno 5.000,00
33. 100-20-020-30 Izdaci za fotokopirni materijal 4.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 762 - Broj 19

100-20-025100-20-025100-20-025100-20-025100-20-025 Ostali potroπni materijalOstali potroπni materijalOstali potroπni materijalOstali potroπni materijalOstali potroπni materijal 11.500,0011.500,0011.500,0011.500,0011.500,00

100-20-025-20 Izdaci za benzin, dizelsko gorivo, loæ ulje i sl. 11.000,00
34. 100-20-025-20-0 Izdaci za motorni benzin 11.000,00
35. 100-20-025-30 Izdaci za materijal za higijenske potrebe i ËiπÊenje 500,00

100-20-030100-20-030100-20-030100-20-030100-20-030 Izdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacije 11.000,0011.000,0011.000,0011.000,0011.000,00

36. 100-20-030-10 Izdaci za telefonske razgovore i koriπtenje fax-a 6.000,00
37. 100-20-030-30 Izdaci za poπtanske i dostavljaËke poπiljke 5.000,00

100-20-040100-20-040100-20-040100-20-040100-20-040 Izdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranje 17.105,0017.105,0017.105,0017.105,0017.105,00

38. 100-20-040-10 Izdaci tiskanja 15.000,00

100-20-040-40 Izdaci za film i izradu fotografija 1.000,00
39. 100-20-040-40-0 Izdaci za film i izradu fotografija 1.000,00

100-20-040-90 Ostali nespomenuti izdaci za informiranje 1.105,00
40. 100-20-040-90-0 PuËki kalendari 805,00
41. 100-20-040-90-1 Ostali izdaci za informiranje 300,00

100-20-050100-20-050100-20-050100-20-050100-20-050 Izdaci za sluæbena putovanjaIzdaci za sluæbena putovanjaIzdaci za sluæbena putovanjaIzdaci za sluæbena putovanjaIzdaci za sluæbena putovanja 246,00246,00246,00246,00246,00

42. 100-20-050-20 Izdaci dnevnica za sluæbena putovanja 246,00

100-20-060100-20-060100-20-060100-20-060100-20-060 Izdaci za osiguranjeIzdaci za osiguranjeIzdaci za osiguranjeIzdaci za osiguranjeIzdaci za osiguranje 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

43. 100-20-060-20 Izdaci za osiguranje prometnih sredstava 5.000,00

100-30100-30100-30100-30100-30 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje 51.208,0051.208,0051.208,0051.208,0051.208,00

100-30-010100-30-010100-30-010100-30-010100-30-010 Izdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstavaIzdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstavaIzdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstavaIzdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstavaIzdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstava 41.000,0041.000,0041.000,0041.000,0041.000,00

100-30-010-10 Izdaci za mehaniËke popravke 21.000,00
44. 100-30-010-10-0 Izdaci za mehaniËke popravke vozila 21.000,00
45. 100-30-010-40 Ostali izdaci za odræavanje prijevoznih sredstava 20.000,00

100-30-020100-30-020100-30-020100-30-020100-30-020 Izdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja iIzdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja iIzdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja iIzdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja iIzdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja i

druge opremdruge opremdruge opremdruge opremdruge opremeeeee 1.912,001.912,001.912,001.912,001.912,00

46. 100-30-020-10 Izdaci za mehaniËke popravke opreme 1.912,00

100-30-040100-30-040100-30-040100-30-040100-30-040 Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta/æeljeznica/Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta/æeljeznica/Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta/æeljeznica/Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta/æeljeznica/Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta/æeljeznica/

mostovamostovamostovamostovamostova 8.296,008.296,008.296,008.296,008.296,00

47. 100-30-040-10 Izdaci za tek. odræavanje nerazvrstanih cesta i mostova 8.296,00

100-40100-40100-40100-40100-40 Izdaci za materijal i usluge za obavlj. vlast.Izdaci za materijal i usluge za obavlj. vlast.Izdaci za materijal i usluge za obavlj. vlast.Izdaci za materijal i usluge za obavlj. vlast.Izdaci za materijal i usluge za obavlj. vlast.

proizv. i usluæne djelatnostiproizv. i usluæne djelatnostiproizv. i usluæne djelatnostiproizv. i usluæne djelatnostiproizv. i usluæne djelatnosti 54.009,0054.009,0054.009,0054.009,0054.009,00

100-40-020100-40-020100-40-020100-40-020100-40-020 Izdaci za usluæne djelatnostiIzdaci za usluæne djelatnostiIzdaci za usluæne djelatnostiIzdaci za usluæne djelatnostiIzdaci za usluæne djelatnosti 54.009,0054.009,0054.009,0054.009,0054.009,00

100-40-020-20 Izdaci za plaÊenu energiju za obavljanje
usluæne djelatnosti 6.070,00

48. 100-40-020-20-0 Javna rasvjeta 6.000,00
49. 100-40-020-20-1 Vodovod KrËevo 70,00

100-40-020-40 Izdaci za plaÊene usluge drugima za obavljanje
usluæne djelatnosti 47.939,00

50. 100-40-020-40-0 Usluge vodoinstalatera, elektriËara, inkasatora 6.675,00
51. 100-40-020-40-1 Izdaci za tekuÊe odræ. - javna rasvjeta 34.000,00
52. 100-40-020-40-2 Izdaci za tek. odræ. vodovod KrËevo 7.264,00

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci 126.460,00126.460,00126.460,00126.460,00126.460,00

200-10200-10200-10200-10200-10 Izdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvu 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00

200-10-070 Ostali izdaci izravno vezani na poljoprivredu i πumarstvo 3.000,00
200-10-070-90 Ostali izdaci izravno vezani na poljoprivredu i πumarstvo 3.000,00

53. 200-10-070-90-0 Ostali izdaci izravno vezani na poljoprivredu i πumarstvo 3.000,00

I z n o sNAZIV POZICIJE
RaËunski plan -

ANAL.
Red.
broj

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 763

200-20200-20200-20200-20200-20 Izdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvo 21.040,0021.040,0021.040,0021.040,0021.040,00

200-20-060200-20-060200-20-060200-20-060200-20-060 Ostali izdaci vezani za πkolstvoOstali izdaci vezani za πkolstvoOstali izdaci vezani za πkolstvoOstali izdaci vezani za πkolstvoOstali izdaci vezani za πkolstvo 21.040,0021.040,0021.040,0021.040,0021.040,00

54. 200-20-060-20 Ostali izdaci vezani za πkolstvo i kulturu 21.040,00

200-25200-25200-25200-25200-25 Izdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustav 40.000,0040.000,0040.000,0040.000,0040.000,00

200-25-010200-25-010200-25-010200-25-010200-25-010 Izdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustav 40.000,0040.000,0040.000,0040.000,0040.000,00

200-25-010-10 Izdaci za geodetski prostorni sustav 40.000,00
55. 200-25-010-10-0 Izdaci za geodetske usluge 40.000,00

200-30200-30200-30200-30200-30 Izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπa 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00

200-30-040200-30-040200-30-040200-30-040200-30-040 Izdaci za ispitivanje vodeIzdaci za ispitivanje vodeIzdaci za ispitivanje vodeIzdaci za ispitivanje vodeIzdaci za ispitivanje vode 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00

56. 200-30-040-10 Izdaci za ispitivanje vode 6.000,00

200-40200-40200-40200-40200-40 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci 3.720,003.720,003.720,003.720,003.720,00

200-40-010200-40-010200-40-010200-40-010200-40-010 Izdaci za platni promet i za bankarske uslugeIzdaci za platni promet i za bankarske uslugeIzdaci za platni promet i za bankarske uslugeIzdaci za platni promet i za bankarske uslugeIzdaci za platni promet i za bankarske usluge 3.520,003.520,003.520,003.520,003.520,00

57. 200-40-010-10 Izdaci za platni promet ZAP-u 3.400,00
58. 200-40-010-30 Izdaci za platni promet poslovnim bankama 120,00

200-40-020200-40-020200-40-020200-40-020200-40-020 Izdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamata 200,00200,00200,00200,00200,00

200-40-020-90 Izdaci za kamate na zajmove i ostale tuzemne kamate 200,00
59. 200-40-020-90-0 Zatezne kamate 200,00

200-80200-80200-80200-80200-80 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci 52.700,0052.700,0052.700,0052.700,0052.700,00

200-80-060200-80-060200-80-060200-80-060200-80-060 Izdaci za intelektualne uslugeIzdaci za intelektualne uslugeIzdaci za intelektualne uslugeIzdaci za intelektualne uslugeIzdaci za intelektualne usluge 31.700,0031.700,0031.700,0031.700,0031.700,00

200-80-060-60 Izdaci za ostale intelektualne usluge 31.700,00
60. 200-80-060-60-0 RaËunovodstvene usluge 24.000,00
61. 200-80-060-60-1 Procjene i ostale intelektualne usluge 7.700,00

200-80-065200-80-065200-80-065200-80-065200-80-065 Izdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentaciju 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

200-80-065-10 Izdaci za reprezentaciju 15.000,00
62. 200-80-065-10-0 Izdaci za reprezentaciju (OpÊinsko vijeÊe,

OpÊinsko poglavarstvo i naËelnik) 15.000,00

200-80-070200-80-070200-80-070200-80-070200-80-070 Ostali izdaciOstali izdaciOstali izdaciOstali izdaciOstali izdaci 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00

200-80-070-20 Ostali nespomenuti izdaci 6.000,00
63. 200-80-070-20-0 Ostali nespomenuti izdaci 6.000,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima 42.160,0042.160,0042.160,0042.160,0042.160,00

310-10310-10310-10310-10310-10 TekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvimaTekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvimaTekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvimaTekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvimaTekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvima

i nefinancijskim organizacijamai nefinancijskim organizacijamai nefinancijskim organizacijamai nefinancijskim organizacijamai nefinancijskim organizacijama 7.500,007.500,007.500,007.500,007.500,00

310-10-010310-10-010310-10-010310-10-010310-10-010 Prijenosi sredstava za pomoÊ obiteljima i kuÊanstvimaPrijenosi sredstava za pomoÊ obiteljima i kuÊanstvimaPrijenosi sredstava za pomoÊ obiteljima i kuÊanstvimaPrijenosi sredstava za pomoÊ obiteljima i kuÊanstvimaPrijenosi sredstava za pomoÊ obiteljima i kuÊanstvima 7.500,007.500,007.500,007.500,007.500,00

64. 310-10-010-10 Prijenosi sredstava za pomoÊ obiteljima 7.500,00

310-20310-20310-20310-20310-20 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijama 34.660,0034.660,0034.660,0034.660,0034.660,00

310-20-050310-20-050310-20-050310-20-050310-20-050 Prijenosi sredstava vjerskim zajednicamaPrijenosi sredstava vjerskim zajednicamaPrijenosi sredstava vjerskim zajednicamaPrijenosi sredstava vjerskim zajednicamaPrijenosi sredstava vjerskim zajednicama 1.100,001.100,001.100,001.100,001.100,00

310-20-050-10 Prijenosi sredstava vjerskim zajednicama 1.100,00
65. 310-20-050-10-0 Prijenosi sredstava vjerskim zajednicama 1.100,00

310-20-060310-20-060310-20-060310-20-060310-20-060 Prijenosi sredstava ostalim udrugama graanaPrijenosi sredstava ostalim udrugama graanaPrijenosi sredstava ostalim udrugama graanaPrijenosi sredstava ostalim udrugama graanaPrijenosi sredstava ostalim udrugama graana

i politiËkim strankamai politiËkim strankamai politiËkim strankamai politiËkim strankamai politiËkim strankama 8.560,008.560,008.560,008.560,008.560,00

310-20-060-20 Prijenosi sredstava ostalim udrugama graana 6.500,00
66. 310-20-060-20-0 Prijenos sredstava DVD Majur 5.000,00

I z n o sNAZIV POZICIJE
RaËunski plan -

ANAL.
Red.
broj

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 764 - Broj 19

67. 310-20-060-20-1 Udruga slijepih 1.500,00
68. 310-20-060-30 Prijenos sredstava politiËkim strankama 2.060,00

310-20-070310-20-070310-20-070310-20-070310-20-070 Ostali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaOstali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaOstali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaOstali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaOstali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 25.000,0025.000,0025.000,0025.000,0025.000,00

310-20-070-10 Ostali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 25.000,00
69. 310-20-070-10-0 Prijenos za Crveni kriæ Grada Hrvatska Kostajnica 20.000,00
70. 310-20-070-10-1 Vatrogasna zajednica Hrvatska Kostajnica 5.000,00

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanje

kapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstava 226.590,00226.590,00226.590,00226.590,00226.590,00

600-30600-30600-30600-30600-30 Uredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvu 880,00880,00880,00880,00880,00

600-30-030600-30-030600-30-030600-30-030600-30-030 Sistemski programiSistemski programiSistemski programiSistemski programiSistemski programi 880,00880,00880,00880,00880,00

600-30-030-10 Sistemski programi 880,00
71. 600-30-030-10-0 Programi - PC software 880,00

600-75600-75600-75600-75600-75 Nabava zalihaNabava zalihaNabava zalihaNabava zalihaNabava zaliha 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00

600-75-020600-75-020600-75-020600-75-020600-75-020 Zalihe sitnog inventaraZalihe sitnog inventaraZalihe sitnog inventaraZalihe sitnog inventaraZalihe sitnog inventara 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00

72. 600-75-020-10 Sitan inventar za redovne potrebe 6.000,00

600-80600-80600-80600-80600-80 Gradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekata 219.710,00219.710,00219.710,00219.710,00219.710,00

600-80-030600-80-030600-80-030600-80-030600-80-030 Gradnja spomenika, graniËnih prijelaza, parkovaGradnja spomenika, graniËnih prijelaza, parkovaGradnja spomenika, graniËnih prijelaza, parkovaGradnja spomenika, graniËnih prijelaza, parkovaGradnja spomenika, graniËnih prijelaza, parkova

prirode i nacionalnih parkovaprirode i nacionalnih parkovaprirode i nacionalnih parkovaprirode i nacionalnih parkovaprirode i nacionalnih parkova 22.131,0022.131,0022.131,0022.131,0022.131,00

600-80-030-10 Gradnja spomenika, graniËnih prijelaza, parkova
prirode i nacionalnih parkova 22.131,00

73. 600-80-030-10-0 Izgradnja spomen obiljeæja KostriÊi 22.131,00

600-80-050600-80-050600-80-050600-80-050600-80-050 Gradnja ostalih graevinskih objekata, strojeva, opremeGradnja ostalih graevinskih objekata, strojeva, opremeGradnja ostalih graevinskih objekata, strojeva, opremeGradnja ostalih graevinskih objekata, strojeva, opremeGradnja ostalih graevinskih objekata, strojeva, opreme 97.579,0097.579,0097.579,0097.579,0097.579,00

600-80-050-10 Gradnja graevinskih objekata, strojeva, opreme 97.579,00
74. 600-80-050-10-1 Gradnja mrtvaËnice - mjesno groblje Majur 7.579,00
75. 600-80-050-10-2 Sanacija gra. objekta - Hrv. dom u Graboπtanima 30.000,00
76. 600-80-050-10-3 Sanacija gra. objekta - Hrv. dom  - Ëitaonica u Majuru 60.000,00

600-80-070600-80-070600-80-070600-80-070600-80-070 Gradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekata 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00

600-80-070-10 Gradnja ostalih kapitalnih objekata 100.000,00
77. 600-80-070-10-1 Vodoopskrba - Hrvatske vode 100.000,00

UKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACI 1.001.978,001.001.978,001.001.978,001.001.978,001.001.978,00

1.  UKUPNI PRIMICI1.  UKUPNI PRIMICI1.  UKUPNI PRIMICI1.  UKUPNI PRIMICI1.  UKUPNI PRIMICI 1.001.978,001.001.978,001.001.978,001.001.978,001.001.978,00

2.  UKUPNI IZDACI2.  UKUPNI IZDACI2.  UKUPNI IZDACI2.  UKUPNI IZDACI2.  UKUPNI IZDACI 1.001.978,001.001.978,001.001.978,001.001.978,001.001.978,00

3.  PRI»UVA3.  PRI»UVA3.  PRI»UVA3.  PRI»UVA3.  PRI»UVA —————

I z n o sNAZIV POZICIJE
RaËunski plan -

ANAL.
Red.
broj

u kunama

III. PRIJELAZNE I ZAKLJU»NE ODREDBE

»lanak 4.

Nositelj rasporeenih prihoda u Posebnom dijelu
ovog ProraËuna je naËelnik OpÊine, za koja sredstva
je i naredbodavac izvrπenja ProraËuna OpÊine Majur.

»lanak 5.

ProraËun stupa na snagu danom donoπenja na
sjednici OpÊinskog vijeÊa, a primjenjivat Êe se  od
1. sijeËnja 2000. godine, te Êe se objaviti u flSluæbenom
vjesniku« OpÊine Majur.



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 765

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA MAJUR

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/99-01/01
Urbroj: 2176/14-00-01-5
Majur, 15. prosinca 2000.

Predsjednik

Nikola MariÊ, v. r.Nikola MariÊ, v. r.Nikola MariÊ, v. r.Nikola MariÊ, v. r.Nikola MariÊ, v. r.

40.40.40.40.40.

Na temelju Ëlanka 4. stavak 1. Zakona o proraËunu
(flNarodne novine« broj 92/94.), a u svezi s Ëlankom
15. Statuta OpÊine Majur (flSluæbeni vjesnik« OpÊine
Majur broj 23/97. i 7/00.), OpÊinsko vijeÊe OpÊine
Majur na 30. sjednici odræanoj 15. prosinca 2000.
godine donijelo je

P R O R A » U NP R O R A » U NP R O R A » U NP R O R A » U NP R O R A » U N

OpÊine Majur za 2001. godinuOpÊine Majur za 2001. godinuOpÊine Majur za 2001. godinuOpÊine Majur za 2001. godinuOpÊine Majur za 2001. godinu

I. OP∆I DIO

»lanak 1.

ProraËun OpÊine Majur za 2001. godinu, sastoji
se od:

- Ukupnih prihoda planirano 2.487.869,00 kn

- Ukupnih rashoda planirano 2.487.869,00 kn

- Nerasporeenih
prihoda planirano —

II. POSEBNI DIO

»lanak 2.

Prihodi i izdaci utvruju se za 2001. godinu, kako
slijedi:

A) PRIHODI

I z n o sNAZIV POZICIJE
RaËunski plan -

ANAL.
Red.
broj

u kunama

000000000000000 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 168.000,00168.000,00168.000,00168.000,00168.000,00

000-10000-10000-10000-10000-10 Porez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodak 198.000,00198.000,00198.000,00198.000,00198.000,00

000-10-010 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 150.000,00
1. 000-10-010-10 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 150.000,00

000-10-020 Porez i prirez na dohodak od odreenih oblika dohotka 31.000,00
000-10-020-10 Porez na dohodak od samostalne djelatnosti po odbitku i od

povremene samostalne djelatnosti 31.000,00
2. 000-10-020-10-0 Porez na dohodak od samostalne djelatnosti po odbitku 11.000,00
3. 000-10-020-10-1 Porez na dohodak od djel. Ëlanova skupπtine i odbora 20.000,00

000-10-030 Porez i prirez na dohodak od samozaposlenika 15.000,00
4. 000-10-030-10 Porez na dohodak od obrta i slobodnih zanimanja 15.000,00

000-10-040 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 2.000,00
5. 000-10-040-10 Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava 2.000,00

000-20000-20000-20000-20000-20 Uplate poreza i prireza na dohodak po god. prijaviUplate poreza i prireza na dohodak po god. prijaviUplate poreza i prireza na dohodak po god. prijaviUplate poreza i prireza na dohodak po god. prijaviUplate poreza i prireza na dohodak po god. prijavi 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

000-20-010 Uplata poreza i prireza na dohodak po godiπnjoj prijavi 10.000,00
6. 000-20-010-10-10 Uplata po godiπnjoj prijavi 10.000,00

000-30000-30000-30000-30000-30 Povrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijavi -40.000,00-40.000,00-40.000,00-40.000,00-40.000,00

000-30-010 Povrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijavi -40.000,00
7. 000-30-010-10 Povrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijavi -40.000,00

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

005-10005-10005-10005-10005-10 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

005-10-010 Porez na dobit od poduzetnika 20.000,00
8. 005-10-010-10 Porez na dobit od poduzetnika 20.000,00

005-20005-20005-20005-20005-20 Uplata razlike poreza na dobit po godiπnjoj prijaviUplata razlike poreza na dobit po godiπnjoj prijaviUplata razlike poreza na dobit po godiπnjoj prijaviUplata razlike poreza na dobit po godiπnjoj prijaviUplata razlike poreza na dobit po godiπnjoj prijavi 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

005-20-010 Uplata razlike poreza na dobit po godiπnjoj prijavi 5.000,00
9. 005-20-010-10 Uplata razl. poreza na dobit po godiπnjoj prijavi 5.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 766 - Broj 19

005-30005-30005-30005-30005-30 Povrat poreza na dobit po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dobit po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dobit po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dobit po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dobit po godiπnjoj prijavi -5.000,00-5.000,00-5.000,00-5.000,00-5.000,00

005-30-010 Povrat poreza na dobit po godiπnjoj prijavi -5.000,00
10. 005-30-010-10 Povrat poreza na dobit po godiπnjoj prijavi -5.000,00

015015015015015 Porez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretnina 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00

015-40015-40015-40015-40015-40 Povremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinu 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00

015-40-010 Porez na promet nekretnina 4.000,00
11. 015-40-010-10 Porez na promet nekretnina i prava 4.000,00

020020020020020 Porez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i

porez na promet i potroπnjuporez na promet i potroπnjuporez na promet i potroπnjuporez na promet i potroπnjuporez na promet i potroπnju 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

020-40020-40020-40020-40020-40 Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,

kuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmor 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

020-40-010 Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,
kuÊe za odmor 5.000,00

12. 020-40-010-10 Porez na tvrtku, odnosno naziv tvrtke 5.000,00

035035035035035 Prihodi od poduzetniËkih aktivnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih aktivnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih aktivnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih aktivnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih aktivnosti i imovine 23.000,0023.000,0023.000,0023.000,0023.000,00

035-30035-30035-30035-30035-30 Prihodi od kamata i razlikaPrihodi od kamata i razlikaPrihodi od kamata i razlikaPrihodi od kamata i razlikaPrihodi od kamata i razlika 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00

035-30-010 Prihodi od kamata 3.000,00
13. 035-30-010-10 Prihodi od kamata 3.000,00

035-60035-60035-60035-60035-60 Prihodi od sufinanciranja graana i sliËnoPrihodi od sufinanciranja graana i sliËnoPrihodi od sufinanciranja graana i sliËnoPrihodi od sufinanciranja graana i sliËnoPrihodi od sufinanciranja graana i sliËno 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

035-60-010 Prihodi od sufinanciranja graana i sliËno 20.000,00
035-60-010-10 Prihodi od sufinanciranja graana i sliËno 20.000,00

14. 035-60-010-10-0 Uplate graana za javnu rasvjetu 8.000,00
15. 035-60-010-10-1 Uplate graana za vodu 12.000,00

045045045045045 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima 80.000,0080.000,0080.000,0080.000,0080.000,00

045-40045-40045-40045-40045-40 Komunalni doprinosi i druge naknade utvreneKomunalni doprinosi i druge naknade utvreneKomunalni doprinosi i druge naknade utvreneKomunalni doprinosi i druge naknade utvreneKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene

posebnim zakonomposebnim zakonomposebnim zakonomposebnim zakonomposebnim zakonom 80.000,0080.000,0080.000,0080.000,0080.000,00

045-40-010 Komunalni doprinosi i dr. naknade utvrene
posebnim zakonom 80.000,00

16. 045-40-010-20 Komunalne naknade 80.000,00

060060060060060 Prihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËuna 2.110.000,002.110.000,002.110.000,002.110.000,002.110.000,00

060-20060-20060-20060-20060-20 Prihodi iz proraËuna kod korisnika proraËunaPrihodi iz proraËuna kod korisnika proraËunaPrihodi iz proraËuna kod korisnika proraËunaPrihodi iz proraËuna kod korisnika proraËunaPrihodi iz proraËuna kod korisnika proraËuna 2.110.000,002.110.000,002.110.000,002.110.000,002.110.000,00

060-20-010 Prihodi iz proraËuna kod korisnika proraËuna 2.110.000,00
17. 060-20-010-10 Prihodi iz dræavnog proraËuna 1.810.000,00
18. 060-20-010-20 Prihodi iz æupanijskog proraËuna 300.000,00

080080080080080 Sredstva viπkova iz prethodnih godina zaSredstva viπkova iz prethodnih godina zaSredstva viπkova iz prethodnih godina zaSredstva viπkova iz prethodnih godina zaSredstva viπkova iz prethodnih godina za

pokriÊe izdataka fiskalne godinepokriÊe izdataka fiskalne godinepokriÊe izdataka fiskalne godinepokriÊe izdataka fiskalne godinepokriÊe izdataka fiskalne godine 77.869,0077.869,0077.869,0077.869,0077.869,00

080-10080-10080-10080-10080-10 Sredstva viπkova prihoda iz prethodnih godinaSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godinaSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godinaSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godinaSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godina

prema izvorima za pokriÊe izdataka fiskalne godineprema izvorima za pokriÊe izdataka fiskalne godineprema izvorima za pokriÊe izdataka fiskalne godineprema izvorima za pokriÊe izdataka fiskalne godineprema izvorima za pokriÊe izdataka fiskalne godine 77.869,0077.869,0077.869,0077.869,0077.869,00

080-10-010 Sredstva viπkova prihoda iz prethodnih godina
prema izvorima za pokriÊe fiskalne godine 77.869,00

19. 080-10-010-10 Sredstva viπkova prihoda iz proraËunskih sredstava
za pokriÊe izdataka 77.869,00

UKUPNUKUPNUKUPNUKUPNUKUPNO PRIHODIO PRIHODIO PRIHODIO PRIHODIO PRIHODI 2.487.869,002.487.869,002.487.869,002.487.869,002.487.869,00

I z n o sNAZIV POZICIJE
RaËunski plan -

ANAL.
Red.
broj

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 767

B) IZDACI

I z n o sNAZIV POZICIJE
RaËunski plan -

ANAL.
Red.
broj

u kunama

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 936.900,00936.900,00936.900,00936.900,00936.900,00

100-10100-10100-10100-10100-10 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene 607.400,00607.400,00607.400,00607.400,00607.400,00

100-10-010100-10-010100-10-010100-10-010100-10-010 Bruto plaÊe i naknadeBruto plaÊe i naknadeBruto plaÊe i naknadeBruto plaÊe i naknadeBruto plaÊe i naknade 337.400,00337.400,00337.400,00337.400,00337.400,00

100-10-010-10 PlaÊe sluæbenika i namjeπtenika 337.400,00
20. 100-10-010-10-0 Bruto plaÊe - redovan rad 323.000,00
21. 100-10-010-10-1 Stalni dodaci - topli obrok 14.400,00

100-10-020100-10-020100-10-020100-10-020100-10-020 Naknade za plaÊe i nadniceNaknade za plaÊe i nadniceNaknade za plaÊe i nadniceNaknade za plaÊe i nadniceNaknade za plaÊe i nadnice 70.600,0070.600,0070.600,0070.600,0070.600,00

22. 100-10-020-30 Naknade za plaÊe sluæb. i zaposlenicima za
vrijeme godiπnjih odmora i drugih dopusta 63.000,00

23. 100-10-020-40 Naknade za plaÊe sluæb. i namjeπtenicima za
dræavne i vjerske blagdane 7.600,00

100-10-030100-10-030100-10-030100-10-030100-10-030 Naknade zastupnicimaNaknade zastupnicimaNaknade zastupnicimaNaknade zastupnicimaNaknade zastupnicima 120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00

100-10-030-10 Naknade zastupnicima 120.000,00
24. 100-10-030-10-0 Naknade Ëlanovima OpÊinskog vijeÊa i

OpÊinskog poglavarstva 120.000,00

100-10-040100-10-040100-10-040100-10-040100-10-040 Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaÊe)Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaÊe)Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaÊe)Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaÊe)Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaÊe) 66.400,0066.400,0066.400,0066.400,0066.400,00

25. 100-10-040-10 Doprinos za mirovinsko i invalidsko osiguranje 35.000,00
26. 100-10-040-20 Doprinos za zdravstveno osiguranje 28.000,00
27. 100-10-040-30 Doprinos za zapoπljavanje 3.400,00

100-10-050100-10-050100-10-050100-10-050100-10-050 Naknade troπkova za zaposleneNaknade troπkova za zaposleneNaknade troπkova za zaposleneNaknade troπkova za zaposleneNaknade troπkova za zaposlene 13.000,0013.000,0013.000,0013.000,0013.000,00

28. 100-10-050-40 Naknade za dio troπkova za dolazak na posao
i odlazak s posla 3.000,00

29. 100-10-050-60 Jubilarne nagrade, darovi djeci, boæiÊnica, regres i sl. 10.000,00

100-20100-20100-20100-20100-20 Izdaci za materijal, energiju, komunalne iIzdaci za materijal, energiju, komunalne iIzdaci za materijal, energiju, komunalne iIzdaci za materijal, energiju, komunalne iIzdaci za materijal, energiju, komunalne i

ostale usluge za redovne potrebeostale usluge za redovne potrebeostale usluge za redovne potrebeostale usluge za redovne potrebeostale usluge za redovne potrebe 146.500,00146.500,00146.500,00146.500,00146.500,00

100-20-010100-20-010100-20-010100-20-010100-20-010 Izdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge usluge 78.500,0078.500,0078.500,0078.500,0078.500,00

100-20-010-10 Izdaci za elektriËnu energiju 69.000,00
30. 100-20-010-10-0 Izdaci za elektriËnu energiju 14.000,00
31. 100-20-010-10-1 Izdaci za elektriËnu energiju - druπtveni domovi - Dom 5.000,00
32. 100-20-010-10-2 Izdaci za elektriËnu energiju - Vodovod KrËevo 10.000,00
33. 100-20-010-10-3 Izdaci za elektriËnu energiju - javna rasvjeta 40.000,00
34. 100-20-010-20 Izdaci za vodu 3.000,00
35. 100-20-010-80 Izdaci za ËiπÊenje 6.500,00

100-20-020100-20-020100-20-020100-20-020100-20-020 Uredski materijalUredski materijalUredski materijalUredski materijalUredski materijal 13.000,0013.000,0013.000,0013.000,0013.000,00

36. 100-20-020-10 Izdaci za obrasce, olovke, papir i sliËno 9.000,00
37. 100-20-020-30 Izdaci za fotokopirni materijal 4.000,00

100-20-025100-20-025100-20-025100-20-025100-20-025 Ostali potroπni materijalOstali potroπni materijalOstali potroπni materijalOstali potroπni materijalOstali potroπni materijal 14.000,0014.000,0014.000,0014.000,0014.000,00

100-20-025-20 Izdaci za benzin, dizelsko gorivo, loæ ulje i sl. 13.000,00
38. 100-20-025-20-0 Izdaci za motorni benzin 13.000,00
39. 100-20-025-30 Izdaci za materijal za higijenske potrebe i ËiπÊenje 1.000,00

100-20-030100-20-030100-20-030100-20-030100-20-030 Izdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacije 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

40. 100-20-030-10 Izdaci za telefonske razgovore i koriπtenje fax-a 8.000,00
41. 100-20-030-30 Izdaci za poπtanske i dostavljaËke poπiljke 7.000,00

100-20-040100-20-040100-20-040100-20-040100-20-040 Izdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranje 17.000,0017.000,0017.000,0017.000,0017.000,00

42. 100-20-040-10 Izdaci tiskanja 10.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 768 - Broj 19

100-20-040-40 Izdaci za film i izradu fotografija 3.000,00
43. 100-20-040-40-0 Izdaci za film i izradu fotografija 3.000,00

100-20-040-90 Ostali nespomenuti izdaci za informiranje 4.000,00
44. 100-20-040-90-0 PuËki kalendari 2.000,00
45. 100-20-040-90-1 Ostali izdaci za informiranje 2.000,00

100-20-050100-20-050100-20-050100-20-050100-20-050 Izdaci za sluæbena putovanjaIzdaci za sluæbena putovanjaIzdaci za sluæbena putovanjaIzdaci za sluæbena putovanjaIzdaci za sluæbena putovanja 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00

46. 100-20-050-20 Izdaci dnevnica za sluæbena putovanja 1.000,00

100-20-060100-20-060100-20-060100-20-060100-20-060 Izdaci za osiguranjeIzdaci za osiguranjeIzdaci za osiguranjeIzdaci za osiguranjeIzdaci za osiguranje 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00

47. 100-20-060-20 Izdaci za osiguranje prometnih sredstava 8.000,00

100-30100-30100-30100-30100-30 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje 183.000,00183.000,00183.000,00183.000,00183.000,00

100-30-010100-30-010100-30-010100-30-010100-30-010 Izdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstavaIzdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstavaIzdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstavaIzdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstavaIzdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstava 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

100-30-010-10 Izdaci za mehaniËke popravke 5.000,00
48. 100-30-010-10-0 Izdaci za mehaniËke popravke vozila 5.000,00
49. 100-30-010-40 Ostali izdaci za odræavanje prijevoznih sredstava 10.000,00

100-30-020100-30-020100-30-020100-30-020100-30-020 Izdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja iIzdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja iIzdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja iIzdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja iIzdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja i

druge opremedruge opremedruge opremedruge opremedruge opreme 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00

50. 100-30-020-10 Izdaci za mehaniËke popravke 3.000,00

100-30-040100-30-040100-30-040100-30-040100-30-040 Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta/æeljeznica/Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta/æeljeznica/Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta/æeljeznica/Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta/æeljeznica/Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta/æeljeznica/

mostovamostovamostovamostovamostova 150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00

51. 100-30-040-10 Izdaci za tek. odræavanje nerazvrstanih cesta,
mostova i put. prijelaza 150.000,00

100-30-080100-30-080100-30-080100-30-080100-30-080 Izdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanjaIzdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanjaIzdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanjaIzdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanjaIzdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanja 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

100-30-080-10 Izdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanja 15.000,00
52. 100-30-080-10-0 Izdaci za odræavanje javne rasvjete 15.000,00

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci 314.100,00314.100,00314.100,00314.100,00314.100,00

200-20200-20200-20200-20200-20 Izdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvo 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00

200-20-060200-20-060200-20-060200-20-060200-20-060 Ostali izdaci vezani za πkolstvoOstali izdaci vezani za πkolstvoOstali izdaci vezani za πkolstvoOstali izdaci vezani za πkolstvoOstali izdaci vezani za πkolstvo 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00

53. 200-20-060-20 Ostali izdaci vezani za πkolstvo i kulturu 70.000,00

200-25200-25200-25200-25200-25 Izdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustav 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

200-25-010200-25-010200-25-010200-25-010200-25-010 Izdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustav 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

200-25-010-10 Izdaci za geodetski prostorni sustav 15.000,00
54. 200-25-010-10-0 Izdaci za geodetske usluge 15.000,00

200-30200-30200-30200-30200-30 Izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπa 155.000,00155.000,00155.000,00155.000,00155.000,00

200-30-040200-30-040200-30-040200-30-040200-30-040 Izdaci za ispitivanje vodeIzdaci za ispitivanje vodeIzdaci za ispitivanje vodeIzdaci za ispitivanje vodeIzdaci za ispitivanje vode 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

55. 200-30-040-10 Izdaci za ispitivanje vode 5.000,00

200-30-070200-30-070200-30-070200-30-070200-30-070 Izdaci za oËuvanje prirodeIzdaci za oËuvanje prirodeIzdaci za oËuvanje prirodeIzdaci za oËuvanje prirodeIzdaci za oËuvanje prirode 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00

56. 200-30-070-60 Izdaci gospodarenja otpadom 100.000,00

200-30-080200-30-080200-30-080200-30-080200-30-080 Ostali izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaOstali izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaOstali izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaOstali izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaOstali izdaci za oËuvanje prirode i okoliπa 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

57. 200-30-080-40 Ostali nespomenuti izdaci - poljoprivredne, veterinarske usluge 50.000,00

200-40200-40200-40200-40200-40 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci 4.200,004.200,004.200,004.200,004.200,00

200-40-200-40-200-40-200-40-200-40-010010010010010 Izdaci za platni promet i za bankarske uslugeIzdaci za platni promet i za bankarske uslugeIzdaci za platni promet i za bankarske uslugeIzdaci za platni promet i za bankarske uslugeIzdaci za platni promet i za bankarske usluge 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00

58. 200-40-010-10 Izdaci za platni promet ZAP-u 4.000,00

I z n o sNAZIV POZICIJE
RaËunski plan -

ANAL.
Red.
broj

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 769

200-40-020200-40-020200-40-020200-40-020200-40-020 Izdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamata 200,00200,00200,00200,00200,00

200-40-020-90 Izdaci za kamate na zajmove i ostale tuzemne kamate 200,00
59. 200-40-020-90-0 Zatezne kamate 200,00

200-80200-80200-80200-80200-80 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci 69.900,0069.900,0069.900,0069.900,0069.900,00

200-80-060200-80-060200-80-060200-80-060200-80-060 Izdaci za intelektualne uslugeIzdaci za intelektualne uslugeIzdaci za intelektualne uslugeIzdaci za intelektualne uslugeIzdaci za intelektualne usluge 49.900,0049.900,0049.900,0049.900,0049.900,00

200-80-060-60 Izdaci za ostale intelektualne usluge 49.900,00
60. 200-80-060-60-0 RaËunovodstvene usluge 29.900,00
61. 200-80-060-60-1 Procjene i ostale intelektualne usluge 20.000,00

200-80-065200-80-065200-80-065200-80-065200-80-065 Izdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentaciju 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

200-80-065-10 Izdaci za reprezentaciju 15.000,00
62. 200-80-065-10-0 Izdaci za reprezentaciju (OpÊinsko vijeÊe,

OpÊinsko poglavarstvo i naËelnik) 15.000,00

200-80-070200-80-070200-80-070200-80-070200-80-070 Ostali izdaciOstali izdaciOstali izdaciOstali izdaciOstali izdaci 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

200-80-070-20 Ostali nespomenuti izdaci 5.000,00
63. 200-80-070-20-0 Ostali nespomenuti izdaci (vijenci i sl) 5.000,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima 144.000,00144.000,00144.000,00144.000,00144.000,00

310-10310-10310-10310-10310-10 TekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvimaTekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvimaTekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvimaTekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvimaTekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvima

i nefinancijskim organizacijamai nefinancijskim organizacijamai nefinancijskim organizacijamai nefinancijskim organizacijamai nefinancijskim organizacijama 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

310-10-010310-10-010310-10-010310-10-010310-10-010 Prijenosi sredstava za pomoÊ obiteljima i kuÊanstvimaPrijenosi sredstava za pomoÊ obiteljima i kuÊanstvimaPrijenosi sredstava za pomoÊ obiteljima i kuÊanstvimaPrijenosi sredstava za pomoÊ obiteljima i kuÊanstvimaPrijenosi sredstava za pomoÊ obiteljima i kuÊanstvima 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

64. 310-10-010-10 Prijenosi sredstava za pomoÊ obiteljima 30.000,00

310-20310-20310-20310-20310-20 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijama 114.000,00114.000,00114.000,00114.000,00114.000,00

310-20-050310-20-050310-20-050310-20-050310-20-050 Prijenosi sredstava vjerskim zajednicamaPrijenosi sredstava vjerskim zajednicamaPrijenosi sredstava vjerskim zajednicamaPrijenosi sredstava vjerskim zajednicamaPrijenosi sredstava vjerskim zajednicama 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00

310-20-050-10 Prijenosi sredstava vjerskim zajednicama 6.000,00
65. 310-20-050-10-0 Prijenosi sredstava vjerskim zajednicama 6.000,00

310-20-060310-20-060310-20-060310-20-060310-20-060 Prijenosi sredstava ostalim udrugama graanaPrijenosi sredstava ostalim udrugama graanaPrijenosi sredstava ostalim udrugama graanaPrijenosi sredstava ostalim udrugama graanaPrijenosi sredstava ostalim udrugama graana

i politiËkim strankamai politiËkim strankamai politiËkim strankamai politiËkim strankamai politiËkim strankama 68.000,0068.000,0068.000,0068.000,0068.000,00

310-20-060-20 Prijenosi sredstava ostalim udrugama graana 53.000,00
66. 310-20-060-20-0 Prijenos sredstava DVD Majur 50.000,00
67. 310-20-060-20-1 Udruga slijepih 3.000,00
68. 310-20-060-30 Prijenos sredstava politiËkim strankama 15.000,00

310-20-070310-20-070310-20-070310-20-070310-20-070 Ostali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaOstali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaOstali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaOstali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaOstali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 40.000,0040.000,0040.000,0040.000,0040.000,00

310-20-070-10 Ostali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 40.000,00
69. 310-20-070-10-0 Prijenos za Crveni kriæ Grada Hrvatska Kostajnica 30.000,00
70. 310-20-070-10-1 Vatrogasna zajednica Hrvatska Kostajnica 10.000,00

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanje

kapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstava 1.092.869,001.092.869,001.092.869,001.092.869,001.092.869,00

600-30600-30600-30600-30600-30 Uredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvu 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

600-30-030600-30-030600-30-030600-30-030600-30-030 Sistemski programiSistemski programiSistemski programiSistemski programiSistemski programi 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

600-30-030-10 Sistemski programi 10.000,00
71. 600-30-030-10-0 Programi - PC software 10.000,00

600-75600-75600-75600-75600-75 Nabava zalihaNabava zalihaNabava zalihaNabava zalihaNabava zaliha 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

600-75-020600-75-020600-75-020600-75-020600-75-020 Zalihe Zalihe Zalihe Zalihe Zalihe sitnog inventarasitnog inventarasitnog inventarasitnog inventarasitnog inventara 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

72. 600-75-020-10 Sitan inventar za redovne potrebe 5.000,00

I z n o sNAZIV POZICIJE
RaËunski plan -

ANAL.
Red.
broj

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 770 - Broj 19

600-80600-80600-80600-80600-80 Gradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekata 677.869,00677.869,00677.869,00677.869,00677.869,00

600-80-030600-80-030600-80-030600-80-030600-80-030 Gradnja spomenika, graniËnih prijelaza, parkovaGradnja spomenika, graniËnih prijelaza, parkovaGradnja spomenika, graniËnih prijelaza, parkovaGradnja spomenika, graniËnih prijelaza, parkovaGradnja spomenika, graniËnih prijelaza, parkova

prirode i nacprirode i nacprirode i nacprirode i nacprirode i nacionalnih parkovaionalnih parkovaionalnih parkovaionalnih parkovaionalnih parkova 77.869,0077.869,0077.869,0077.869,0077.869,00

600-80-030-10 Gradnja spomenika, graniËnih prijelaza, parkova
prirode i nacionalnih parkova 77.869,00

73. 600-80-030-10-0 Izgradnja spomen obiljeæja KostriÊi 77.869,00

600-80-050600-80-050600-80-050600-80-050600-80-050 Gradnja ostalih graevinskih objekata, strojeva, opremeGradnja ostalih graevinskih objekata, strojeva, opremeGradnja ostalih graevinskih objekata, strojeva, opremeGradnja ostalih graevinskih objekata, strojeva, opremeGradnja ostalih graevinskih objekata, strojeva, opreme 450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00

600-80-050-10 Gradnja graevinskih objekata, strojeva, opreme 450.000,00
74. 600-80-050-10-1 Gradnja mrtvaËnice na mjesnom groblju MraËaj 230.000,00
75. 600-80-050-10-2 Sanacija gra. objekta - Hrv. dom u Graboπtanima 60.000,00
76. 600-80-050-10-3 Sanacija gra. objekta - Hrv. dom  - Ëitaonica u Majuru 100.000,00
77. 600-80-050-10-4 Sanacija Hrv. doma - Stubalj 60.000,00

600-80-070600-80-070600-80-070600-80-070600-80-070 Gradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekata 150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00

600-80-070-10 Gradnja ostalih kapitalnih objekata 150.000,00
78. 600-80-070-10-1 Vodoopskrba - Hrvatske vode 150.000,00

600-90600-90600-90600-90600-90 Investicijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanje 400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00

600-90-030600-90-030600-90-030600-90-030600-90-030 Investicijsko odræavanje ostalih zgradaInvesticijsko odræavanje ostalih zgradaInvesticijsko odræavanje ostalih zgradaInvesticijsko odræavanje ostalih zgradaInvesticijsko odræavanje ostalih zgrada 400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00

600-90-030-10 Investicijsko odræavanje ostalih zgrada 400.000,00
79. 600-90-030-10-0 Investicijsko odræavanje dobivene zgrade -

adaptacija u viπenamjenski objekat 400.000,00

UKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACI 2.487.869,002.487.869,002.487.869,002.487.869,002.487.869,00

1.  UKUPNI PRIMICI1.  UKUPNI PRIMICI1.  UKUPNI PRIMICI1.  UKUPNI PRIMICI1.  UKUPNI PRIMICI 2.487.869,002.487.869,002.487.869,002.487.869,002.487.869,00

2.  UKUPNI IZDACI2.  UKUPNI IZDACI2.  UKUPNI IZDACI2.  UKUPNI IZDACI2.  UKUPNI IZDACI 2.487.869,002.487.869,002.487.869,002.487.869,002.487.869,00

3.  PRI»UVA3.  PRI»UVA3.  PRI»UVA3.  PRI»UVA3.  PRI»UVA —————

I z n o sNAZIV POZICIJE
RaËunski plan -

ANAL.
Red.
broj

u kunama

III. PRIJELAZNE I ZAKLJU»NE ODREDBE

»lanak 3.

Nositelj rasporeenih prihoda u Posebnom dijelu
ovog ProraËuna je naËelnik OpÊine, za koja sredstva
je i naredbodavac izvrπenja ProraËuna OpÊine Majur.

»lanak 4.

ProraËun stupa na snagu danom donoπenja na
sjednici OpÊinskog vijeÊa, a primjenjivat Êe se  od
1. sijeËnja 2001. godine, te Êe se objaviti u flSluæbenom
vjesniku« OpÊine Majur.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA MAJUR

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-01/01
Urbroj: 2176/14-00-01-1
Majur, 15. prosinca 2000.

Predsjednik
Nikola MariÊ, v. r.Nikola MariÊ, v. r.Nikola MariÊ, v. r.Nikola MariÊ, v. r.Nikola MariÊ, v. r.

41.41.41.41.41.

Na temelju Ëlanka 4. stavka 1. i Ëlanka 18. Zakona
o proraËunu (flNarodne novine« broj 92/94.) i Ëlanka
15. Statuta OpÊine Majur (flSluæbeni vjesnik« OpÊine
Majur, broj 23/97. i 7/00.), OpÊinsko vijeÊe OpÊine
Majur na 30. sjednici odræanoj 15. prosinca 2000.
godine, donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o izvrπavanju ProraËuna OpÊine Majur za 2001.o izvrπavanju ProraËuna OpÊine Majur za 2001.o izvrπavanju ProraËuna OpÊine Majur za 2001.o izvrπavanju ProraËuna OpÊine Majur za 2001.o izvrπavanju ProraËuna OpÊine Majur za 2001.

godinugodinugodinugodinugodinu

»lanak 1.

Ovom Odlukom ureuje se naËin izvrπavanja
ProraËuna OpÊine Majur za 2001. godinu (u daljem
tekstu: ProraËun), koji obuhvaÊa naplatu prihoda
koji prema Zakonu o financiranju jedinica lokalne
samouprave i uprave (u daljem tekstu: Zakon) i
drugim propisima, te odlukama OpÊinskog vijeÊa
OpÊine Majur pripadaju OpÊini Majur, raspodjelu
prihoda i stavljanje sredstava na raspolaganje
korisnicima sredstava ProraËuna (u daljnjem tekstu:
korisnici).



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 771

»lanak 2.

Ukoliko se prihodi ProraËuna ne naplaÊuju u
planiranim svotama i planiranoj dinamici tijekom godine,
prednost u podmirivanju izdataka ProraËuna imat
Êe sredstva za redovnu djelatnost struËne sluæbe i
upravnog odjela OpÊine Majur.

»lanak 3.

ProraËun se sastoji od Bilance prihoda i izdataka.

U bIlanci prihoda i izdataka iskazuju se porezni
prihodi i drugi prihodi od opÊinske imovine, te izdaci
utvreni za financiranje javnih troπkova na razini
OpÊine Majur na temelju zakonskih i drugih propisa.

»lanak 4.

Sredstva ProraËuna osiguravaju se korisnicima
koji su u Posebnom dijelu ProraËuna odreeni za
nositelje sredstava na pojedinim pozicijama i glavama.

Korisnici smiju proraËunska sredstva koristiti samo
za namjene koje su odreene ProraËunom i to do
visine utvrene u njegovu Posebnom dijelu.

»lanak 5.

Nerasporeeni dio prihoda Ëini tekuÊu rezervu
ProraËuna koja se rasporeuje i koristi tijekom godine
za nepredviene i nedovoljno predviene potrebe,
a koje se financiraju iz ProraËuna.

»lanak 6.

O koriπtenju sredstava tekuÊe rezerve ProraËuna
odluËuje OpÊinsko poglavarstvo.

Iz razloga hitnosti opÊinski naËelnik OpÊine Majur
moæe raspolagati sredstvima tekuÊe rezerve o Ëemu
je duæan izvjestiti OpÊinsko poglavarstvo na slijedeÊoj
sjednici.

»lanak 7.

Pogreπno ili viπe uplaÊeni prihodi iz ProraËuna
vraÊaju se uplatiteljima na teret tih prihoda, a temeljem
rjeπenja tijela nadleænog za naplatu odnosnih prihoda.

»lanak 8.

Nadzor nad koriπtenjem proraËunskih sredstava
i izvrπavanjem proraËuna obavlja OpÊinsko vijeÊe
OpÊine Majur.

»lanak 9.

Za izvrπavanje ProraËuna u cijelosti je odgovorno
OpÊinsko poglavarstvo OpÊine Majur koje u postupku
izvrπavanja ProraËuna donosi provedbene akte.

»lanak 10.

Naredbodavatelj za izvrπavanje ProraËuna u cjelini
je OpÊinski naËelnik.

»lanak 11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
objaviti Êe se u flSluæbenom vjesniku«, a primjenjuje
se od 1. sijeËnja 2001. godine.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA

OP∆INA MAJUR
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-01/02
Urbroj: 2176/14-00-01-01
Majur, 15. prosinca 2000.

Predsjednik
Nikola MariÊ, v. r.Nikola MariÊ, v. r.Nikola MariÊ, v. r.Nikola MariÊ, v. r.Nikola MariÊ, v. r.

AKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVAAKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVAAKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVAAKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVAAKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVA

16.16.16.16.16.

Na temelju Ëlanka 6. stavak 1. Zakona o nabavi
roba, usluga i ustupanju radova (flNarodne novine«
broj 142/97.) i Ëlanka 44. Statuta OpÊine Majur
(flSluæbeni vjesnik« OpÊine Majur, broj 23/97. i 7/
00.), OpÊinsko poglavarstvo OpÊine Majur, nakon
razmatranja pismenih ponuda za I. fazu izgradnje -
spomen obiljeæja u naselju KostriÊi - priprema lokacije
- na 81. sjednici odræanoj 14. studenoga 2000. godine,
donijelo je

Z A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A K

o odabiru najpovoljnije ponudeo odabiru najpovoljnije ponudeo odabiru najpovoljnije ponudeo odabiru najpovoljnije ponudeo odabiru najpovoljnije ponude

I.

Utvruje se da je najpovoljniju ponudu za I. fazu
izgradnje spomen obiljeæja u naselju KostriÊi - priprema
lokacije, dalo poduzeÊe fl©ariÊ promet« d.o.o. iz
Majura, Mlinska 3, MB 3892409, pa se ista i prihvaÊa.

II.

OpÊina Majur Êe s najpovoljnijim ponuaËem

zakljuËiti ugovor o gradnji kojim Êe se urediti sva
prava i obveze izmeu ugovorenih stranaka.

III.

Ostale ponuaËe obavijestiti o uËinjenom odabiru
u roku od osam dana.

IV.

Ovaj ZakljuËak stupa na snagu danom donoπenja,
a objaviti Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
Majur.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA MAJUR

OP∆INSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 360-01/00-01/04
Urbroj: 2176/14-00-02-5
Majur, 17. studenoga 2000.

Predsjednik
Dragutin MatekoviÊ, v. r.Dragutin MatekoviÊ, v. r.Dragutin MatekoviÊ, v. r.Dragutin MatekoviÊ, v. r.Dragutin MatekoviÊ, v. r.



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 772 - Broj 19

OP∆INA MARTINSKA VESOP∆INA MARTINSKA VESOP∆INA MARTINSKA VESOP∆INA MARTINSKA VESOP∆INA MARTINSKA VES
AKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆A

19.19.19.19.19.

Na temelju Ëlanka 68. Zakona o financiranju jedinica
lokalne samouprave i uprave (flNarodne novine« broj
117/93.) i Ëlanka 18. Statuta OpÊine Martinska Ves
(flSluæbeni glasnik Æupanije SisaËko-moslavaËke«
broj 8/94.), OpÊinsko vijeÊe OpÊine Martinska Ves
na 24. sjednici odræanoj 22. prosinca 2000. godine,
donijelo je

IZMJENE I DOPUNEIZMJENE I DOPUNEIZMJENE I DOPUNEIZMJENE I DOPUNEIZMJENE I DOPUNE

ProraËuna OpÊine Martinska Ves zaProraËuna OpÊine Martinska Ves zaProraËuna OpÊine Martinska Ves zaProraËuna OpÊine Martinska Ves zaProraËuna OpÊine Martinska Ves za

2000. godinu2000. godinu2000. godinu2000. godinu2000. godinu

I. OP∆I DIO

»lanak 1.
U ProraËunu OpÊina Martinska Ves za 2000. godinu

A) PRIHODI

Pl. iznosO P I SRaËun

u kunama

(flSluæbeni vjesnik« OpÊine Martinska Ves broj 18/
99), Ëlanak 1. mijenja se i glasi:

ProraËun OpÊine Martinska Ves za 2000. godinu
sastoji se od:

BILANCE PRIHODA I IZDATAKA

- UKUPNI PRIHODI 2.048.034,00

- UKUPNI IZDACI 2.048.034,00

- RAZLIKA (VI©AK/MANJAK) —

»lanak 2.

Prihodi i izdaci ProraËuna, utvreni u Bilanci prihoda
i izdataka za 2000. godinu, rasporeuju se kako
slijedi:

UKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODI 2.048.034,002.048.034,002.048.034,002.048.034,002.048.034,00

Prihodi od porezaPrihodi od porezaPrihodi od porezaPrihodi od porezaPrihodi od poreza 777.000,00777.000,00777.000,00777.000,00777.000,00

000 10 010 10 Porez na dohodak od nesamostalnog rada 540.000,00
000 10 020 10 Porez na dohodak od samostalne djelatnosti 20.000,00
000 10 020 20 Porez na dohodak od povremenog rada 10.000,00
000 10 020 25 Porez na doh. od djel. Ël. skupπtina i odbora 10.000,00
000 10 030 10 Porez na dohodak od obrta 15.000,00
000 20 010 10 Uplata poreza po godiπnjoj prijavi 54.000,00
000 30 010 10 Povrat poreza po godiπnjoj prijavi -55.000,00

000000000000000 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 594.000,00594.000,00594.000,00594.000,00594.000,00

005 10 010 10 Porez na dobit od poduzetnika 80.000,00

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 80.000,0080.000,0080.000,0080.000,0080.000,00

015 40 010 10 Porez na promet nekretnina i prava 80.000,00

015015015015015 Porez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretnina 80.000,0080.000,0080.000,0080.000,0080.000,00

020 40 010 10 Porez na tvrtku 20.000,00
020 40 010 20 Porez na reklame 1.000,00
020 50 010 10 Porez na potroπnju alkoholnih i bezal. piÊa 2.000,00

020020020020020 Porez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnju 23.000,0023.000,0023.000,0023.000,0023.000,00

Neporezni prihodiNeporezni prihodiNeporezni prihodiNeporezni prihodiNeporezni prihodi 1.247.000,001.247.000,001.247.000,001.247.000,001.247.000,00

035 30 010 10 Prihodi od kamata 2.000,00
035 40 110 40 Prihodi od zakupa poljoprivrednih zemljiπta 70.000,00
035 40 110 50 Ostali prihodi 50.000,00
035 50 010 30 Prihodi od najamnina i stanarina 17.000,00

035035035035035 PrihodPrihodPrihodPrihodPrihodi od poduz. aktiv. i imovinei od poduz. aktiv. i imovinei od poduz. aktiv. i imovinei od poduz. aktiv. i imovinei od poduz. aktiv. i imovine 139.000,00139.000,00139.000,00139.000,00139.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 773

040 10 050 40 OpÊinske pristojbe i naknade 30.000,00

040040040040040 OpÊinske pristojbe i naknadeOpÊinske pristojbe i naknadeOpÊinske pristojbe i naknadeOpÊinske pristojbe i naknadeOpÊinske pristojbe i naknade 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

045 40 010 20 Komunalna naknada - graani 185.000,00
045 40 010 20 Komunalna naknada - pravne osobe 80.000,00
045 40 010 30 Grobna naknada 80.000,00
045 60 010 10 ©umski doprinos 40.000,00

045045045045045 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima 385.000,00385.000,00385.000,00385.000,00385.000,00

050 20 020 50 Iznajmljivanje opreme 10.000,00

050050050050050 Prihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnosti 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

060 10 010 10 TekuÊe potpore iz dræavnog proraËuna 10.000,00
060 10 020 10 Kapitalne potpore iz dræavnog proraËuna 335.000,00
060 10 020 20 Kapitalne potpore iz æupanijskog proraËuna 38.000,00

060060060060060 Prihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËuna 383.000,00383.000,00383.000,00383.000,00383.000,00

065 20 020 30 Ostale kapitalne potpore 300.000,00

065065065065065 PotporePotporePotporePotporePotpore 300.000,00300.000,00300.000,00300.000,00300.000,00

Viπak prihoda prethodne godineViπak prihoda prethodne godineViπak prihoda prethodne godineViπak prihoda prethodne godineViπak prihoda prethodne godine 24.034,0024.034,0024.034,0024.034,0024.034,00

080 10 010 10 Viπak sredstava iz prethodne godine 24.034,00

080080080080080 Sred. viπkova prihoda preth. god.Sred. viπkova prihoda preth. god.Sred. viπkova prihoda preth. god.Sred. viπkova prihoda preth. god.Sred. viπkova prihoda preth. god. 24.034,0024.034,0024.034,0024.034,0024.034,00

Pl. iznosO P I SRaËun

u kunama

B) IZDACI

Pl. iznosO P I SRaËun

u kunama

UKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACI 2.048.034,002.048.034,002.048.034,002.048.034,002.048.034,00

TekuÊi izdaciTekuÊi izdaciTekuÊi izdaciTekuÊi izdaciTekuÊi izdaci 1.226.034,001.226.034,001.226.034,001.226.034,001.226.034,00

100 10 Izdaci za zaposlene 460.000,00
100 20 Izdaci za utroπeni materijal, energiju i komunalne i dr. usluge 296.000,00
100 30 Izdaci za tekuÊe odræavanje 88.000,00

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 844.000,00844.000,00844.000,00844.000,00844.000,00

200 10 Izdaci u poljoprivredi 10.000,00
200 20 Izdaci za πkolstvo 33.000,00
200 40 Financijski izdaci 6.000,00
200 80 Ostali nespomenuti izdaci 195.034,00

200200200200200 Tek. vanjski izdaci za mat. i usl.Tek. vanjski izdaci za mat. i usl.Tek. vanjski izdaci za mat. i usl.Tek. vanjski izdaci za mat. i usl.Tek. vanjski izdaci za mat. i usl. 244.034,00244.034,00244.034,00244.034,00244.034,00

310 10 Tek. pr. graanima, kuÊanstvima i nef. org. 25.000,00
310 20 Tek. prijenosi neprofitnim organizacijama 113.000,00

310310310310310 TekuÊi prijenosiTekuÊi prijenosiTekuÊi prijenosiTekuÊi prijenosiTekuÊi prijenosi 138.000,00138.000,00138.000,00138.000,00138.000,00

Kapitalni izdaciKapitalni izdaciKapitalni izdaciKapitalni izdaciKapitalni izdaci 822.000,00822.000,00822.000,00822.000,00822.000,00

600 30 Ostali namjeπtaj i oprema 2.000,00
600 80 Izgradnja kapitalnih objekata 370.000,00
600 90 Investicijsko odræavanje 450.000,00

600600600600600 Nabavka kapitalnih sredstavaNabavka kapitalnih sredstavaNabavka kapitalnih sredstavaNabavka kapitalnih sredstavaNabavka kapitalnih sredstava 822.000,00822.000,00822.000,00822.000,00822.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 774 - Broj 19

II. POSEBNI DIO

»lanak 3.

Izdaci u ProraËunu u svoti od 2.048.034,00 kuna rasporeuju se po nositeljima, korisnicima i namjenama u
Posebnom dijelu ProraËuna kako slijedi:

Pl. iznosN A Z I VRaËun

u kunama

Broj

RAZDJEL 1. SREDSTVA ZA RAD ODJELA OP∆INSKE UPRAVERAZDJEL 1. SREDSTVA ZA RAD ODJELA OP∆INSKE UPRAVERAZDJEL 1. SREDSTVA ZA RAD ODJELA OP∆INSKE UPRAVERAZDJEL 1. SREDSTVA ZA RAD ODJELA OP∆INSKE UPRAVERAZDJEL 1. SREDSTVA ZA RAD ODJELA OP∆INSKE UPRAVE

1. 100 10 010 Bruto plaÊe i nadnice 340.000,00
2. 100 10 040 Doprinosi poslodavca (na plaÊe) 70.000,00
3. 100 10 050 Naknade troπkova za zaposlene 20.000,00

100 10100 10100 10100 10100 10 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene 430.000,00430.000,00430.000,00430.000,00430.000,00

4. 100 20 010 Izdaci za energiju i komunalne usluge 180.000,00
5. 100 20 020 Uredski materijal 25.000,00
6. 100 20 025 Ostali potroπni materijal 35.000,00
7. 100 20 030 Izdaci za komunikacije 15.000,00
8. 100 20 040 Izdaci za informiranje 20.000,00
9. 100 20 050 Izdaci za sluæbena putovanja 11.000,00

10. 100 20 060 Izdaci osiguranja 10.000,00

100 20100 20100 20100 20100 20 Izdaci za mater., energiju, kom. uslugeIzdaci za mater., energiju, kom. uslugeIzdaci za mater., energiju, kom. uslugeIzdaci za mater., energiju, kom. uslugeIzdaci za mater., energiju, kom. usluge 296.000,00296.000,00296.000,00296.000,00296.000,00

11. 100 30 010 Izdaci za tek. odræavanje prijev. sred. 10.000,00
12. 100 30 020 Izdaci za tekuÊe odræavanje opreme 10.000,00
13. 100 30 030 Izdaci za tekuÊe odræavanje zgrada 15.000,00
14. 100 30 040 Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta 8.000,00
15. 100 30 080 Izdaci za tek. odræavanje skela 10.000,00
16. 100 30 080 Izdaci za tek. odræavanje javne rasvjete 30.000,00
17. 100 30 080 Izdaci za tek. odræavanje groblja 5.000,00

100 30100 30100 30100 30100 30 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje 88.000,0088.000,0088.000,0088.000,0088.000,00

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 814.000,00814.000,00814.000,00814.000,00814.000,00

18. 200 10 030 Zdravstvena zaπtita æivotinja 10.000,00

200 10200 10200 10200 10200 10 Izdaci u poljoprivredi i πumar.Izdaci u poljoprivredi i πumar.Izdaci u poljoprivredi i πumar.Izdaci u poljoprivredi i πumar.Izdaci u poljoprivredi i πumar. 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

19. 200 20 060 Sufinanciranje toplog obroka 18.000,00
20. 200 20 060 Igraonica, mala πkola, πportski klub 15.000,00

200 20200 20200 20200 20200 20 Izdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvo 33.000,0033.000,0033.000,0033.000,0033.000,00

21. 200 40 010 Izdaci platnog prometa i bank. usluge 5.000,00
22. 200 40 020 Izdaci za tuzemne kamate 1.000,00

200 40200 40200 40200 40200 40 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00

23. 200 80 060 Izdaci za bruto aut. honorare 15.000,00
24. 200 80 060 Izdaci za raËunovodstvene usluge 37.000,00
25. 200 80 065 Izdaci za reprezentaciju 25.000,00
26. 200 80 070 Ostali izdaci - civilna zaπtita 10.000,00
27. 200 80 070 Ostali izdaci - ovrha 36.000,00
28. 200 80 070 Ostali izdaci - tekuÊa rezerva 57.034,00

200 80200 80200 80200 80200 80 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci 180.034,00180.034,00180.034,00180.034,00180.034,00

200200200200200 TekuÊi vanjski izdaci za materijal i uslugeTekuÊi vanjski izdaci za materijal i uslugeTekuÊi vanjski izdaci za materijal i uslugeTekuÊi vanjski izdaci za materijal i uslugeTekuÊi vanjski izdaci za materijal i usluge 229.034,00229.034,00229.034,00229.034,00229.034,00

29. 600 30 080 Ostali namjeπtaj i oprema 2.000,00
30. 600 80 070 Izgradnja knjiænice i muzeja 20.000,00
31. 600 80 070 Izgradnja vodoopskrbnog sustava - M. V. Lj. 350.000,00

600 80600 80600 80600 80600 80 Gradnja kapitalnih oGradnja kapitalnih oGradnja kapitalnih oGradnja kapitalnih oGradnja kapitalnih objekatabjekatabjekatabjekatabjekata 372.000,00372.000,00372.000,00372.000,00372.000,00

32. 600 90 040 Investicijsko odræavanje cesta 50.000,00
33. 600 90 030 Investicijsko odræ. - Dom Trebarjevo Desno 400.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 775

600 90600 90600 90600 90600 90 Investicijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanje 450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00

600600600600600 Nabavka kapital. sredstavaNabavka kapital. sredstavaNabavka kapital. sredstavaNabavka kapital. sredstavaNabavka kapital. sredstava 822.000,00822.000,00822.000,00822.000,00822.000,00

UKUPNO RAZDJEL 1.UKUPNO RAZDJEL 1.UKUPNO RAZDJEL 1.UKUPNO RAZDJEL 1.UKUPNO RAZDJEL 1. 1.865.034,001.865.034,001.865.034,001.865.034,001.865.034,00

RAZDJEL 2. SREDSTVA ZA DRU©TVENE DJELATNOSTI,RAZDJEL 2. SREDSTVA ZA DRU©TVENE DJELATNOSTI,RAZDJEL 2. SREDSTVA ZA DRU©TVENE DJELATNOSTI,RAZDJEL 2. SREDSTVA ZA DRU©TVENE DJELATNOSTI,RAZDJEL 2. SREDSTVA ZA DRU©TVENE DJELATNOSTI,
SOCIJALNO UGROÆENE I DRUGE POMO∆ISOCIJALNO UGROÆENE I DRUGE POMO∆ISOCIJALNO UGROÆENE I DRUGE POMO∆ISOCIJALNO UGROÆENE I DRUGE POMO∆ISOCIJALNO UGROÆENE I DRUGE POMO∆I

34. 310 10 010 Prijenosi za pomoÊ obiteljima 25.000,00

310 10310 10310 10310 10310 10 Tek. prijenosi graanima, kuÊanstvima i nef. org.Tek. prijenosi graanima, kuÊanstvima i nef. org.Tek. prijenosi graanima, kuÊanstvima i nef. org.Tek. prijenosi graanima, kuÊanstvima i nef. org.Tek. prijenosi graanima, kuÊanstvima i nef. org. 25.000,0025.000,0025.000,0025.000,0025.000,00
35. 310 20 010 Prijenosi πportskim organizacijama 14.000,00
36. 310 20 050 Prijenosi vjerskim zajednicama 10.000,00
37. 310 20 060 Prijenosi udrugama graana 11.000,00
38. 310 20 070 Prijenosi VZO i DVD-ima 50.000,00
39. 310 20 070 Prijenosi kulturno-umj. druπtvima 13.000,00
40. 310 20 070 Prijenosi knjiænici 15.000,00

310 20310 20310 20310 20310 20 T. p. neprofitnim organizacijamaT. p. neprofitnim organizacijamaT. p. neprofitnim organizacijamaT. p. neprofitnim organizacijamaT. p. neprofitnim organizacijama 113.000,00113.000,00113.000,00113.000,00113.000,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potpore 138.000,00138.000,00138.000,00138.000,00138.000,00

UKUPNO RAZDJEL 2.UKUPNO RAZDJEL 2.UKUPNO RAZDJEL 2.UKUPNO RAZDJEL 2.UKUPNO RAZDJEL 2. 138.000,00138.000,00138.000,00138.000,00138.000,00

RAZDJEL 3. OP∆INSKO VIJE∆E I OP∆INSKO POGLAVARSTVORAZDJEL 3. OP∆INSKO VIJE∆E I OP∆INSKO POGLAVARSTVORAZDJEL 3. OP∆INSKO VIJE∆E I OP∆INSKO POGLAVARSTVORAZDJEL 3. OP∆INSKO VIJE∆E I OP∆INSKO POGLAVARSTVORAZDJEL 3. OP∆INSKO VIJE∆E I OP∆INSKO POGLAVARSTVO

41. 100 10 030 Naknade vijeÊnicima i Ël. opÊinskog pogl. 30.000,00

100 10100 10100 10100 10100 10 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00
42. 200 80 070 Troπkovi proslave blagdana i javnih manifestacija i godiπnjih nagrada 15.000,00

200 80200 80200 80200 80200 80 Ostali izdaciOstali izdaciOstali izdaciOstali izdaciOstali izdaci 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

200200200200200 Tek. vanj. izdaci za mat. i usl.Tek. vanj. izdaci za mat. i usl.Tek. vanj. izdaci za mat. i usl.Tek. vanj. izdaci za mat. i usl.Tek. vanj. izdaci za mat. i usl. 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

UKUPNO RAZDJEL 3.UKUPNO RAZDJEL 3.UKUPNO RAZDJEL 3.UKUPNO RAZDJEL 3.UKUPNO RAZDJEL 3. 45.000,0045.000,0045.000,0045.000,0045.000,00

R E K A P I T U L A C I J AR E K A P I T U L A C I J AR E K A P I T U L A C I J AR E K A P I T U L A C I J AR E K A P I T U L A C I J A

1. RAZDJEL 1 ODJEL OP∆INSKE UPRAVE 1.865.034,00
2. RAZDJEL 2 SREDSTVA ZA DRU©TVENE DJELATNOSTI 138.000,00
3. RAZDJEL 3 OP∆INSKO VIJE∆E I POGLAVARSTVO 45.000,00

SVEUKUPNO 1 - 3SVEUKUPNO 1 - 3SVEUKUPNO 1 - 3SVEUKUPNO 1 - 3SVEUKUPNO 1 - 3 2.048.034,002.048.034,002.048.034,002.048.034,002.048.034,00

Pl. iznosN A Z I VRaËun

u kunama

Broj

»lanak 4.

Nerasporeeni dio prihoda Ëini rezerva ProraËuna
koja se rasporeuje i koristi tijekom godine za
nepredviene i nedovoljno predviene izdatke.

»lanak 5.

O koriπtenju sredstava rezerve ProraËuna odluËuje
OpÊinsko poglavarstvo.

»lanak 6.

Za izvrπenje proraËuna u cjelini je odgovoran
naËelnik.

»lanak 7.
Ove izmjene i dopune ProraËuna OpÊine Martinska

Ves za 2000. godinu stupaju na snagu danom
donoπenja, a bit Êe objavljene u flSluæbenom vjesniku«
OpÊine Martinska Ves.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA MARTINSKA VES

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-01/07
Urbroj: 2176/15-00-7
Desna Martinska Ves, 22. prosinca 2000.

Predsjednik
Ivan KIvan KIvan KIvan KIvan Kuraber, v. r.uraber, v. r.uraber, v. r.uraber, v. r.uraber, v. r.



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 776 - Broj 19

20.20.20.20.20.

Na temelju Ëlanka 5. i 18. Zakona o proraËunu
(flNarodne novine« broj 92/94.) i Ëlanka 18. Statuta
OpÊine Martinska Ves (flSluæbeni glasnik Æupanije
SisaËko-moslavaËke« broj 8/94.), OpÊinsko vijeÊe
OpÊine Martinska Ves na 24. sjednici odræanoj 22.
prosinca 2000. godine, donijelo je

P R O R A » U NP R O R A » U NP R O R A » U NP R O R A » U NP R O R A » U N

OpÊine Martinska Ves za 2001. godinuOpÊine Martinska Ves za 2001. godinuOpÊine Martinska Ves za 2001. godinuOpÊine Martinska Ves za 2001. godinuOpÊine Martinska Ves za 2001. godinu

I. OP∆I DIO

»lanak 1.
ProraËun OpÊine Martinska Ves za 2001. godinu

sastoji se od:

BILANCE PRIHODA I IZDATAKA

UKUPNI PRIHODI 3.266.000,00
UKUPNI IZDACI 3.266.000,00
RAZLIKA (VI©AK/MANJAK) —

»lanak 2.
Prihodi i izdaci ProraËuna, utvreni u Bilanci prihoda

i izdataka za 2001. godinu, rasporeuju se kako
slijedi:

A) PRIHODI

Pl. iznosO P I SRaËun

u kunama

UKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODI 3.266.000,003.266.000,003.266.000,003.266.000,003.266.000,00

Prihodi od porezaPrihodi od porezaPrihodi od porezaPrihodi od porezaPrihodi od poreza 810.000,00810.000,00810.000,00810.000,00810.000,00

000 10 010 10 Porez na dohodak od nesamostalnog rada 579.000,00
000 10 020 10 Porez na dohodak od samostalne djelatnosti 20.000,00
000 10 020 20 Porez na dohodak od povremenog rada 10.000,00
000 10 020 25 Porez na doh. od djel. Ël. skupπtina i odbora 10.000,00
000 10 030 10 Porez na dohodak od obrta 16.000,00
000 20 010 10 Uplata poreza po godiπnjoj prijavi 40.000,00
000 30 010 10 Povrat poreza po godiπnjoj prijavi -55.000,00

000000000000000 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 620.000,00620.000,00620.000,00620.000,00620.000,00

005 10 010 10 Porez na dobit od poduzetnika 55.000,00

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 55.000,0055.000,0055.000,0055.000,0055.000,00

015 40 010 10 Porez na promet nekretnina i prava 80.000,00

015015015015015 Porez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretnina 80.000,0080.000,0080.000,0080.000,0080.000,00

020 40 010 10 Porez na tvrtku 50.000,00
020 40 010 20 Porez na reklame 3.000,00
020 50 010 10 Porez na potroπnju alkoholnih i bezal. piÊa 2.000,00

020020020020020 Posebni porezi na potroπnjuPosebni porezi na potroπnjuPosebni porezi na potroπnjuPosebni porezi na potroπnjuPosebni porezi na potroπnju 55.000,0055.000,0055.000,0055.000,0055.000,00

Neporezni prihodiNeporezni prihodiNeporezni prihodiNeporezni prihodiNeporezni prihodi 2.436.000,002.436.000,002.436.000,002.436.000,002.436.000,00

035 10 010 10 Prihodi od koncesija 17.000,00
035 30 010 10 Prihodi od kamata 2.000,00
035 40 110 40 Prihodi od zakupa poljoprivrednih zemljiπta 70.000,00
035 40 110 50 Ostali prihodi - skelarina 50.000,00
035 50 010 30 Prihodi od najamnina i stanarina 17.000,00
035 60 010 10 Prihodi od sufinanciranja 300.000,00

035035035035035 Prihodi od poduz. aktiv. i imovinePrihodi od poduz. aktiv. i imovinePrihodi od poduz. aktiv. i imovinePrihodi od poduz. aktiv. i imovinePrihodi od poduz. aktiv. i imovine 456.000,00456.000,00456.000,00456.000,00456.000,00

040 10 050 40 OpÊinske pristojbe i naknade 30.000,00

040040040040040 OpÊinske pristojbe i naknadeOpÊinske pristojbe i naknadeOpÊinske pristojbe i naknadeOpÊinske pristojbe i naknadeOpÊinske pristojbe i naknade 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

045 40 010 20 Komunalna naknada - graani 200.000,00
045 40 010 20 Komunalna naknada - pravne osobe 80.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 777

045 40 010 30 Grobna naknada 40.000,00
045 60 010 10 ©umski doprinos 30.000,00

045045045045045 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima 350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00

050 20 020 50 Iznajmljivanje opreme 10.000,00

050050050050050 Prihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnosti 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

060 10 010 10 TekuÊe potpore iz dræavnog proraËuna - MK 10.000,00
060 10 020 10 Kapitalne potpore iz dræavnog proraËuna - MK 700.000,00
060 10 020 20 Kapitalne potpore iz æupanijskog proraËuna 230.000,00

060060060060060 Prihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËuna 940.000,00940.000,00940.000,00940.000,00940.000,00

065 20 020 30 Ostale kapitalne potpore - HV 650.000,00

065065065065065 PotporePotporePotporePotporePotpore 650.000,00650.000,00650.000,00650.000,00650.000,00

Viπak prihoda prethodne godineViπak prihoda prethodne godineViπak prihoda prethodne godineViπak prihoda prethodne godineViπak prihoda prethodne godine 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

080 10 010 10 Viπak sredstava iz prethodne godine 20.000,00

080080080080080 Sred. viπkoSred. viπkoSred. viπkoSred. viπkoSred. viπkova prihoda preth. god.va prihoda preth. god.va prihoda preth. god.va prihoda preth. god.va prihoda preth. god. 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

Pl. iznosO P I SRaËun

u kunama

B) IZDACI

Pl. iznosO P I SRaËun

u kunama

UKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACI 3.266.000,003.266.000,003.266.000,003.266.000,003.266.000,00

TekuÊi izdaciTekuÊi izdaciTekuÊi izdaciTekuÊi izdaciTekuÊi izdaci 1.186.000,001.186.000,001.186.000,001.186.000,001.186.000,00

100 10 Izdaci za zaposlene 460.000,00
100 20 Izdaci za utroπeni materijal, energiju i komunalne i dr. usluge 281.000,00
100 30 Izdaci za tekuÊe odræavanje 145.000,00

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 886.000,00886.000,00886.000,00886.000,00886.000,00

200 20 Izdaci za πkolstvo 12.000,00
200 40 Financijski izdaci 5.000,00
200 80 Ostali nespomenuti izdaci 132.000,00

200200200200200 Tek. vanjski izdaci za mat. i usl.Tek. vanjski izdaci za mat. i usl.Tek. vanjski izdaci za mat. i usl.Tek. vanjski izdaci za mat. i usl.Tek. vanjski izdaci za mat. i usl. 149.000,00149.000,00149.000,00149.000,00149.000,00

310 10 Tek. pr. graanima, kuÊanstvima i nef. org. 43.000,00
310 20 Tek. prijenosi neprofitnim organizacijama 108.000,00

310310310310310 TekuÊi prijenosiTekuÊi prijenosiTekuÊi prijenosiTekuÊi prijenosiTekuÊi prijenosi 151.000,00151.000,00151.000,00151.000,00151.000,00

Kapitalni izdaciKapitalni izdaciKapitalni izdaciKapitalni izdaciKapitalni izdaci 2.080.000,002.080.000,002.080.000,002.080.000,002.080.000,00

600 30 Ostali namjeπtaj i oprema 15.000,00
600 70 Ostala nematerijalna prava - prostorni plan 50.000,00
600 80 Izgradnja kapitalnih objekata - vodoopskrba 1.173.000,00
600 80 Izgradnja kap. objekata - obnova spomen doma 842.000,00

600600600600600 Nabavka kapitalnih sredstavaNabavka kapitalnih sredstavaNabavka kapitalnih sredstavaNabavka kapitalnih sredstavaNabavka kapitalnih sredstava 2.080.000,002.080.000,002.080.000,002.080.000,002.080.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 778 - Broj 19

II. POSEBNI DIO

»lanak 3.

Izdaci ProraËuna u svoti od 3.226.000,00 kuna rasporeuju se po nositeljima, korisnicima i namjenama u
Posebnom dijelu ProraËuna kako slijedi:

Pl. iznosN A Z I VRaËun

u kunama

Broj

RAZDJEL 1. SREDSTVA ZA RAD ODJELA OP∆INSKE UPRAVERAZDJEL 1. SREDSTVA ZA RAD ODJELA OP∆INSKE UPRAVERAZDJEL 1. SREDSTVA ZA RAD ODJELA OP∆INSKE UPRAVERAZDJEL 1. SREDSTVA ZA RAD ODJELA OP∆INSKE UPRAVERAZDJEL 1. SREDSTVA ZA RAD ODJELA OP∆INSKE UPRAVE

1. 100 10 010 Bruto plaÊe i nadnice 340.000,00
2. 100 10 040 Doprinosi poslodavca (na plaÊe) 70.000,00
3. 100 10 050 Naknade troπkova za zaposlene 20.000,00

100 10100 10100 10100 10100 10 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene 430.000,00430.000,00430.000,00430.000,00430.000,00

4. 100 20 010 Izdaci za energiju i komunalne usluge 185.000,00
5. 100 20 020 Uredski materijal 15.000,00
6. 100 20 025 Ostali potroπni materijal 29.000,00
7. 100 20 030 Izdaci za komunikacije 15.000,00
8. 100 20 040 Izdaci za informiranje 15.000,00
9. 100 20 050 Izdaci za sluæbena putovanja 12.000,00

10. 100 20 060 Izdaci osiguranja 10.000,00

100 20100 20100 20100 20100 20 Izdaci za mater., energiju, kom. uslugeIzdaci za mater., energiju, kom. uslugeIzdaci za mater., energiju, kom. uslugeIzdaci za mater., energiju, kom. uslugeIzdaci za mater., energiju, kom. usluge 281.000,00281.000,00281.000,00281.000,00281.000,00

11. 100 30 010 Izdaci za tek. odræavanje prijev. sred. 5.000,00
12. 100 30 020 Izdaci za tekuÊe odræavanje opreme 5.000,00
13. 100 30 030 Izdaci za tekuÊe odræavanje zgrada 10.000,00
14. 100 30 040 Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta 75.000,00
15. 100 30 080 Izdaci za tek. odræavanje skela 10.000,00
16. 100 30 080 Izdaci za tek. odræavanje javne rasvjete 40.000,00

100 30100 30100 30100 30100 30 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje 145.000,00145.000,00145.000,00145.000,00145.000,00

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 856.000,00856.000,00856.000,00856.000,00856.000,00

17. 200 20 060 Sufinanciranje toplog obroka 12.000,00

200 20200 20200 20200 20200 20 Izdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvo 12.000,0012.000,0012.000,0012.000,0012.000,00

18. 200 40 010 Izdaci platnog prometa i bank. usluge 5.000,00

200 40200 40200 40200 40200 40 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

19. 200 80 060 Izdaci za povr. sam. rad. brt. 10.000,00
20. 200 80 060 Izdaci za raËunovodstvene usluge 40.000,00
21. 200 80 065 Izdaci za reprezentaciju 20.000,00
22. 200 80 070 Izdaci za izbore 25.000,00
23. 200 80 070 Ostali izdaci - tekuÊa rezerva 27.000,00

200 80200 80200 80200 80200 80 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci 122.000,00122.000,00122.000,00122.000,00122.000,00

200200200200200 TekuÊi vanjski izdaci za materijal i uslugeTekuÊi vanjski izdaci za materijal i uslugeTekuÊi vanjski izdaci za materijal i uslugeTekuÊi vanjski izdaci za materijal i uslugeTekuÊi vanjski izdaci za materijal i usluge 139.000,00139.000,00139.000,00139.000,00139.000,00

24. 600 60 030 Ostala oprema - kuhinja 15.000,00

600 60600 60600 60600 60600 60 Ostala opremaOstala opremaOstala opremaOstala opremaOstala oprema 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 779

25. 600 70 030 Ost. nem. prava - prostorni plan opÊine 50.000,00

600 70600 70600 70600 70600 70 Nematerijalna imovinaNematerijalna imovinaNematerijalna imovinaNematerijalna imovinaNematerijalna imovina 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

26. 600 80 070 Izgradnja vodoopskrbnog sustava 1.173.000,00
27. 600 80 070 Dogradnja - Dom Trebarjevo Desno 842.000,00

600 80600 80600 80600 80600 80 Izgradnja kapitalnih objekataIzgradnja kapitalnih objekataIzgradnja kapitalnih objekataIzgradnja kapitalnih objekataIzgradnja kapitalnih objekata 2.015.000,002.015.000,002.015.000,002.015.000,002.015.000,00

600600600600600 Nabavka kapital. sredstavaNabavka kapital. sredstavaNabavka kapital. sredstavaNabavka kapital. sredstavaNabavka kapital. sredstava 2.080.000,002.080.000,002.080.000,002.080.000,002.080.000,00

UKUPNO RAZDJEL 1.UKUPNO RAZDJEL 1.UKUPNO RAZDJEL 1.UKUPNO RAZDJEL 1.UKUPNO RAZDJEL 1. 3.075.000,003.075.000,003.075.000,003.075.000,003.075.000,00

RAZDJEL 2. SREDSTVA ZA DRU©TVENE DJELATNOSTI,RAZDJEL 2. SREDSTVA ZA DRU©TVENE DJELATNOSTI,RAZDJEL 2. SREDSTVA ZA DRU©TVENE DJELATNOSTI,RAZDJEL 2. SREDSTVA ZA DRU©TVENE DJELATNOSTI,RAZDJEL 2. SREDSTVA ZA DRU©TVENE DJELATNOSTI,

SOCIJALNO UGROÆENE I DRUGE POMO∆ISOCIJALNO UGROÆENE I DRUGE POMO∆ISOCIJALNO UGROÆENE I DRUGE POMO∆ISOCIJALNO UGROÆENE I DRUGE POMO∆ISOCIJALNO UGROÆENE I DRUGE POMO∆I

28. 310 10 010 PomoÊi socijalno ugroæenim obiteljima 43.000,00

310 10310 10310 10310 10310 10 Tek. prijenosi graanima, kuÊanstvima i nef. org.Tek. prijenosi graanima, kuÊanstvima i nef. org.Tek. prijenosi graanima, kuÊanstvima i nef. org.Tek. prijenosi graanima, kuÊanstvima i nef. org.Tek. prijenosi graanima, kuÊanstvima i nef. org. 43.000,0043.000,0043.000,0043.000,0043.000,00

29. 310 20 070 Prijenosi VZO i DVD-ima 50.000,00
30. 310 20 070 Prijenosi kulturno-umj. druπtvima 10.000,00
31. 310 20 070 Prijenosi πportskim organizacijama 22.000,00
32. 310 20 070 Prijenosi vjerskim ustanovama 10.000,00
33. 310 20 060 Prijenosi ostalim udrugama 16.000,00

310 20310 20310 20310 20310 20 T. p. neprofitnim organizacijamaT. p. neprofitnim organizacijamaT. p. neprofitnim organizacijamaT. p. neprofitnim organizacijamaT. p. neprofitnim organizacijama 108.000,00108.000,00108.000,00108.000,00108.000,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potpore 151.000,00151.000,00151.000,00151.000,00151.000,00

UKUPNO RAZDJEL 2.UKUPNO RAZDJEL 2.UKUPNO RAZDJEL 2.UKUPNO RAZDJEL 2.UKUPNO RAZDJEL 2. 151.000,00151.000,00151.000,00151.000,00151.000,00

RAZDJEL 3. OP∆INSKO VIJE∆E I OP∆INSKO POGLAVARSTVORAZDJEL 3. OP∆INSKO VIJE∆E I OP∆INSKO POGLAVARSTVORAZDJEL 3. OP∆INSKO VIJE∆E I OP∆INSKO POGLAVARSTVORAZDJEL 3. OP∆INSKO VIJE∆E I OP∆INSKO POGLAVARSTVORAZDJEL 3. OP∆INSKO VIJE∆E I OP∆INSKO POGLAVARSTVO

34. 100 10 030 Naknade vijeÊnicima i Ël. opÊinskog pogl. 30.000,00

100 10100 10100 10100 10100 10 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

35. 200 80 070 Izdaci za obiljeæbu blagdana i manifestacije 10.000,00

200 80200 80200 80200 80200 80 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

200200200200200 TekuÊi vanjski izdaciTekuÊi vanjski izdaciTekuÊi vanjski izdaciTekuÊi vanjski izdaciTekuÊi vanjski izdaci 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

UKUPNO RAZDJEL 3.UKUPNO RAZDJEL 3.UKUPNO RAZDJEL 3.UKUPNO RAZDJEL 3.UKUPNO RAZDJEL 3. 40.000,0040.000,0040.000,0040.000,0040.000,00

R E K A P I T U L A C I J AR E K A P I T U L A C I J AR E K A P I T U L A C I J AR E K A P I T U L A C I J AR E K A P I T U L A C I J A

1. RAZDJEL 1 ODJEL OP∆INSKE UPRAVE 3.075.000,00
2. RAZDJEL 2 SREDSTVA ZA DRU©TVENE DJELATNOSTI 151.000,00
3. RAZDJEL 3 OP∆INSKO VIJE∆E I POGLAVARSTVO 40.000,00

SVEUKUPNO 1 - 3SVEUKUPNO 1 - 3SVEUKUPNO 1 - 3SVEUKUPNO 1 - 3SVEUKUPNO 1 - 3 3.266.000,003.266.000,003.266.000,003.266.000,003.266.000,00

Pl. iznosN A Z I VRaËun

u kunama

Broj



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 780 - Broj 19

»lanak 4.

Nerasporeeni dio prihoda Ëini rezerva ProraËuna
koja se rasporeuje i koristi tijekom godine za
nepredviene i nedovoljno predviene izdatke.

»lanak 5.

O koriπtenju sredstava rezerve ProraËuna odluËuje
OpÊinsko poglavarstvo.

»lanak 6.

Za izvrπenje proraËuna u cjelini je odgovoran
naËelnik.

»lanak 7.
Ovaj ProraËun OpÊine Martinska Ves za 2001.

godinu stupa na snagu danom donoπenja, a bit Êe
objavljen u flSluæbenom vjesniku« OpÊine Martinska
Ves.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA MARTINSKA VES

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-01/04
Urbroj: 2176/15-00-4
Desna Martinska Ves, 22. prosinca 2000.

Predsjednik
IvaIvaIvaIvaIvan Kuraber, v. r.n Kuraber, v. r.n Kuraber, v. r.n Kuraber, v. r.n Kuraber, v. r.

PLAN PRORA»UNSKIH PRIHODA I IZDATAKA
ZA RAZDOBLJE 2001. - 2003. GODINE

A) PRIHODI

2001.O P I SRaËun

u kunama

2002. 2003.

UKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODI 3.266.000,003.266.000,003.266.000,003.266.000,003.266.000,00 3.127.000,003.127.000,003.127.000,003.127.000,003.127.000,00 3.075.000,003.075.000,003.075.000,003.075.000,003.075.000,00

Prihodi od porezaPrihodi od porezaPrihodi od porezaPrihodi od porezaPrihodi od poreza 810.000,00810.000,00810.000,00810.000,00810.000,00 829.000,00829.000,00829.000,00829.000,00829.000,00 897.000,00897.000,00897.000,00897.000,00897.000,00

000 10 Porez na dohodak od nesamostalnog rada 635.000,00 668.000,00 720.000,00
000 20 Uplata poreza po godiπnjoj prijavi 40.000,00 45.000,00 50.000,00
000 30 Povrat poreza po godiπnjoj prijavi -55.000,00 -45.000,00 -35.000,00

000000000000000 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 620.000,00620.000,00620.000,00620.000,00620.000,00 668.000,00668.000,00668.000,00668.000,00668.000,00 735.000,00735.000,00735.000,00735.000,00735.000,00

005 10 Porez na dobit od poduzetnika 55.000,00 56.000,00 57.000,00

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 55.000,0055.000,0055.000,0055.000,0055.000,00 56.000,0056.000,0056.000,0056.000,0056.000,00 57.000,0057.000,0057.000,0057.000,0057.000,00

015 40 Porez na promet nekretnina i prava 80.000,00 70.000,00 70.000,00

015015015015015 Porez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretnina 80.000,0080.000,0080.000,0080.000,0080.000,00 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00

020 40 Porez na tvrtku 53.000,00 30.000,00 30.000,00
020 50 Porez na potroπnju alk. i bezalk. piÊa 2.000,00 5.000,00 5.000,00

020020020020020 Posebni poreziPosebni poreziPosebni poreziPosebni poreziPosebni porezi 55.000,0055.000,0055.000,0055.000,0055.000,00 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00

Neporezni prihodiNeporezni prihodiNeporezni prihodiNeporezni prihodiNeporezni prihodi 2.436.000,002.436.000,002.436.000,002.436.000,002.436.000,00 2.298.000,002.298.000,002.298.000,002.298.000,002.298.000,00 2.178.000,002.178.000,002.178.000,002.178.000,002.178.000,00

035 10 Prihodi od koncesija 17.000,00 11.000,00 11.000,00
035 30 Prihodi od kamata 2.000,00 2.000,00 2.000,00
035 40 Prihodi od zakupa polj. zemljiπta 120.000,00 120.000,00 120.000,00
035 50 Prihodi od najamnina i stanarina 17.000,00 20.000,00 20.000,00
035 60 Prihodi od sufinanciranja 300.000,00 200.000,00 150.000,00

035035035035035 Prihodi od imovinePrihodi od imovinePrihodi od imovinePrihodi od imovinePrihodi od imovine 456.000,00456.000,00456.000,00456.000,00456.000,00 353.000,00353.000,00353.000,00353.000,00353.000,00 303.000,00303.000,00303.000,00303.000,00303.000,00

040 10 OpÊinske pristojbe i nakande 30.000,00 30.000,00 20.000,00

040040040040040 OpÊinske pristojbe i naknadeOpÊinske pristojbe i naknadeOpÊinske pristojbe i naknadeOpÊinske pristojbe i naknadeOpÊinske pristojbe i naknade 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

045 40 Komunalna naknada 320.000,00 300.000,00 300.000,00
045 60 ©umski doprinos 30.000,00 30.000,00 30.000,00

045045045045045 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima 350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00 330.000,00330.000,00330.000,00330.000,00330.000,00 330.000,00330.000,00330.000,00330.000,00330.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 781

050 20 Iznajmljivanje opreme 10.000,00 10.000,00 10.000,00

050050050050050 Prihodi od vlas. djelatnostiPrihodi od vlas. djelatnostiPrihodi od vlas. djelatnostiPrihodi od vlas. djelatnostiPrihodi od vlas. djelatnosti 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

060 10 Kapitalne potpore iz ProraËuna 940.000,00 700.000,00 640.000,00

060060060060060 Prihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËuna 940.000,00940.000,00940.000,00940.000,00940.000,00 700.000,00700.000,00700.000,00700.000,00700.000,00 640.000,00640.000,00640.000,00640.000,00640.000,00

065 20 Ostale kapitalne potpore 650.000,00 875.000,00 875.000,00

065065065065065 PotporePotporePotporePotporePotpore 650.000,00650.000,00650.000,00650.000,00650.000,00 875.000,00875.000,00875.000,00875.000,00875.000,00 875.000,00875.000,00875.000,00875.000,00875.000,00

080 10 Viπak sredstava prethodne godine 20.000,00 — —

065065065065065 Viπak sredstava prethoViπak sredstava prethoViπak sredstava prethoViπak sredstava prethoViπak sredstava prethodne godinedne godinedne godinedne godinedne godine 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00 ————— —————

2001.O P I SRaËun

u kunama

2002. 2003.

2001.O P I SRaËun

u kunama

2002. 2003.

B) IZDACI

UKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACI 3.266.000,003.266.000,003.266.000,003.266.000,003.266.000,00 3.127.000,003.127.000,003.127.000,003.127.000,003.127.000,00 3.075.000,003.075.000,003.075.000,003.075.000,003.075.000,00

TekuÊi izdaciTekuÊi izdaciTekuÊi izdaciTekuÊi izdaciTekuÊi izdaci 1.186.000,001.186.000,001.186.000,001.186.000,001.186.000,00 1.122.000,001.122.000,001.122.000,001.122.000,001.122.000,00 1.172.000,001.172.000,001.172.000,001.172.000,001.172.000,00

100 10 Izdaci za zaposlene 460.000,00 460.000,00 470.000,00
100 20 Izdaci za utroπeni materijal, energiju, komunalne

i dr. usluge 281.000,00 300.000,00 300.000,00
100 30 Izdaci za tekuÊe odræavanje 145.000,00 160.000,00 170.000,00

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 886.000,00886.000,00886.000,00886.000,00886.000,00 920.000,00920.000,00920.000,00920.000,00920.000,00 940.000,00940.000,00940.000,00940.000,00940.000,00

200 20 Izdaci za πkolstvo 12.000,00 20.000,00 30.000,00
200 40 Financijski izdaci 5.000,00 5.000,00 5.000,00
200 80 Ostali nespomenuti izdaci 132.000,00 80.000,00 77.000,00

200200200200200 Tek. vanjski izdaci za mat. i usl.Tek. vanjski izdaci za mat. i usl.Tek. vanjski izdaci za mat. i usl.Tek. vanjski izdaci za mat. i usl.Tek. vanjski izdaci za mat. i usl. 149.000,00149.000,00149.000,00149.000,00149.000,00 105.000,00105.000,00105.000,00105.000,00105.000,00 112.000,00112.000,00112.000,00112.000,00112.000,00

310 10 Tek. pr. graanima, kuÊ. i nef. org. 43.000,00 20.000,00 20.000,00
310 20 Tek. prijenosi neprofitnim organizacijama 108.000,00 77.000,00 100.000,00

310310310310310 TekuÊi prijenosiTekuÊi prijenosiTekuÊi prijenosiTekuÊi prijenosiTekuÊi prijenosi 151.000,00151.000,00151.000,00151.000,00151.000,00 97.000,0097.000,0097.000,0097.000,0097.000,00 120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00

Kapitalni izdaciKapitalni izdaciKapitalni izdaciKapitalni izdaciKapitalni izdaci 2.080.000,002.080.000,002.080.000,002.080.000,002.080.000,00 2.005.000,002.005.000,002.005.000,002.005.000,002.005.000,00 1.903.000,001.903.000,001.903.000,001.903.000,001.903.000,00

600 60 Oprema 15.000,00 — —
600 80 Izgradnja kapitalnih objekata - vodovod 1.173.000,00 1.275.000,00 1.275.000,00
600 70 Izrada prostornog plana 50.000,00 100.000,00 100.000,00
600 80 Obnova spomen doma 842.000,00 630.000,00 528.000,00

600600600600600 Nabavka kapitalnih sredstavaNabavka kapitalnih sredstavaNabavka kapitalnih sredstavaNabavka kapitalnih sredstavaNabavka kapitalnih sredstava 2.080.000,002.080.000,002.080.000,002.080.000,002.080.000,00 2.005.000,002.005.000,002.005.000,002.005.000,002.005.000,00 1.903.000,001.903.000,001.903.000,001.903.000,001.903.000,00

PLAN KAPITALNIH ULAGANJA ZA RAZDOBLJE 2001. - 2003. GODINE

A) IZDACI

Kapitalni izdaciKapitalni izdaciKapitalni izdaciKapitalni izdaciKapitalni izdaci 5.988.000,005.988.000,005.988.000,005.988.000,005.988.000,00 2.080.000,002.080.000,002.080.000,002.080.000,002.080.000,00 2.005.000,002.005.000,002.005.000,002.005.000,002.005.000,00 1.903.000,001.903.000,001.903.000,001.903.000,001.903.000,00

600 30 Oprema - kuhinja 15.000,00 15.000,00 — —

2001.O P I SRaËun

u kunama

2002. 2003.Vrijednost



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 782 - Broj 19

600 70 Prostorni plan opÊine 250.000,00 50.000,00 100.000,00 100.000,00
600 80 Vodoopskrbni sustav 3.723.000,00 1.173.000,00 1.275.000,00 1.275.000,00
600 80 Obnova spomen doma 2.000.000,00 842.000,00 630.000,00 528.000,00

2001.O P I SRaËun

u kunama

2002. 2003.Vrijednost

2001.O P I S

u kunama

2002. 2003.Ukupno

B) IZVORI FINANCIRANJA

Struktura izvoraStruktura izvoraStruktura izvoraStruktura izvoraStruktura izvora 5.988.000,005.988.000,005.988.000,005.988.000,005.988.000,00 2.080.000,002.080.000,002.080.000,002.080.000,002.080.000,00 2.005.000,002.005.000,002.005.000,002.005.000,002.005.000,00 1.903.000,001.903.000,001.903.000,001.903.000,001.903.000,00

OpÊinski proraËun 1.318.000,00 500.000,00 430.000,00 388.000,00
Potpore Ministarstva kulture 1.600.000,00 700.000,00 500.000,00 400.000,00
Dotacija - Hrvatske vode 2.400.000,00 650.000,00 875.000,00 875.000,00
Æupanijski proraËun 670.000,00 230.000,00 200.000,00 240.000,00

21.21.21.21.21.

Na temelju Ëlanka 16, 18. i 19. Statuta OpÊine
Martinska Ves (flSluæbeni glasnik Æupanije SisaËko-
MoslavaËke« broj 8/94.), OpÊinsko vijeÊe OpÊine
Martinska Ves na sjednici odræanoj 22. prosinca 2000.
godine donijelo je

Z A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A K

o prihvaÊanju ProraËuna OpÊine Martinska Veso prihvaÊanju ProraËuna OpÊine Martinska Veso prihvaÊanju ProraËuna OpÊine Martinska Veso prihvaÊanju ProraËuna OpÊine Martinska Veso prihvaÊanju ProraËuna OpÊine Martinska Ves

za 2001. godinuza 2001. godinuza 2001. godinuza 2001. godinuza 2001. godinu

I.

OpÊinsko vijeÊe OpÊine Martinska Ves prihvaÊa
prijedlog ProraËuna OpÊine Martinska Ves za 2001.
godinu.

»lanak 2.

Ovaj ZakljuËak stupa na snagu danom objave u
flSluæbenom vjesniku« OpÊine Martinska Ves.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA MARTINSKA VES

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-01/05
Urbroj: 2176/15-00-5
Desna Martinska Ves, 22. prosinca 2000.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v. r.Ivan Kuraber, v. r.Ivan Kuraber, v. r.Ivan Kuraber, v. r.Ivan Kuraber, v. r.

22.22.22.22.22.

Na temelju Ëlanka 16, 18. i 19. Statuta OpÊine
Martinska Ves (flSluæbeni glasnik Æupanije SisaËko-
MoslavaËke« broj 8/94.), OpÊinsko vijeÊe OpÊine
Martinska Ves na sjednici odræanoj 22. prosinca 2000.
godine donijelo je

Z A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A K

o prihvaÊanju Izmjena i dopuna ProraËunao prihvaÊanju Izmjena i dopuna ProraËunao prihvaÊanju Izmjena i dopuna ProraËunao prihvaÊanju Izmjena i dopuna ProraËunao prihvaÊanju Izmjena i dopuna ProraËuna

OpÊine Martinska Ves za 2000. godinuOpÊine Martinska Ves za 2000. godinuOpÊine Martinska Ves za 2000. godinuOpÊine Martinska Ves za 2000. godinuOpÊine Martinska Ves za 2000. godinu

I.

OpÊinsko vijeÊe OpÊine Martinska Ves prihvaÊa
Izmjene i dopune ProraËuna OpÊine Martinska Ves
za 2000. godinu.

»lanak 2.

Ovaj ZakljuËak stupa na snagu danom objave u
flSluæbenom vjesniku« OpÊine Martinska Ves.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA MARTINSKA VES

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-01/06
Urbroj: 2176/15-00-6
Desna Martinska Ves, 22. prosinca 2000.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v. r.Ivan Kuraber, v. r.Ivan Kuraber, v. r.Ivan Kuraber, v. r.Ivan Kuraber, v. r.

23.23.23.23.23.

Na temelju Ëlanka 17. i 18. Statuta OpÊine Martinska
Ves (flSluæbeni glasnik Æupanije SisaËko-MoslavaËke«
broj 8/94.), OpÊinsko vijeÊe OpÊine Martinska Ves
na sjednici odræanoj 22. prosinca 2000. godine donijelo
je

Z A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A K

o davanju pozitivnog miπljenja na Prijedlogo davanju pozitivnog miπljenja na Prijedlogo davanju pozitivnog miπljenja na Prijedlogo davanju pozitivnog miπljenja na Prijedlogo davanju pozitivnog miπljenja na Prijedlog

Prostornog plana SisaËProstornog plana SisaËProstornog plana SisaËProstornog plana SisaËProstornog plana SisaËko-moslavaËke æupanijeko-moslavaËke æupanijeko-moslavaËke æupanijeko-moslavaËke æupanijeko-moslavaËke æupanije

I.

OpÊinsko vijeÊe daje pozitivno miπljenje na Prijedlog
Prostornog plana SisaËko-moslavaËke æupanije uz



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 783

uvjet da se u imenovani plan ukljuËi skidanje ceste
s nasipa i to od Setuπa do Tiπine Erdedske, od
Tiπine Erdedske do Palanjka, te od Palanjka do
Hrastelnice tako da cesta ide paralelno s nasipom.

II.

Ovaj ZakljuËak stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
Martinska Ves.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA MARTINSKA VES

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 350-02/00-01/02
Urbroj: 2176/15-00-2
Desna Martinska Ves, 22. prosinca 2000.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v. r.Ivan Kuraber, v. r.Ivan Kuraber, v. r.Ivan Kuraber, v. r.Ivan Kuraber, v. r.

OP∆INA SUNJAOP∆INA SUNJAOP∆INA SUNJAOP∆INA SUNJAOP∆INA SUNJA
AKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆A

19.19.19.19.19.

Na temelju Ëlanka 5. stavka 5. Zakona o proraËunu
(flNarodne novine« broj 92/94.) i Ëlanka 40. Statuta
OpÊine Sunja (flSluæbeni glasnik« broj 7/94.), OpÊinsko
vijeÊe OpÊine Sunja na sjednici odræanoj dana 14.
prosinca 2000. godine, donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o izmjenama i dopunama ProraËuna OpÊineo izmjenama i dopunama ProraËuna OpÊineo izmjenama i dopunama ProraËuna OpÊineo izmjenama i dopunama ProraËuna OpÊineo izmjenama i dopunama ProraËuna OpÊine
Sunja za 2000. godinuSunja za 2000. godinuSunja za 2000. godinuSunja za 2000. godinuSunja za 2000. godinu

I. OP∆I DIO

»lanak 1.

U ProraËunu OpÊine Sunja za 2000. godinu

(flSluæbeni vjesnik« OpÊine Sunja broj 15/2000.),
Ëlanak 1. mijenja se i glasi:

flProraËun OpÊine Sunja za 2000. godinu sadræi:

- ukupnu svotu predvienih
prihoda 3.442.600,00 kn,

- ukupnu svotu predvienih
izdataka 3.427.600,00 kn,

- nerasporeeni dio prihoda
(tekuÊa rezerva) 15.000,00 kn.«

»lanak 2.

Prihodi i izdaci po grupama utvruju se u Bilanci
prihoda i izdataka za 2000. godinu kako slijedi:

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA OP∆INE SUNJA ZA 2000. GODINU

A) PRIHODI

Broj raËuna
kontnog plana I z n o sPRIHODI

u kunama

I.  PRIHODI OD POREZA 599.177,00

000000000000000 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak
10 010 10 Porez na dohodak od nesamostalnog rada 480.000,00
10 020 10 Porez na dohodak od samostalne djelatnosti 45.000,00
10 020 20 Porez na plaÊu s osnove povremenog rada 3.000,00
10 030 10 Porez na dohodak od obrta i djelatnosti slobodnih zanimanja 32.000,00
10 040 10 Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava 20.000,00
20 010 10 Uplata poreza na dohodak po godiπnjoj prijavi -110.000,00

Svega grupa 000Svega grupa 000Svega grupa 000Svega grupa 000Svega grupa 000 470.000,00470.000,00470.000,00470.000,00470.000,00

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit
10 010 10 Porez na dobit poduzetnika 53.177,00

Svega grupa 005Svega grupa 005Svega grupa 005Svega grupa 005Svega grupa 005 53.177,0053.177,0053.177,0053.177,0053.177,00

015015015015015 Porez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretnina
40 010 10 Porez na promet nekretnina i prava 18.000,00

Svega grupa 015Svega grupa 015Svega grupa 015Svega grupa 015Svega grupa 015 18.000,0018.000,0018.000,0018.000,0018.000,00

020020020020020 Porez na dodanu vrijednost, posebni porezi i poreziPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i poreziPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i poreziPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i poreziPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i porezi

na promet i potroπnjna promet i potroπnjna promet i potroπnjna promet i potroπnjna promet i potroπnjuuuuu

40 010 10 Porez na tvrtku, odnosno naziv tvrtke 20.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 784 - Broj 19

40 010 20 Porez na reklame 8.000,00
40 010 40 Porez na kuÊe za odmor 15.000,00
50 010 10 Porez na potroπnju 15.000,00

Svega grupa 020Svega grupa 020Svega grupa 020Svega grupa 020Svega grupa 020 58.000,0058.000,0058.000,0058.000,0058.000,00

II.  NEPOREZNI PRIHODI 848.000,00

035035035035035 Prihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovine

30 010 Prihodi od kamata 4.000,00
50 010 Prihod od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræave 3.000,00

Svega grupa 035Svega grupa 035Svega grupa 035Svega grupa 035Svega grupa 035 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00

040040040040040 Upravne pristojbe, negospodarstvena i popratna trgovinaUpravne pristojbe, negospodarstvena i popratna trgovinaUpravne pristojbe, negospodarstvena i popratna trgovinaUpravne pristojbe, negospodarstvena i popratna trgovinaUpravne pristojbe, negospodarstvena i popratna trgovina

20 050 Æupanijske, gradske i opÊinske upravne pristojbe 11.000,00

Svega grupa 040Svega grupa 040Svega grupa 040Svega grupa 040Svega grupa 040 11.000,0011.000,0011.000,0011.000,0011.000,00

045045045045045 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima

40 010 20 Komunalne naknade 230.000,00
40 010 30 Druge naknade 230.000,00
60 010 10 ©umski doprinos 280.000,00
80 010 20 Ostali nespomenuti prihodi 40.000,00

Svega grupa 045Svega grupa 045Svega grupa 045Svega grupa 045Svega grupa 045 780.000,00780.000,00780.000,00780.000,00780.000,00

050050050050050 Prihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnosti

20 010 Prihodi od komunalne djelatnosti lokalne samouprave i uprave 50.000,00

Svega grupa 050Svega grupa 050Svega grupa 050Svega grupa 050Svega grupa 050 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

III.  KAPITALNI PRIHODI 140.000,00

055055055055055 Prihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovine

20 010 Prihodi od prodaje stanova na kojima postoji stanarsko pravo 15.000,00
20 040 Prihodi od prodaje poslovnih zgrada 65.000,00
60 010 Ostali kapitalni prihodi - najamnina poslovnog prostora 60.000,00

Svega grupa 055Svega grupa 055Svega grupa 055Svega grupa 055Svega grupa 055 140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00

IV.  POTPORE 1.737.263,00

060060060060060 Prihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËuna

10 010 10 Prihodi iz dræavnog proraËuna - tekuÊe potpore 1.339.963,00
10 010 20 Prihodi iz æupanijskog proraËuna - tekuÊe potpore 100.000,00
10 020 10 Prihodi iz dræavnog proraËuna - kapitalne potpore 285.000,00

Svega grupa 060Svega grupa 060Svega grupa 060Svega grupa 060Svega grupa 060 1.724.963,001.724.963,001.724.963,001.724.963,001.724.963,00

065065065065065 PotporePotporePotporePotporePotpore

10 010 10 TekuÊe potpore iz izvanproraËunskih fondova 5.000,00
10 010 30 TekuÊe potpore iz drugih nespomenutih organizacija 7.300,00

Svega grupa 065Svega grupa 065Svega grupa 065Svega grupa 065Svega grupa 065 12.300,0012.300,0012.300,0012.300,0012.300,00

Broj raËuna
kontnog plana I z n o sPRIHODI

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 785

V.  VI©AK PRIHODA 118.160,00

080080080080080 Sredstva viπkova prihoda iz prethodnih godinaSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godinaSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godinaSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godinaSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godina

za pokriÊe izdataka fiskalne godineza pokriÊe izdataka fiskalne godineza pokriÊe izdataka fiskalne godineza pokriÊe izdataka fiskalne godineza pokriÊe izdataka fiskalne godine

10 010 10 Sredstva viπkova prihoda iz proraËunskih sredstava
za pokriÊe izdataka 118.160,00

Svega grupa 080Svega grupa 080Svega grupa 080Svega grupa 080Svega grupa 080 118.160,00118.160,00118.160,00118.160,00118.160,00

UKUPNO UKUPNO UKUPNO UKUPNO UKUPNO PRIHODIPRIHODIPRIHODIPRIHODIPRIHODI 3.442.600,003.442.600,003.442.600,003.442.600,003.442.600,00

Broj raËuna
kontnog plana I z n o sPRIHODI

u kunama

B) IZDACI

Broj raËuna
kontnog plana I z n o sIZDACI

u kunama

I.  TEKU∆I IZDACI 2.989.600,00

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 1.664.200,001.664.200,001.664.200,001.664.200,001.664.200,00

10 Izdaci za zaposlene 1.133.200,00
20 Izdaci za materijal, energiju, komunalne i ostale usluge

za redovne potrebe 456.000,00
30 Izdaci za tekuÊe odræavanje 75.000,00

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci 563.900,00563.900,00563.900,00563.900,00563.900,00

10 Izdaci u poljoprivredi i πumarstvu 94.000,00
20 Izdaci za πkolstvo 4.000,00
25 Izdaci za geodetski prostorni sustav 10.000,00
40 Financijski izdaci 217.000,00
80 Ostali nespomenuti izdaci 238.900,00

300300300300300 TekuÊi prijenosi i potpore proraËunima i proraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima i proraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima i proraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima i proraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima i proraËunskim

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima 355.000,00355.000,00355.000,00355.000,00355.000,00

50 Ostali tekuÊi prijenosi sredstava proraËunskim korisnicima 355.000,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicima 406.500,00406.500,00406.500,00406.500,00406.500,00

10 TekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvima
i nefinancijskim organizacijama 131.500,00

20 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijama 275.000,00

II.  KAPITALNI IZDACI 453.000,00

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanje

kapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstava 453.000,00453.000,00453.000,00453.000,00453.000,00

UKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACI 3.442.600,003.442.600,003.442.600,003.442.600,003.442.600,00

II. POSEBNI DIO

»lanak 3.

Izdaci ProraËuna u svoti od 3.442.600,00 kuna rasporeuju se po nositeljima, korisnicima i potanjim
namjenama u Posebnom dijelu ProraËuna kako slijedi:



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 786 - Broj 19

Broj raËuna
kontnog plana I z n o sIZDACI

u kunama

RAZDJEL 1. SREDSTVA ZA RAD ODJELA OP∆INSKE UPRAVE

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 896.000,00896.000,00896.000,00896.000,00896.000,00

1010101010 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene
010 Bruto plaÊe i nadnice 480.000,00
040 Doprinosi poslodavca (dop. na plaÊe) 80.000,00
050 Naknade troπkova za zaposlene 30.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 590.000,00590.000,00590.000,00590.000,00590.000,00

2020202020 Izdaci za materijal, energiju, komunalne iIzdaci za materijal, energiju, komunalne iIzdaci za materijal, energiju, komunalne iIzdaci za materijal, energiju, komunalne iIzdaci za materijal, energiju, komunalne i

ostale usluge za redovne potrebeostale usluge za redovne potrebeostale usluge za redovne potrebeostale usluge za redovne potrebeostale usluge za redovne potrebe
010 Izdaci za energiju, komunalne i druge usluge 70.000,00
020 Uredski materijal 20.000,00
025 Ostali potroπni materijal 25.000,00
030 Izdaci za komunikacije 70.000,00
040 Izdaci za informiranje 45.000,00
050 Izdaci za sluæbena putovanja 1.000,00
060 Izdaci za osiguranje 15.000,00
070 Izdaci za izobrazbu kadrova 10.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 256.000,00256.000,00256.000,00256.000,00256.000,00

3030303030 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje
010 Izdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstava 15.000,00
020 Izdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja i druge opreme 25.000,00
030 Izdaci za tekuÊe odræavanje zgrada 10.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci 563.900,00563.900,00563.900,00563.900,00563.900,00

1010101010 Izdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvu

030 Izdaci za veterinarske usluge 85.000,00
070 Ostali izdaci izravno vezani na poljoprivredu 9.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 94.000,0094.000,0094.000,0094.000,0094.000,00

2020202020 Izdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvo

060 Ostali izdaci izravno vezani na πkolstvo 4.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00

2525252525 Izdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustav

010 Izdaci za prostorni plan OpÊine 10.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

4040404040 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci

010 Izdaci za platni promet i za bankarske usluge 7.000,00
050 Ostali financijski izdaci 210.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 217.000,00217.000,00217.000,00217.000,00217.000,00

8080808080 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci

040 Izdaci za struËne ispite 2.900,00
060 Izdaci za pribavljanje struËnog miπljenja i za intelektualne usluge 92.000,00
065 Izdaci za reprezentaciju 25.000,00
070 Ostali izdaci (tekuÊa rezerva) 15.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 787

070 Sredstva za obiljeæbu Dana OpÊine 98.000,00
070 Sredstva za program flSiny 2000« 6.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 238.900,00238.900,00238.900,00238.900,00238.900,00

Ukupno razdjel 1.Ukupno razdjel 1.Ukupno razdjel 1.Ukupno razdjel 1.Ukupno razdjel 1. 1.459.900,001.459.900,001.459.900,001.459.900,001.459.900,00

RAZDJEL 2.  SREDSTVA ZA RAD POGONA
ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 768.200,00768.200,00768.200,00768.200,00768.200,00

1010101010 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene

010 Bruto plaÊe i nadnice 400.000,00
040 Doprinosi poslodavca (dop. na plaÊe) 66.000,00
050 Naknade troπkova za zaposlene 77.200,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 543.200,00543.200,00543.200,00543.200,00543.200,00

2020202020 Izdaci za materijal, energiju, komunalneIzdaci za materijal, energiju, komunalneIzdaci za materijal, energiju, komunalneIzdaci za materijal, energiju, komunalneIzdaci za materijal, energiju, komunalne

i ostale usluge za redovne potrebei ostale usluge za redovne potrebei ostale usluge za redovne potrebei ostale usluge za redovne potrebei ostale usluge za redovne potrebe

010 Izdaci za energiju, komunalne i druge usluge 150.000,00
025 Ostali potroπni materijal 40.000,00
060 Izdaci osiguranja 10.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00

3030303030 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje

010 Izdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstava 20.000,00
040 Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta 5.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 25.000,0025.000,0025.000,0025.000,0025.000,00

Ukupno razdjel 2.Ukupno razdjel 2.Ukupno razdjel 2.Ukupno razdjel 2.Ukupno razdjel 2. 768.200,00768.200,00768.200,00768.200,00768.200,00

RAZDJEL 3.  SREDSTVA ZA DRU©TVENE
DJELATNOSTI I SOCIJALNO UGROÆENE

300300300300300 TekuÊi prijenosi i potpore proraËunimaTekuÊi prijenosi i potpore proraËunimaTekuÊi prijenosi i potpore proraËunimaTekuÊi prijenosi i potpore proraËunimaTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima

i proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicima 355.000,00355.000,00355.000,00355.000,00355.000,00

5050505050 Ostali tekuÊi prijenosi sredstavaOstali tekuÊi prijenosi sredstavaOstali tekuÊi prijenosi sredstavaOstali tekuÊi prijenosi sredstavaOstali tekuÊi prijenosi sredstava

proraËunskim korisnicimaproraËunskim korisnicimaproraËunskim korisnicimaproraËunskim korisnicimaproraËunskim korisnicima

010 Osnovna πkola flSunja« 35.000,00
010 DjeËji vrtiÊ flBambi« Sunja 320.000,00

- za zaposlene 300.000,00
- za materijal, energiju, komunalne i ostale usluge 10.000,00
- ostali nespomenuti izdaci 10.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 355.000,00355.000,00355.000,00355.000,00355.000,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima 406.500,00406.500,00406.500,00406.500,00406.500,00

1010101010 TekuÊi prijenosi sredstava graanima,TekuÊi prijenosi sredstava graanima,TekuÊi prijenosi sredstava graanima,TekuÊi prijenosi sredstava graanima,TekuÊi prijenosi sredstava graanima,

kuÊanstvima i nefinancijskim organizacijamakuÊanstvima i nefinancijskim organizacijamakuÊanstvima i nefinancijskim organizacijamakuÊanstvima i nefinancijskim organizacijamakuÊanstvima i nefinancijskim organizacijama

010 Prijenosi sredstava za pomoÊ obiteljima i kuÊanstvima 55.000,00
050 Prijenosi sredstava za pomoÊ u sluËaju nepogoda 76.500,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 131.500,00131.500,00131.500,00131.500,00131.500,00

Broj raËuna
kontnog plana I z n o sIZDACI

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 788 - Broj 19

2020202020 Prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenosi sredstava neprofitnim organizacijama

010 Prijenosi sredstava πportskim organizacijama
- sredstva za posebne rezultate u πportu 15.000,00

060 Prijenosi sredstava ostalim udrugama graana
i politiËkim strankama
- sredstva za posebne aktivnosti graanskih udruga 30.000,00
- sredstva za politiËke stranke 5.000,00

070 Ostali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama
- Knjiænica i Ëitaonica Sunja 95.000,00
- VZO Sunja 130.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 275.000,00275.000,00275.000,00275.000,00275.000,00

Ukupno razdjel 3.Ukupno razdjel 3.Ukupno razdjel 3.Ukupno razdjel 3.Ukupno razdjel 3. 761.500,00761.500,00761.500,00761.500,00761.500,00

RAZDJEL 4.  NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju i investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko

odræavanje kapitalnih sredstavaodræavanje kapitalnih sredstavaodræavanje kapitalnih sredstavaodræavanje kapitalnih sredstavaodræavanje kapitalnih sredstava

2020202020 Graevinski objekti u dræavnom vlasniπtvuGraevinski objekti u dræavnom vlasniπtvuGraevinski objekti u dræavnom vlasniπtvuGraevinski objekti u dræavnom vlasniπtvuGraevinski objekti u dræavnom vlasniπtvu

030 Ostale poslovne zgrade (Knjiænica i Ëitaonica) 180.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 180.000,00180.000,00180.000,00180.000,00180.000,00

3030303030 Uredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvu

020 Kompjutori, pisaÊi strojevi i drugo 40.000,00
080 Ostali namjeπtaj i oprema 8.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 48.000,0048.000,0048.000,0048.000,0048.000,00

7070707070 Nematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvuNematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvuNematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvuNematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvuNematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvu

050 Priprema, planiranje i upravljanje projektom 30.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

9090909090 Investicijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanje

030 Investicijsko odræavanje ostalih zgrada (Trænica Sunja) 130.000,00
090 Investicijsko odræavanje druπtvenog doma u Stazi 65.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 195.000,00195.000,00195.000,00195.000,00195.000,00

Ukupno razdjel 4.Ukupno razdjel 4.Ukupno razdjel 4.Ukupno razdjel 4.Ukupno razdjel 4. 453.000,00453.000,00453.000,00453.000,00453.000,00

UKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACI 3.442.600,003.442.600,003.442.600,003.442.600,003.442.600,00

R E K A P I T U L A C I J A

RAZDJEL 1. ODJEL OP∆INSKE UPRAVE 1.459.900,00
RAZDJEL 2. POGON ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI 768.200,00
RAZDJEL 3. DRU©TVENE DJELATNOSTI I SOCIJALNO UGROÆENI 761.500,00
RAZDJEL 4. NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 453.000,00

SVEUKUPNO RAZDJEL 1. - 4.SVEUKUPNO RAZDJEL 1. - 4.SVEUKUPNO RAZDJEL 1. - 4.SVEUKUPNO RAZDJEL 1. - 4.SVEUKUPNO RAZDJEL 1. - 4. 3.442.600,003.442.600,003.442.600,003.442.600,003.442.600,00

Broj raËuna
kontnog plana I z n o sIZDACI

u kunama

»lanak 4.

Korisnici sredstava ProraËuna smiju proraËunska
sredstva koristiti samo za namjene koje su odreene
ProraËunom i to do visine utvrene u njegovom
Posebnom dijelu.

»lanak 5.

Iznimno, zbog neusklaenog priliva sredstava u
ProraËunu, OpÊinsko poglavarstvo moæe izmijeniti
dinamiku doznake sredstava pojedinim korisnicima.



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 789

»lanak 6.

Ukoliko se prihodi ProraËuna ne naplaÊuju u
planiranim svotama i planiranoj dinamici tijekom godine,
prednost u podmirenju izdataka imat Êe sredstva za
izdatke za zaposlene.

»lanak 7.

Nerasporeeni dio prihoda Ëini Rezervu ProraËuna
koja se rasporeuje i koristi za nepredviene i
nedovoljno predviene potrebe.

»lanak 8.
O koriπtenju sredstava Rezerve ProraËuna odluËuje

u cijelosti OpÊinsko poglavarstvo.

»lanak 9.

Za izvrπavanje ProraËuna u cijelosti odgovorno
je OpÊinsko poglavarstvo koje u postupku izvrπavanja
ProraËuna donosi provedbene akte.

U sluËaju potrebe OpÊinsko poglavarstvo moæe
u okviru utvrenih iznosa ProraËuna vrπiti preraspodjelu
utvrenih sredstava izmeu pojedinih proraËunskih
korisnika ili pojedinih stavaka izdataka, koje ne moæe
biti veÊe od 5% sredstava utvrenih na stavci koja
se umanjuje.

»lanak 10.

Naredbodavatelj za izvrπavanje ProraËuna u cjelini
je naËelnik OpÊine.

Za zakonitu uporabu rasporeenih sredstava
osiguranih u ProraËunu u pojedinim razdjelima
odgovoran je naredbodavatelj, te osoba odgovorna
za raËunovodstvo u okviru sredstava predvienih
ProraËunom.

»lanak 11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a primjenjivati Êe se od 1. sijeËnja 2000. godine i
objaviti Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine Sunja.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA SUNJA

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-01/01
Urbroj: 2176/17-03-00-04
Sunja, 14. prosinca 2000.

Predsjednik
Mihovil Hrdalo, v. r.Mihovil Hrdalo, v. r.Mihovil Hrdalo, v. r.Mihovil Hrdalo, v. r.Mihovil Hrdalo, v. r.

20.20.20.20.20.

Na temelju Ëlanka 4, 5. i 16. Zakona o proraËunu
(flNarodne novine« broj 92/94.) i Ëlanka 40. Statuta
OpÊine Sunja (flSluæbeni glasnik« broj 7/94.), OpÊinsko
vijeÊe OpÊine Sunja na sjednici odræanoj dana 14.
prosinca 2000. godine, donijelo je

P R O R A » U NP R O R A » U NP R O R A » U NP R O R A » U NP R O R A » U N

OpÊine Sunja za 2001. godinuOpÊine Sunja za 2001. godinuOpÊine Sunja za 2001. godinuOpÊine Sunja za 2001. godinuOpÊine Sunja za 2001. godinu

I. OP∆I DIO

»lanak 1.

ProraËun OpÊine Sunja za 2001. godinu sadræi:

- ukupnu svotu predvienih
prihoda 3.259.000,00 kn,

- ukupnu svotu predvienih
izdataka 3.244.000,00 kn,

- nerasporeeni dio prihoda
(tekuÊa rezerva) 15.000,00 kn.«

»lanak 2.

Prihodi i izdaci po grupama utvruju se u Bilanci
prihoda i izdataka za 2001. godinu kako slijedi:

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA OP∆INE SUNJA ZA 2001. GODINU

A) PRIHODI

Broj raËuna
kontnog plana I z n o sPRIHODI

u kunama

I.  PRIHODI OD POREZA 630.000,00

000000000000000 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak
10 010 10 Porez na dohodak od nesamostalnog rada 490.000,00
10 020 10 Porez na dohodak od samostalne djelatnosti 49.000,00
10 020 20 Porez na plaÊu s osnove povremenog rada 3.000,00
10 030 10 Porez na dohodak od obrta i djelatnosti slobodnih zanimanja 38.000,00
10 040 10 Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava 22.000,00
20 010 10 Uplata poreza na dohodak po godiπnjoj prijavi -110.000,00

Svega grupa 000Svega grupa 000Svega grupa 000Svega grupa 000Svega grupa 000 492.000,00492.000,00492.000,00492.000,00492.000,00

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit
10 010 10 Porez na dobit poduzetnika 40.000,00

Svega grupa 005Svega grupa 005Svega grupa 005Svega grupa 005Svega grupa 005 40.000,0040.000,0040.000,0040.000,0040.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 790 - Broj 19

015015015015015 Porez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretnina

40 010 10 Porez na promet nekretnina i prava 20.000,00

Svega grupa 015Svega grupa 015Svega grupa 015Svega grupa 015Svega grupa 015 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

020020020020020 Porez na dodanu vrijednost, posebni porezi i poreziPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i poreziPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i poreziPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i poreziPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i porezi

na promet i potroπnjuna promet i potroπnjuna promet i potroπnjuna promet i potroπnjuna promet i potroπnju
40 010 10 Porez na tvrtku, odnosno naziv tvrtke 30.000,00
40 010 20 Porez na reklame 8.000,00
40 010 40 Porez na kuÊe za odmor 20.000,00
50 010 10 Porez na potroπnju 20.000,00

Svega grupa 020Svega grupa 020Svega grupa 020Svega grupa 020Svega grupa 020 78.000,0078.000,0078.000,0078.000,0078.000,00

II.  NEPOREZNI PRIHODI 946.000,00

035035035035035 Prihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovine
30 010 Prihodi od kamata 6.000,00
50 010 Prihod od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræave 5.000,00

Svega grupa 035Svega grupa 035Svega grupa 035Svega grupa 035Svega grupa 035 11.000,0011.000,0011.000,0011.000,0011.000,00

040040040040040 Upravne pristojbe, negospodarstvena i popratna trgovinaUpravne pristojbe, negospodarstvena i popratna trgovinaUpravne pristojbe, negospodarstvena i popratna trgovinaUpravne pristojbe, negospodarstvena i popratna trgovinaUpravne pristojbe, negospodarstvena i popratna trgovina
20 050 Æupanijske, gradske i opÊinske upravne pristojbe 15.000,00

Svega grupa 040Svega grupa 040Svega grupa 040Svega grupa 040Svega grupa 040 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

045045045045045 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima
10 070 20 NovËane kazne 5.000,00
10 070 40 NaplaÊeni troπkovi prisilne naplate 5.000,00
40 010 20 Komunalne naknade 300.000,00
40 010 30 Druge naknade 250.000,00
60 010 10 ©umski doprinos 300.000,00
80 010 20 Ostali nespomenuti prihodi 10.000,00

Svega grupa 045Svega grupa 045Svega grupa 045Svega grupa 045Svega grupa 045 870.000,00870.000,00870.000,00870.000,00870.000,00

050050050050050 Prihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnosti
20 010 030 Ostali prihodi od obavljanja komunalne djelatnosti 50.000,00

Svega grupa 050Svega grupa 050Svega grupa 050Svega grupa 050Svega grupa 050 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

III.  KAPITALNI PRIHODI 1.625.000,00

055055055055055 Prihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovine

20 010 10 Prihodi od prodaje stanova na kojima postoji stanarsko pravo 15.000,00
60 010 10 Ostali kapitalni prihodi - najamnina poslovnog prostora 60.000,00

Svega grupa 055Svega grupa 055Svega grupa 055Svega grupa 055Svega grupa 055 75.000,0075.000,0075.000,0075.000,0075.000,00

060060060060060 Prihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËuna

10 010 10 Prihodi iz dræavnog proraËuna - tekuÊe potpore 1.450.000,00
10 010 20 Prihodi iz æupanijskog proraËuna - tekuÊe potpore 100.000,00

Svega grupa 060Svega grupa 060Svega grupa 060Svega grupa 060Svega grupa 060 1.550.000,001.550.000,001.550.000,001.550.000,001.550.000,00

IV. POTPORE 58.000,00

065065065065065 PotporePotporePotporePotporePotpore

10 010 30 TekuÊe potpore iz drugih nespomenutih organizacija 8.000,00

Svega grupa 065Svega grupa 065Svega grupa 065Svega grupa 065Svega grupa 065 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00

Broj raËuna
kontnog plana I z n o sPRIHODI

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 791

080080080080080 Sredstva viπkova prihoda iz prethodnih godinaSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godinaSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godinaSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godinaSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godina

za pokriÊe izdataka fiskalne godineza pokriÊe izdataka fiskalne godineza pokriÊe izdataka fiskalne godineza pokriÊe izdataka fiskalne godineza pokriÊe izdataka fiskalne godine
10 010 10 Sredstva viπkova prihoda iz proraËunskih sredstava

za pokriÊe izdataka 50.000,00

Svega grupa 080Svega grupa 080Svega grupa 080Svega grupa 080Svega grupa 080 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

UKUKUKUKUKUPNO PRIHODIUPNO PRIHODIUPNO PRIHODIUPNO PRIHODIUPNO PRIHODI 3.259.000,003.259.000,003.259.000,003.259.000,003.259.000,00

Broj raËuna
kontnog plana I z n o sPRIHODI

u kunama

B) IZDACI

Broj raËuna
kontnog plana I z n o sIZDACI

u kunama

I.  TEKU∆I IZDACI 2.989.000,00

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 1.677.000,001.677.000,001.677.000,001.677.000,001.677.000,00
10 Izdaci za zaposlene 1.138.000,00
20 Izdaci za materijal, energiju, komunalne i ostale usluge

za redovne potrebe 464.000,00
30 Izdaci za tekuÊe odræavanje 75.000,00

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci 602.000,00602.000,00602.000,00602.000,00602.000,00
10 Izdaci u poljoprivredi i πumarstvu 110.000,00
20 Izdaci za πkolstvo 4.000,00
25 Izdaci za geodetski prostorni sustav 250.000,00
40 Financijski izdaci 17.000,00
80 Ostali nespomenuti izdaci 221.000,00

300300300300300 TekuÊi prijenosi i potpore proraËunima i proraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima i proraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima i proraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima i proraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima i proraËunskim
korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima 360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00

50 Ostali tekuÊi prijenosi sredstava proraËunskim korisnicima 360.000,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicima 350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00
10 TekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvima

i nefinancijskim organizacijama 75.000,00
20 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijama 275.000,00

II.  KAPITALNI IZDACI 270.000,00

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanje
kapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstava 270.000,00270.000,00270.000,00270.000,00270.000,00

UKUPNO IZUKUPNO IZUKUPNO IZUKUPNO IZUKUPNO IZDACIDACIDACIDACIDACI 3.259.000,003.259.000,003.259.000,003.259.000,003.259.000,00

II. POSEBNI DIO

»lanak 3.

Izdaci ProraËuna u svoti od 3.259.000,00 kuna rasporeuju se po nositeljima, korisnicima i potanjim
namjenama u Posebnom dijelu ProraËuna kako slijedi:

Broj raËuna
kontnog plana I z n o sIZDACI

u kunama

RAZDJEL 1. SREDSTVA ZA RAD ODJELA OP∆INSKE UPRAVE

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 911.000,00911.000,00911.000,00911.000,00911.000,00

1010101010 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene
010 Bruto plaÊe i nadnice 500.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 792 - Broj 19

040 Doprinosi poslodavca (dop. na plaÊe) 80.000,00
050 Naknade troπkova za zaposlene 22.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 602.000,00602.000,00602.000,00602.000,00602.000,00

2020202020 Izdaci za materijal, energiju, komunalne iIzdaci za materijal, energiju, komunalne iIzdaci za materijal, energiju, komunalne iIzdaci za materijal, energiju, komunalne iIzdaci za materijal, energiju, komunalne i
ostale usluge za redovne potrebeostale usluge za redovne potrebeostale usluge za redovne potrebeostale usluge za redovne potrebeostale usluge za redovne potrebe

010 Izdaci za energiju, komunalne i druge usluge 70.000,00
020 Uredski materijal 25.000,00
025 Ostali potroπni materijal 25.000,00
030 Izdaci za komunikacije 70.000,00
040 Izdaci za informiranje 45.000,00
050 Izdaci za sluæbena putovanja 3.000,00
060 Izdaci za osiguranje 15.000,00
070 Izdaci za izobrazbu kadrova 11.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 264.000,00264.000,00264.000,00264.000,00264.000,00

3030303030 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje
010 Izdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstava 15.000,00
020 Izdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja i

druge opreme 20.000,00
030 Izdaci za tekuÊe odræavanje zgrada 10.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 45.000,0045.000,0045.000,0045.000,0045.000,00

Ukupno razdjel 1.Ukupno razdjel 1.Ukupno razdjel 1.Ukupno razdjel 1.Ukupno razdjel 1. 911.000,00911.000,00911.000,00911.000,00911.000,00

RAZDJEL 2. FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci 602.000,00602.000,00602.000,00602.000,00602.000,00

1010101010 Izdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvu
030 Izdaci za veterinarske usluge 60.000,00
070 Ostali izdaci izravno vezani na poljoprivredu 50.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00

2020202020 Izdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvo
060 Ostali izdaci izravno vezani na πkolstvo 4.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00

2525252525 Izdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustav
010 Izdaci za prostorni plan OpÊine 250.000,00

4040404040 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci
010 Izdaci za platni promet i za bankarske usluge 7.000,00
050 Ostali financijski izdaci 10.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 17.000,0017.000,0017.000,0017.000,0017.000,00

8080808080 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci
060 Izdaci za pribavljanje struËnog miπljenja i za

intelektualne usluge 70.000,00
065 Izdaci za reprezentaciju 25.000,00
070 Ostali izdaci (tekuÊa rezerva) 15.000,00
070 Sredstva za obiljeæbu Dana OpÊine 80.000,00
070 Sredstva za lokalne izbore 25.000,00
070 Sredstva za program flSiny 2000« 6.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 221.000,00221.000,00221.000,00221.000,00221.000,00

Ukupno razdjel 2.Ukupno razdjel 2.Ukupno razdjel 2.Ukupno razdjel 2.Ukupno razdjel 2. 602.000,00602.000,00602.000,00602.000,00602.000,00

Broj raËuna
kontnog plana I z n o sIZDACI

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 793

RAZDJEL 3.  SREDSTVA ZA RAD POGONA
ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 766.000,00766.000,00766.000,00766.000,00766.000,00

1010101010 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene

010 Bruto plaÊe i nadnice 420.000,00
040 Doprinosi poslodavca (dop. na plaÊe) 66.000,00
050 Naknade troπkova za zaposlene 50.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 536.000,00536.000,00536.000,00536.000,00536.000,00

2020202020 Izdaci za materijal, energiju, komunalneIzdaci za materijal, energiju, komunalneIzdaci za materijal, energiju, komunalneIzdaci za materijal, energiju, komunalneIzdaci za materijal, energiju, komunalne

i ostale usluge za redovne potrebei ostale usluge za redovne potrebei ostale usluge za redovne potrebei ostale usluge za redovne potrebei ostale usluge za redovne potrebe

010 Izdaci za energiju, komunalne i druge usluge 150.000,00
025 Ostali potroπni materijal 40.000,00
060 Izdaci osiguranja 10.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00

3030303030 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje

010 Izdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstava 20.000,00
040 Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta 10.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 25.000,0025.000,0025.000,0025.000,0025.000,00

Ukupno razdjel 3.Ukupno razdjel 3.Ukupno razdjel 3.Ukupno razdjel 3.Ukupno razdjel 3. 766.000,00766.000,00766.000,00766.000,00766.000,00

RAZDJEL 4.  SREDSTVA ZA DRU©TVENE DJELATNOSTI
I SOCIJALNO UGROÆENE I OSTALE POMO∆I

300300300300300 TekuÊi prijenosi i potpore proraËunimaTekuÊi prijenosi i potpore proraËunimaTekuÊi prijenosi i potpore proraËunimaTekuÊi prijenosi i potpore proraËunimaTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima

i proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicima 360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00

5050505050 Ostali tekuÊi prijenosi sredstavaOstali tekuÊi prijenosi sredstavaOstali tekuÊi prijenosi sredstavaOstali tekuÊi prijenosi sredstavaOstali tekuÊi prijenosi sredstava

proraËunskim korisnicimaproraËunskim korisnicimaproraËunskim korisnicimaproraËunskim korisnicimaproraËunskim korisnicima

010 Osnovna πkola flSunja« 40.000,00
010 DjeËji vrtiÊ flBambi« Sunja 320.000,00

- za zaposlene 300.000,00
- za materijal, energiju, komunalne i ostale usluge 10.000,00
- ostali nespomenuti izdaci 10.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima 350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00

1010101010 TekuÊi prijenosi sredstava graanima,TekuÊi prijenosi sredstava graanima,TekuÊi prijenosi sredstava graanima,TekuÊi prijenosi sredstava graanima,TekuÊi prijenosi sredstava graanima,

kuÊanstvima i nefinancijskim organizacijamakuÊanstvima i nefinancijskim organizacijamakuÊanstvima i nefinancijskim organizacijamakuÊanstvima i nefinancijskim organizacijamakuÊanstvima i nefinancijskim organizacijama

010 Prijenosi sredstava za pomoÊ obiteljima i kuÊanstvima 60.000,00
050 Prijenosi sredstava za pomoÊ u sluËaju nepogoda 15.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 75.000,0075.000,0075.000,0075.000,0075.000,00

2020202020 Prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenosi sredstava neprofitnim organizacijama

010 Prijenosi sredstava πportskim organizacijama
- sredstva za πportske organizacije 20.000,00

060 Prijenosi sredstava ostalim udrugama graana
i politiËkim strankama
- sredstva za aktivnosti graanskih udruga 30.000,00

Broj raËuna
kontnog plana I z n o sIZDACI

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 794 - Broj 19

070 Ostali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama
- VZO Sunja 130.000,00
- Knjiænica i Ëitaonica Sunja 95.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 275.000,00275.000,00275.000,00275.000,00275.000,00

Ukupno razdjel 4.Ukupno razdjel 4.Ukupno razdjel 4.Ukupno razdjel 4.Ukupno razdjel 4. 710.000,00710.000,00710.000,00710.000,00710.000,00

RAZDJEL 5.  NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju i investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko

odræavanje kapitalnih sredstavaodræavanje kapitalnih sredstavaodræavanje kapitalnih sredstavaodræavanje kapitalnih sredstavaodræavanje kapitalnih sredstava

4040404040 Prijevozna sredstva u dræavnom vlasniπtvuPrijevozna sredstva u dræavnom vlasniπtvuPrijevozna sredstva u dræavnom vlasniπtvuPrijevozna sredstva u dræavnom vlasniπtvuPrijevozna sredstva u dræavnom vlasniπtvu

030 Kombiji 110.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00

9090909090 Investicijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanje

035 Investicijsko odræavanje ostalih graevinskih objekata
(javna rasvjeta) 160.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 160.000,00160.000,00160.000,00160.000,00160.000,00

Ukupno razdjel 5.Ukupno razdjel 5.Ukupno razdjel 5.Ukupno razdjel 5.Ukupno razdjel 5. 270.000,00270.000,00270.000,00270.000,00270.000,00

UKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACI 3.259.000,003.259.000,003.259.000,003.259.000,003.259.000,00

R E K A P I T U L A C I J A

RAZDJEL 1. ODJEL OP∆INSKE UPRAVE 911.000,00
RAZDJEL 2. FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 602.000,00
RAZDJEL 3. POGON ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI 766.000,00
RAZDJEL 4. DRU©TVENE DJELATNOSTI I SOCIJALNO UGROÆENI I OSTALE POMO∆I 710.000,00
RAZDJEL 5. NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 270.000,00

SVEUKUPNO RAZDJEL 1. - 5.SVEUKUPNO RAZDJEL 1. - 5.SVEUKUPNO RAZDJEL 1. - 5.SVEUKUPNO RAZDJEL 1. - 5.SVEUKUPNO RAZDJEL 1. - 5. 3.259.000,003.259.000,003.259.000,003.259.000,003.259.000,00

Broj raËuna
kontnog plana I z n o sIZDACI

u kunama

»lanak 4.
Korisnici sredstava ProraËuna smiju proraËunska

sredstva koristiti samo za namjene koje su odreene
ProraËunom i to do visine utvrene u njegovom
Posebnom dijelu.

»lanak 5.
Iznimno, zbog neusklaenog priliva sredstava u

ProraËunu, OpÊinsko poglavarstvo moæe izmijeniti
dinamiku doznake sredstava pojedinim korisnicima.

»lanak 6.
Ukoliko se prihodi ProraËuna ne naplaÊuju u

planiranim svotama i planiranoj dinamici tijekom godine,
prednost u podmirenju izdataka imat Êe sredstva za
izdatke za zaposlene.

»lanak 7.
Nerasporeeni dio prihoda Ëini Rezervu ProraËuna

koja se rasporeuje i koristi za nepredviene i
nedovoljno predviene potrebe.

»lanak 8.
O koriπtenju sredstava Rezerve ProraËuna odluËuje

u cijelosti OpÊinsko poglavarstvo.

»lanak 9.
Za izvrπavanje ProraËuna u cijelosti odgovorno

je OpÊinsko poglavarstvo koje u postupku izvrπavanja
ProraËuna donosi provedbene akte.

U sluËaju potrebe OpÊinsko poglavarstvo moæe
u okviru utvrenih iznosa ProraËuna vrπiti preraspodjelu
utvrenih sredstava izmeu pojedinih proraËunskih
korisnika ili pojedinih stavaka izdataka, koje ne moæe
biti veÊe od 5% sredstava utvrenih na stavci koja
se umanjuje.

»lanak 10.
Naredbodavatelj za izvrπavanje ProraËuna u cjelini

je naËelnik OpÊine.
Za zakonitu uporabu rasporeenih sredstava

osiguranih u ProraËunu u pojedinim razdjelima
odgovoran je naredbodavatelj, te osoba odgovorna



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 795

za raËunovodstvo u okviru sredstava predvienih
ProraËunom.

»lanak 11.
Sastavni dio ovog ProraËuna je projekcija plana

prihoda i izdataka za razdoblje 2001. do 2003. godine.

»lanak 12.
Ovaj ProraËun stupa na snagu danom donoπenja,

a primjenjivati Êe se od 1. sijeËnja 2001. godine i
objaviti Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine Sunja.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA SUNJA

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-01/04
Urbroj: 2176/17-03-00-01
Sunja, 14. prosinca 2000.

Predsjednik
Mihovil Hrdalo, v. r.Mihovil Hrdalo, v. r.Mihovil Hrdalo, v. r.Mihovil Hrdalo, v. r.Mihovil Hrdalo, v. r.

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA

OP∆INE SUNJA ZA 2001. - 2003. GODINE

A) PRIHODI

RaËun Plan 2001.PRIHODI

u kunama

Plan  2002. Plan  2003.

I. Prihodi od porezaI. Prihodi od porezaI. Prihodi od porezaI. Prihodi od porezaI. Prihodi od poreza 630.000,00630.000,00630.000,00630.000,00630.000,00 655.000,00655.000,00655.000,00655.000,00655.000,00 653.000,00653.000,00653.000,00653.000,00653.000,00

000 Porez i prirez na dohodak 492.000,00 495.000,00 494.000,00
005 Porez na dobit 40.000,00 62.000,00 61.000,00
015 Porez na promet nekretnina 20.000,00 20.000,00 20.000,00
020 Porez na dodanu vrijednost, posebni porez i

porez na promet i potroπnju 78.000,00 78.000,00 78.000,00

II. Neporezni prihodiII. Neporezni prihodiII. Neporezni prihodiII. Neporezni prihodiII. Neporezni prihodi 946.000,00946.000,00946.000,00946.000,00946.000,00 956.000,00956.000,00956.000,00956.000,00956.000,00 986.000,00986.000,00986.000,00986.000,00986.000,00

035 Prihodi od poduzetniËke djelatnosti i imovine 11.000,00 11.000,00 11.000,00
040 Upravne pristojbe, negospodarstvena i

popratna trgovina 15.000,00 15.000,00 15.000,00
045 Prihodi po posebnim propisima 870.000,00 880.000,00 910.000,00
050 Prihodi od vlastite djelatnosti 50.000,00 50.000,00 50.000,00

III. Kapitalni prihodiIII. Kapitalni prihodiIII. Kapitalni prihodiIII. Kapitalni prihodiIII. Kapitalni prihodi 1.625.000,001.625.000,001.625.000,001.625.000,001.625.000,00 1.575.000,001.575.000,001.575.000,001.575.000,001.575.000,00 1.580.000,001.580.000,001.580.000,001.580.000,001.580.000,00

055 Prihodi od prodaje imovine 75.000,00 75.000,00 80.000,00
060 Prihodi iz proraËuna 1.550.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00

IV. PotporeIV. PotporeIV. PotporeIV. PotporeIV. Potpore 58.000,0058.000,0058.000,0058.000,0058.000,00 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00

065 Potpore 8.000,00 10.000,00 10.000,00
080 Sredstva viπkova prihoda 50.000,00 50.000,00 50.000,00

UKUPNI PRIHODI I + II + III + IVUKUPNI PRIHODI I + II + III + IVUKUPNI PRIHODI I + II + III + IVUKUPNI PRIHODI I + II + III + IVUKUPNI PRIHODI I + II + III + IV 3.259.000,003.259.000,003.259.000,003.259.000,003.259.000,00 3.246.000,003.246.000,003.246.000,003.246.000,003.246.000,00 3.279.000,003.279.000,003.279.000,003.279.000,003.279.000,00

B) IZDACI

RaËun Plan 2001.IZDACI

u kunama

Plan  2002. Plan  2003.

I. TekuÊi izdaciI. TekuÊi izdaciI. TekuÊi izdaciI. TekuÊi izdaciI. TekuÊi izdaci 2.989.000,002.989.000,002.989.000,002.989.000,002.989.000,00 3.065.000,003.065.000,003.065.000,003.065.000,003.065.000,00 2.825.000,002.825.000,002.825.000,002.825.000,002.825.000,00

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 1.677.000,001.677.000,001.677.000,001.677.000,001.677.000,00 1.650.000,001.650.000,001.650.000,001.650.000,001.650.000,00 1.650.000,001.650.000,001.650.000,001.650.000,001.650.000,00

10 Izdaci za zaposlene 1.138.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00
20 Izdaci za materijal, energiju, komunalne i

ostale usluge za redovne potrebe 464.000,00 470.000,00 470.000,00
30 Izdaci za tekuÊe odræavanje 75.000,00 80.000,00 80.000,00

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci 602.000,00602.000,00602.000,00602.000,00602.000,00 695.000,00695.000,00695.000,00695.000,00695.000,00 425.000,00425.000,00425.000,00425.000,00425.000,00

10 Izdaci u poljoprivredi i πumarstvu 110.000,00 170.000,00 200.000,00
20 Izdaci za πkolstvo 4.000,00 5.000,00 5.000,00
25 Izdaci za geodetski prostorni sustav 250.000,00 300.000,00 —
40 Financijski izdaci 17.000,00 20.000,00 20.000,00
80 Ostali nespomenuti izdaci 221.000,00 200.000,00 200.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 796 - Broj 19

300300300300300 TekuÊi prijenosi i potpore proraËunima iTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima iTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima iTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima iTekuÊi prijenosi i potpore proraËunima i

proraËunskim korisnicimaproraËunskim korisnicimaproraËunskim korisnicimaproraËunskim korisnicimaproraËunskim korisnicima 360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00 370.000,00370.000,00370.000,00370.000,00370.000,00 380.000,00380.000,00380.000,00380.000,00380.000,00

50 Ostali tekuÊi prijenosi sredstava
proraËunskim korisnicima 360.000,00 370.000,00 380.000,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potpore

izvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicima 350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00 350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00 370.000,00370.000,00370.000,00370.000,00370.000,00

10 TekuÊi prijenosi sredstava graanima,
kuÊanstvima i nefinancijskim organizacijama 75.000,00 80.000,00 100.000,00

20 Prijenos sredstava neprofitnim
organizacijama 275.000,00 270.000,00 270.000,00

II. KAPITALNI IZDACIII. KAPITALNI IZDACIII. KAPITALNI IZDACIII. KAPITALNI IZDACIII. KAPITALNI IZDACI 270.000,00270.000,00270.000,00270.000,00270.000,00 181.000,00181.000,00181.000,00181.000,00181.000,00 454.000,00454.000,00454.000,00454.000,00454.000,00

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju i investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko

odræavanje kapitalnih sredstavaodræavanje kapitalnih sredstavaodræavanje kapitalnih sredstavaodræavanje kapitalnih sredstavaodræavanje kapitalnih sredstava 270.000,00270.000,00270.000,00270.000,00270.000,00 181.000,00181.000,00181.000,00181.000,00181.000,00 454.000,00454.000,00454.000,00454.000,00454.000,00

UKUPNI IZDACI I. + II.UKUPNI IZDACI I. + II.UKUPNI IZDACI I. + II.UKUPNI IZDACI I. + II.UKUPNI IZDACI I. + II. 3.259.000,003.259.000,003.259.000,003.259.000,003.259.000,00 3.246.000,003.246.000,003.246.000,003.246.000,003.246.000,00 3.279.000,003.279.000,003.279.000,003.279.000,003.279.000,00

RaËun Plan 2001.IZDACI

u kunama

Plan  2002. Plan  2003.

21.21.21.21.21.

Na temelju Ëlanka 19. i 20. Zakona o komunalnom
gospodarstvu (flNarodne novine« broj 36/95. i 128/
99.), Ëlanka 25. stavka 1. toËka 14. Zakona o
odreivanju poslova iz samoupravnog djelokruga
jedinice lokalne samouprave i uprave (flNarodne
novine« broj 75/93.) i Ëlanka 40. Statuta OpÊine
Sunja (flSluæbeni glasnik« broj 7/94. i flSluæbeni
vjesnik« broj 22/94. i 23/98.), OpÊinsko vijeÊe OpÊine
Sunja na 19. sjednici odræanoj 14. prosinca 2000.
godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o komunalnoj naknadio komunalnoj naknadio komunalnoj naknadio komunalnoj naknadio komunalnoj naknadi

I. OP∆E ODREDBE

»lanak 1.
Ovom Odlukom utvruju se:
1. namjena komunalne naknade,
2. naselja u kojima se plaÊa komunalna naknada,
3. obveznici plaÊanja komunalne naknade,
4. mjerila za utvrivanje iznosa komunalne

naknade,
5. naËin obraËuna i naplate komunalne naknade.

»lanak 2.
Komunalna naknada je prihod OpÊinskog proraËuna.

II. NAMJENA KOMUNALNE NAKNADE

»lanak 3.
Sredstva prikupljena naplatom komunalne naknade

koristiti Êe se za obavljanje slijedeÊih komunalnih
djelatnosti:

1. odvodnja atmosferskih voda,
2. odræavanje ËistoÊe u dijelu koji se odnosi na

ËiπÊenje javnih povrπina,

3. odræavanje javnih povrπina,
4. odræavanje nerazvrstanih cesta,
5. dogradnja i odræavanje javne rasvjete.

Odvodnja atmosferskih voda obuhvaÊa troπkove
odræavanja sustava odvodnje oborinskih voda - ËiπÊenje
i popravka slivnika, odvodnih kanala i drugih ureaja
za odvodnju atmosferskih voda.

Odræavanje ËistoÊe u dijelu koji se odnosi na
ËiπÊenje javnih povrπina obuhvaÊa troπkove ËiπÊenja
- pometanje i pranje javnih povrπina i sakupljanje
otpada s javnih povrπina, tj. zelenih povrπina, pjeπaËkih
staza, otvorenih odvodnih kanala, trgova, parkova,
djeËjih igraliπta i javnih prometnih povrπina i dr.

Odræavanje javnih povrπina obuhvaÊa troπkove
postavljanja zaπtitnih stupova, bojenje, popravak i
zamjenu koπarica za smeÊe, nabavku sadnica za
parkove, odræavanje trajnih nasada i æivica u parkovima,
redovite koπnje trave, popravak asfaltnog plaπta javnih
povrπina, ËiπÊenje i popravak javnih klupa i dr.

Odræavanje nerazvrstanih cesta obuhvaÊa troπkove
odræavanja kolniËkog zastora i prometnih oznaka,
ËiπÊenje snijega u zimskom periodu i dr.

Dogradnja i odræavanje javne rasvjete obuhvaÊa
troπkove zamjene dotrajalih svjetiljki, popravak u
ratu devastirane javne rasvjete, zamjena dotrajalih
stupova javne rasvjete ili njihovih dijelova i sl., te
troπkove isporuËene elektriËne energije za javnu
rasvjetu.

III. NASELJA U KOJIMA SE PLA∆A KOMUNALNA
NAKNADA

»lanak 4.
Komunalna naknada utvruje se na podruËju OpÊine

Sunja za sva naselja u kojima se najmanje obavljaju
slijedeÊe djelatnosti:



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 797

1. odræavanje javnih povrπina,

2. odræavanje nerazvrstanih cesta,

3. odræavanje i dogradnja javne rasvjete, pod
uvjetom da je do zemljiπne Ëestice ureena javna
pristupna povrπina (asfaltirana, betonirana, poploËana
ili sl.) odnosno osnovana sluænost od ureene javne
pristupne povrπine do te Ëestice.

Prema kriterijima iz stavka 1. ovog Ëlanka
komunalna naknada plaÊa se u naseljima na podruËju
OpÊine Sunja koja svojom odlukom OpÊinsko vijeÊe
odredi za tekuÊu godinu. OpÊinsko vijeÊe donosi
odluku najkasnije do 31. 12. tekuÊe godine za iduÊu
godinu.

IV. OBVEZNICI PLA∆ANJA KOMUNALNE
NAKNADE

»lanak 5.

Komunalnu naknadu plaÊaju vlasnici, odnosno
korisnici:

1. stambenog prostora (obiteljske kuÊe, stanovi,
kuÊe za odmor),

2. poslovnog prostora,

3. garaænog prostora,

4. graevinskog zemljiπta koje sluæi u svrhu
obavljanja poslovne djelatnosti,

5. neizgraenog graevinskog zemljiπta.

Graevinskim zemljiπtem u smislu ove Odluke
smatra se zemljiπte koje se nalazi unutar granica
graevinskog podruËja naselja, a na kojemu se, u
skladu s prostornom dokumentacijom (planom), mogu
graditi graevine za stambene, poslovne, πportske
ili druge namjene.

Neizgraenim graevinskim zemljiπtem smatra se
zemljiπte na kojemu nije izgraena nikakva graevina
ili na kojemu postoji privremena graevina za Ëiju
izgradnju nije potrebno odobrenje za gradnju.

Neizgraenim graevinskim zemljiπtem smatra se
i zemljiπte na kojemu se nalaze ostaci nekadaπnje
graevine.

»lanak 6.

Iznimno komunalna naknada ne plaÊa se za
nekretnine:

1. koje se upotrebljavaju za djelatnost javnog
predπkolskog i osnovnog obrazovanja,

2. koje koriste ustanove zdravstvene zaπtite u
vlasniπtvu dræave i æupanije,

3. koje se upotrebljavaju za djelatnost vatrogasnih
sluæbi,

4. koje sluæe vjerskim zajednicama za obavljanje
njihove vjerske i obrazovne djelatnosti,

5. za graevinska zemljiπta na kojima su spomen
obiljeæja, spomen podruËja i masovne grobnice,

6. koje koriste udruge, sportski klubovi (prostorije
i sportski tereni) i za druπtvene domove.

»lanak 7.

Od plaÊanja komunalne naknade oslobaaju se
vlasnici ili korisnici nekretnine iz Ëlanka 5. alineje 1.
Odluke koji primaju stalnu socijalnu pomoÊ.

V. MJERILA ZA UTVR–IVANJE IZNOSA
KOMUNALNE NAKNADE

»lanak 8.

Visina komunalne naknade odreuje se ovisno
o:

1. lokaciji nekretnine, odnosno zoni u kojoj se
nalazi nekretnina,

2. vrsti nekretnine iz Ëlanka 5. ove odluke.

PodruËje OpÊine Sunja podjeljeno je u tri zone i
to:

I. Sunja - Ul. Matije Gupca, Sajmiπte, Savska
do broja 3, Trg kralja Tomislava.

II. Sve ostale ulice u naselju Sunja, naselja: Greda
Sunjska, Gradusa Posavska, Krivaj, Æreme, BistraË,
SeliπÊe Sunjsko, Strmen, Crkveni i Ivanjski Bok, sva
naselja uz dræavnu cestu D-224: ©aπ - KinjaËka,

III. Sva ostala naselja koja gore nisu navedena.

»lanak 9.

Koeficijent zone (Kz) utvruje se u slijedeÊim
vrijednostima:

Zona Koeficijent (Kz)

I 1,00

II 0,80

III 0,60

»lanak 10.

Koeficijent namjene (Kn) za nekretnine iz Ëlanka
3. ove Odluke:

Namjena Koeficijent

namjene (Kn)

Stambeni prostor i prostori
koji koriste organizacije 1,00

Poslovni prostor koji sluæi za
proizvodne djelatnosti 3,00

Poslovni prostor koji sluæi u svrhu
obavljanja poslovne djelatnosti za
ostale djelatnosti 6,00

Garaæni prostor 1,00

Neizgraeno graevinsko zemljiπte 0,50

Za poslovni prostor i graevinsko zemljiπte koje
sluæi u svrhu obavljanja poslovne djelatnosti, u sluËaju
kad se poslovna djelatnost ne obavlja viπe od πest
mjeseci u kalendarskoj godini, koeficijent namjene
(Kn) umanjuje se za 50%, ali ne moæe biti manji od
koeficijenta namjene za stambeni prostor, odnosno
neizgraeno graevinsko zemljiπte.



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 798 - Broj 19

»lanak 11.

Komunalna naknada obraËunava se po m2 povrπine
i to za stambeni, poslovni i garaæni prostor po jedinici
korisne povrπine koja se utvruje na naËin propisan
Uredbom o uvjetima i mjerilima za utvrivanje zaπtiÊene
najamnine (flNarodne novine« broj 40/97.), a za
graevinsko zemljiπte po jedinici stvarne povrπine.

VI. NA»IN OBRA»UNA I NAPLATE KOMUNALNE
NAKNADE

»lanak 12.

Iznos komunalne naknade (N) po m2 obraËunske
povrπine nekretnine utvruje se mnoæenjem:

1. vrijednost obraËunske jedinice - boda (B)
odreeno u kunama po m2 (vrijednost boda),

2. koeficijenta zone (Kz),

3. koeficijenta namjene (Kn).

N = B x Kz x Kn

»lanak 13.

Vrijednost boda (B) odreuje svojom odlukom
OpÊinsko vijeÊe OpÊine Sunja do kraja rujna tekuÊe
godine za slijedeÊu kalendarsku godinu.

Vrijednost boda odgovara visini mjeseËnog iznosa
komunalne naknade po m2 korisne povrπine stambenog
prostora u prvoj zoni OpÊine.

Ako se vrijednost boda ne utvrdi do kraja rujna
tekuÊe godine, za obraËun komunalne naknade u
slijedeÊoj kalendarskoj godini, vrijednost boda se
ne mijenja.

»lanak 14.

Komunalna naknada plaÊa se temeljem rjeπenja,
koje donosi Jedinstveni upravni odjel OpÊine Sunja,
za kalendarsku godinu do 31. sijeËnja tekuÊe godine,
ako se na osnovu odluke OpÊinskog vijeÊa mijenja
njezina visina u odnosu na prethodnu godinu.

»lanak 15.

Rjeπenjem o komunalnoj naknadi utvruje se visina
komunalne naknade po m2 obraËunske povrπine,
obraËunska povrπina i mjeseËni iznos komunalne
naknade.

Protiv rjeπenja o komunalnoj naknadi moæe se
izjaviti æalba upravnom tijelu SisaËko-moslavaËke
æupanije u Ëijem su djelokrugu poslovi komunalnog
gospodarstva.

Izvrπno rjeπenje o komunalnoj naknadi izvrπava
se u postupku i na naËin odreen propisima o prisilnoj
naplati poreza na dohodak, odnosno dobit.

»lanak 16.

Komunalna naknada plaÊa se mjeseËno, najkasnije
do 20. u mjesecu za protekli mjesec.

Jedinstveni upravni odjel OpÊine Sunja donosi
rjeπenje o privremenom, potpunom ili djelomiËnom
oslobaanju od plaÊanja komunalne naknade.

VII. PRIJELAZNE I ZAVR©NE ODREDBE

»lanak 17.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju vaæiti
odredbe Odluke o komunalnoj naknadi (flSluæbeni
vjesnik« broj 16/97, 28/97. i 3/98.).

»lanak 18.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objaviti Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
Sunja.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA SUNJA

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 363-03/00-01/03
Urbroj: 2176/17-03-00-01
Sunja, 14. prosinca 2000.

Predsjednik
Mihovil Hrdalo, v. r.Mihovil Hrdalo, v. r.Mihovil Hrdalo, v. r.Mihovil Hrdalo, v. r.Mihovil Hrdalo, v. r.

22.22.22.22.22.

Na temelju Ëlanka 8. Zakona o izboru Ëlanova
predstavniËkih tijela jedinica lokalne samouprave i
uprave (flNarodne novine« broj 90/92.) i Ëlanka 51.
Statuta OpÊine Sunja (flSluæbeni glasnik« broj 7/94.
i flSluæbeni vjesnik« broj 22/94. i 23/98.) OpÊinsko
vijeÊe OpÊine Sunja na 19. sjednici odræanoj 14.
prosinca 2000. godine, donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o prestanku mandata Ëlanu OpÊinskog vijeÊao prestanku mandata Ëlanu OpÊinskog vijeÊao prestanku mandata Ëlanu OpÊinskog vijeÊao prestanku mandata Ëlanu OpÊinskog vijeÊao prestanku mandata Ëlanu OpÊinskog vijeÊa
OpÊine SunjaOpÊine SunjaOpÊine SunjaOpÊine SunjaOpÊine Sunja

»lanak 1.

Utvruje se da Damiru Kolar iz Donjeg Hrastovca
115, JMBG 1411971370002, na vlastiti zahtjev prestaje
mandat Ëlana OpÊinskog vijeÊa OpÊine Sunja s danom
donoπenja ove Odluke.

»lanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku OpÊine Sunja.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA SUNJA

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 022-01/00-01/03
Urbroj: 2176/17-03-00-02
Sunja, 14. prosinca 2000.

Predsjednik
Mihovil Mihovil Mihovil Mihovil Mihovil Hrdalo, v. r.Hrdalo, v. r.Hrdalo, v. r.Hrdalo, v. r.Hrdalo, v. r.

23.23.23.23.23.

Na temelju Ëlanka 42. Statuta OpÊine Sunja
(flSluæbeni glasnik« broj 7/94. i flSluæbeni vjesnik«



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 19 - Stranica 799

broj 22/94. i 23/98.) i Ëlanka 28. Poslovnika o radu
OpÊinskog vijeÊa (flSluæbeni glasnik« broj 9/94.),
OpÊinsko vijeÊe OpÊine Sunja na 19. sjednici odræanoj
14. prosinca 2000. godine, donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o prestanku mandata zamjeniku predsjednikao prestanku mandata zamjeniku predsjednikao prestanku mandata zamjeniku predsjednikao prestanku mandata zamjeniku predsjednikao prestanku mandata zamjeniku predsjednika
OpÊinskog vijeÊa OpÊine SunjaOpÊinskog vijeÊa OpÊine SunjaOpÊinskog vijeÊa OpÊine SunjaOpÊinskog vijeÊa OpÊine SunjaOpÊinskog vijeÊa OpÊine Sunja

»lanak 1.

Utvruje se da Damiru Kolar prestaje mandat
zamjenika predsjednika OpÊinskog vijeÊa OpÊine Sunja
s danom donoπenja ove Odluke.

»lanak 2.

Utvruje se da je za zamjenika predsjednika
OpÊinskog vijeÊa OpÊine Sunja izabran Josip KozariÊ.Josip KozariÊ.Josip KozariÊ.Josip KozariÊ.Josip KozariÊ.

»lanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objaviti Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
Sunja.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA SUNJA

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 013-03/00-01/01
Urbroj: 2176/17-03-00-01
Sunja, 14. prosinca 2000.

Predsjednik
Mihovil Hrdalo, v. r.Mihovil Hrdalo, v. r.Mihovil Hrdalo, v. r.Mihovil Hrdalo, v. r.Mihovil Hrdalo, v. r.

24.24.24.24.24.

Na temelju Ëlanka 54. Statuta OpÊine Sunja
(flSluæbeni glasnik« broj 7/94. i flSluæbeni vjesnik«
broj 22/94. i 23/98.) i Ëlanka 33. Poslovnika o radu
OpÊinskog vijeÊa (flSluæbeni glasnik« broj 9/94.),
OpÊinsko vijeÊe OpÊine Sunja na 19. sjednici odræanoj
14. prosinca 2000. godine, donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o razrjeπenju duænosti predsjednika i Ëlanao razrjeπenju duænosti predsjednika i Ëlanao razrjeπenju duænosti predsjednika i Ëlanao razrjeπenju duænosti predsjednika i Ëlanao razrjeπenju duænosti predsjednika i Ëlana
Komisije za izbor i imenovanjaKomisije za izbor i imenovanjaKomisije za izbor i imenovanjaKomisije za izbor i imenovanjaKomisije za izbor i imenovanja

»lanak 1.
Damir Kolar razrjeπava se duænosti predsjednika

i Ëlana Komisije za izbor i imenovanja, s danom
donoπenja ove Odluke.

»lanak 2.
Za Ëlana i predsjednika Komisije za izbor i

imenovanja bira se Josip KozariÊ.Josip KozariÊ.Josip KozariÊ.Josip KozariÊ.Josip KozariÊ.

»lanak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,

a objaviti Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
Sunja.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA SUNJA

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 013-03/00-01/02
Urbroj: 2176/17-03-00-01
Sunja, 14. prosinca 2000.

Predsjednik
MihovilMihovilMihovilMihovilMihovil Hrdalo, v. r. Hrdalo, v. r. Hrdalo, v. r. Hrdalo, v. r. Hrdalo, v. r.

AKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVAAKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVAAKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVAAKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVAAKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVA

22.22.22.22.22.

Na temelju Ëlanka 39. stavak 3. Zakona o
vatrogastvu (flNarodne novine« broj 106/99.) i Ëlanka
69. Statuta OpÊine Sunja (flSluæbeni glasnik« broj
7/94. i flSluæbeni vjesnik« broj 22/94. i 23/98.), OpÊinsko
poglavarstvo OpÊine Sunja na 56. sjednici odræanoj
6. prosinca 2000. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o odreivanju naknade za dobrovoljneo odreivanju naknade za dobrovoljneo odreivanju naknade za dobrovoljneo odreivanju naknade za dobrovoljneo odreivanju naknade za dobrovoljne
vatrogasne postrojbevatrogasne postrojbevatrogasne postrojbevatrogasne postrojbevatrogasne postrojbe

»lanak 1.
Ovom Odlukom odreuje se naknada koja se

isplaÊuje iz OpÊinskog proraËuna iz sredstava
namjenjenih zaπtiti od poæara, a za dobrovoljne
vatrogasne postrojbe kada na to imaju pravo sukladno
zakonskim odredbama.

»lanak 2.
Naknada za dobrovoljne vatrogasne postrojbe

odreuje se u iznosu:
1. naknada za obavljeni

rad vatrogasca 10 kn/h
2. auto cisterna ili drugo

veÊe vozilo 20% cijene 1 l diesela
po prijeenom km

3. kombi vozilo ili drugo
manje vozilo 20 % cijene 1 l diesela

po prijeenom kilometru

»lanak 3.

Uz utroπak rada vozila obraËunava se posebno i
naknada za rad vatrogasca, odnosno vatrogasca -
vozaËa.

»lanak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u flSluæbenom vjesniku« OpÊine Sunja, a
primjenjivat Êe se od 31. 03. 2001. godine, odnosno
do donoπenja nove Odluke o odreivanju naknade
za dobrovoljne vatrogasne postrojbe.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA SUNJA

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 214-03/00-01/06
Urbroj: 2176/17-03-00-01
Sunja, 6. prosinca 2000.

Predsjednik
Mihovil Hrdalo, v. r.Mihovil Hrdalo, v. r.Mihovil Hrdalo, v. r.Mihovil Hrdalo, v. r.Mihovil Hrdalo, v. r.



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 800 - Broj 19

flSluæbeni vjesnik« flSluæbeni vjesnik« flSluæbeni vjesnik« flSluæbeni vjesnik« flSluæbeni vjesnik« sluæbeno glasilo gradova »azma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te opÊina
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Ivanska, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur,  Martinska
Ves, Sunja, ©tefanje i Topusko. flSluæbeni vjesnik« izlazi po potrebi. IzdavaË: flGlasila« d.o.o. Petrinja,
Carekova 2/1, tel. 044/815-138 tel. i fax. 044/815-498 — Poslovnica »akovec, Dr. Franje Debana 37, tel. i
fax: 040/364-559. Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku od 20 dana po izlasku glasila. O
promjeni adrese pretplatnik treba obavijestiti izdavaËa. TehniËko ureenje, kompjuterska obrada teksta,
korektura i tisak: flGlasila« d.o.o. Petrinja.

S S S S S AAAAA D R Æ  D R Æ  D R Æ  D R Æ  D R Æ AAAAA J J J J J

OP∆INA DVOROP∆INA DVOROP∆INA DVOROP∆INA DVOROP∆INA DVOR

AKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆A

20. ProraËun OpÊine Dvor za 2001. godinu

21. Odluka o izvrπavanju ProraËuna OpÊine
Dvor za 2001. godinu

22. Odluka o osnivanju druπtva s ograniËenom
odgovornoπÊu za obavljanje komunalne
djelatnosti na podruËju OpÊine Dvor

AKTI OP∆INSKOG POGLAAKTI OP∆INSKOG POGLAAKTI OP∆INSKOG POGLAAKTI OP∆INSKOG POGLAAKTI OP∆INSKOG POGLAVVVVVARSTVARSTVARSTVARSTVARSTVAAAAA

11. Odluka o visini naknade za vatrogasce

12. ZakljuËak o izdvajanju financijske potpore
Udruzi hrvatskih dragovoljaca Domo-
vinskog rata KostajniËko Seliπte

13. ZakljuËak o izdvajanju financijskih
sredstava iz ProraËuna OpÊine Dvor
OpÊinskom druπtvu Crvenog kriæa - Dvor

14. ZakljuËak o odobravanju financijske
potpore Udruzi slijepih iz Siska

AKTI OP∆INSKOG NA»ELNIKAAKTI OP∆INSKOG NA»ELNIKAAKTI OP∆INSKOG NA»ELNIKAAKTI OP∆INSKOG NA»ELNIKAAKTI OP∆INSKOG NA»ELNIKA

1. Odluka o odreivanju nadleænog tijela
za izdavanje potvrda o boraviπtu

OP∆INA LIPOVLJANIOP∆INA LIPOVLJANIOP∆INA LIPOVLJANIOP∆INA LIPOVLJANIOP∆INA LIPOVLJANI

AKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆A

11. Odluka o izmjenama i dopunama
ProraËuna OpÊine Lipovljani za 2000.
godinu

12. ProraËun OpÊine Lipovljani za 2001.
godinu

13. Program javnih potreba u druπtvenim
djelatnostima na podruËju OpÊine
Lipovljani za 2000. godinu

14. Program javnih potreba u πportu OpÊine
Lipovljani za 2000. godinu

OP∆INA MAJUROP∆INA MAJUROP∆INA MAJUROP∆INA MAJUROP∆INA MAJUR

AKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆A

39. Odluka o 4. izmjenama i dopunama
ProraËuna OpÊine Majur za 2000. godinu

737

742

743

744

744

744

745

745

745

751

757

758

759

40. ProraËun OpÊine Majur za 2001. godinu

41. Odluka o izvrπavanju ProraËuna OpÊine
Majur za 2001. godinu

AKTI OP∆INSKOG POGLAAKTI OP∆INSKOG POGLAAKTI OP∆INSKOG POGLAAKTI OP∆INSKOG POGLAAKTI OP∆INSKOG POGLAVVVVVARSTVARSTVARSTVARSTVARSTVAAAAA

16. ZakljuËak o odabiru najpovoljnije ponude

OP∆INA MARTINSKA VESOP∆INA MARTINSKA VESOP∆INA MARTINSKA VESOP∆INA MARTINSKA VESOP∆INA MARTINSKA VES

AKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆A

19. Izmjene i dopune ProraËuna OpÊine
Martinska Ves za 2000. godinu

20. ProraËun OpÊine Martinska Ves za 2001.
godinu

21. ZakljuËak o prihvaÊanju ProraËuna OpÊine
Martinska Ves za 2001. godinu

22. ZakljuËak o prihvaÊanju Izmjena i dopuna
ProraËuna OpÊine Martinska Ves za 2000.
godinu

23. ZakljuËak o davanju pozitivnog miπljenja
na Prijedlog Prostornog plana SisaËko-
moslavaËke æupanije

OP∆INA SUNJAOP∆INA SUNJAOP∆INA SUNJAOP∆INA SUNJAOP∆INA SUNJA

AKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆A

19. Odluka o izmjenama i dopunama
ProraËuna OpÊine Sunja za 2000. godinu

20. ProraËun OpÊine Sunja za 2001. godinu

21. Odluka o komunalnoj naknadi

22. Odluka o prestanku mandata Ëlanu
OpÊinskog vijeÊa OpÊine Sunja

23. Odluka o prestanku mandata zamjeniku
predsjednika OpÊinskog vijeÊa OpÊine
Sunja

24. Odluka o razrjeπenju duænosti
predsjednika i Ëlana Komisije za izbor i
imenovanja

AKTI OP∆INSKOG POGLAAKTI OP∆INSKOG POGLAAKTI OP∆INSKOG POGLAAKTI OP∆INSKOG POGLAAKTI OP∆INSKOG POGLAVVVVVARSTVARSTVARSTVARSTVARSTVAAAAA

22. Odluka o odreivanju naknade za
dobrovoljne vatrogasne postrojbe

765

770

771

772

776

782

782

782

783

789

796

798

798

799

799


